


СОДЕРЖАНИЕ

ТЕХНИКА ДЛЯ КУХНИ
Чайники...........................................................................................................................................................................................................5
Помпы механические......................................................................................................................................................13
Термопоты.............................................................................................................................................................................................14
Кофеварки.............................................................................................................................................................................................16
Кофемолки/вспениватель молока........................................................................................................17
Тостеры........................................................................................................................................................................................................18
Вафельницы.......................................................................................................................................................................................19
Сэндвич-тостеры.....................................................................................................................................................................19
Грили...............................................................................................................................................................................................................19
Блинница погружная.......................................................................................................................................................21
Миксеры....................................................................................................................................................................................................22
Блендеры/измельчители.........................................................................................................................................24
Электросушилки.......................................................................................................................................................................27
Электрошашлычницы.....................................................................................................................................................27
Мультиварка.....................................................................................................................................................................................28
Хлебопечка..........................................................................................................................................................................................28
Мультипечь.........................................................................................................................................................................................29
Духовки электрические..............................................................................................................................................30
Электроплиты.................................................................................................................................................................................32
Плиты газовые..............................................................................................................................................................................34
Пьезозажигалки.......................................................................................................................................................................35
Весы кухонные..............................................................................................................................................................................36
Безмены.....................................................................................................................................................................................................37

ТЕХНИКА ДЛЯ УХОДА ЗА ОДЕЖДОЙ
Утюги................................................................................................................................................................................................................38
Машинки для удаления катышков......................................................................................................42
Сушилки для обуви.............................................................................................................................................................43

ТЕХНИКА ДЛЯ КРАСОТЫ
Зеркала с подсветкой....................................................................................................................................................44
Уход за телом..................................................................................................................................................................................45
Весы напольные........................................................................................................................................................................46
Фены.................................................................................................................................................................................................................48
Выпрямители для волос/щипцы для укладки.............................................................50
Машинки для стрижки................................................................................................................................................53

ТЕХНИКА ДЛЯ ДОМА
Будильники.........................................................................................................................................................................................60
Часы настенные..........................................................................................................................................................................62
Лампы настольные...............................................................................................................................................................70

ТЕХНИКА ДЛЯ КОМФОРТА И ЧИСТОТЫ
Увлажнители воздуха...................................................................................................................................................74
Стеклоочиститель...................................................................................................................................................................76

Пылесосы................................................................................................................................................................................................77
Портативные bluetooth-колонки................................................................................................................78
Уничтожители насекомых.....................................................................................................................................80
Отпугиватели комаров и грызунов......................................................................................................81

КЛИМАТИЧЕСКАЯ ТЕХНИКА
Вентиляторы.....................................................................................................................................................................................82

КЛИМАТИЧЕСКАЯ ТЕХНИКА
Конвекторы.........................................................................................................................................................................................86
Радиаторы.............................................................................................................................................................................................90
Обогреватели..................................................................................................................................................................................95
Тепловентиляторы................................................................................................................................................................98
Тепловые пушки....................................................................................................................................................................100
Тепловентиляторы настенные/завесы......................................................................................102

ТЕХНИКА ДЛЯ ДОМА
Сушилки для рук..................................................................................................................................................................103
Удлинители......................................................................................................................................................................................104

ТЕХНИКА ДЛЯ КУХНИ
Духовки электрические..........................................................................................................................................108
Кофеварки.........................................................................................................................................................................................109
Миксеры................................................................................................................................................................................................110
Мультиварки.................................................................................................................................................................................111
Весы...............................................................................................................................................................................................................111
Электроплиты.............................................................................................................................................................................112
Чайники..................................................................................................................................................................................................114
Самовары............................................................................................................................................................................................117

ТЕХНИКА ДЛЯ ДАЧИ
Электросушилки...................................................................................................................................................................118

ТЕХНИКА ДЛЯ КРАСОТЫ И КОМФОРТА
Фены.............................................................................................................................................................................................................119
Увлажнитель воздуха................................................................................................................................................119

ТЕХНИКА ДЛЯ УХОДА ЗА ОДЕЖДОЙ
Утюги............................................................................................................................................................................................................120

ТЕХНИКА ДЛЯ КУХНИ
Безмены.................................................................................................................................................................................................122
Весы кухонные..........................................................................................................................................................................123
Чайники..................................................................................................................................................................................................126
Блендеры/измельчители.....................................................................................................................................130
Кофемолки.......................................................................................................................................................................................132
Кофеварки.........................................................................................................................................................................................133
Миксеры................................................................................................................................................................................................134
Мультиварки.................................................................................................................................................................................135
Плиты газовые..........................................................................................................................................................................136
Электроплиты.............................................................................................................................................................................137
Термопоты.........................................................................................................................................................................................138
Сэндвич-тостеры / Тостеры............................................................................................................................139

ТЕХНИКА ДЛЯ УХОДА ЗА ОДЕЖДОЙ
Утюги............................................................................................................................................................................................................140

ТЕХНИКА ДЛЯ ЗДОРОВЬЯ
Весы напольные....................................................................................................................................................................142

ТЕХНИКА ДЛЯ КРАСОТЫ
Выпрямители для волос/щипцы для укладки.........................................................144
Фены.............................................................................................................................................................................................................145
Машинки для стрижки............................................................................................................................................146
Бритвы аккумуляторные.......................................................................................................................................148

ТЕХНИКА ДЛЯ ДОМА
Парогенераторы.....................................................................................................................................................................149
Будильники.....................................................................................................................................................................................150
Настенные часы.....................................................................................................................................................................152
Кипятильники............................................................................................................................................................................154
Ножеточка.........................................................................................................................................................................................154
Машинка для катышков.......................................................................................................................................154

Матрёна



3КАТАЛОГ ПРОДУКЦИИ 2020



4

Современного человека постоянно окружает множество техники и аксессуаров. И важно, чтобы всё это было и красивым, и удобным, и доступным. Чтобы 
вещи, с которыми человек соприкасается каждый день, были полезным и приятным и отвечали самым разным потребительским запросам. Именно такие 
приоритеты у торговой марки Energy.
Со дня выхода на российский рынок в 2003 году Energy неустанно развивалась и совершенствовалась. Понимая нужду современного покупателя в 
большом спектре качественных и доступных вещей, мы постоянно расширяем свой ассортимент. 
Доступность и надёжность техники Energy позволили ей быстро завоевать доверие покупателей и пользоваться у них неизменным спросом. 

ОБНОВЛЕННЫЙ ДИЗАЙН УПАКОВКИ 2019

О НАС
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Объем 1,2 л
Корпус из нержавеющей стали 
Закрытый нагревательный элемент 
Поворот на подставке 360° 
Защита от работы без воды 
Автоматический выключатель 
Световой индикатор работы 
Мощность 1500 Вт

Объем 1,2 л
Корпус из нержавеющей стали 
Шкала уровня воды 
Съемный фильтр для удобства чистки
Закрытый нагревательный элемент 
Поворот на подставке 360° 
Защита от работы без воды 
Автоматический выключатель 
Световой индикатор работы 
Мощность 1370-1630 Вт

ЧАЙНИК ЧАЙНИК

E-212 / Артикул: 164086 E-228 / Артикул: 164090

Объем 1,7 л
Корпус из нержавеющей стали 
Шкала уровня воды
Внутренняя подсветка
Съемный фильтр для удобства чистки
Закрытый нагревательный элемент 
Поворот на подставке 360° 
Защита от работы без воды 
Автоматический выключатель 
Мощность 1850-2200 Вт

Объем 1,7 л
Корпус из нержавеющей стали 
Закрытый нагревательный элемент
Поворот на подставке 360° 
Защита от работы без воды 
Автоматический выключатель 
Световой индикатор работы 
Мощность 1800 Вт

Объем 1,7 л
Корпус из нержавеющей стали 
Закрытый нагревательный элемент 
Поворот на подставке 360° 
Защита от работы без воды 
Автоматический выключатель 
Световой индикатор работы 
Мощность 1500 Вт

ЧАЙНИК ЧАЙНИКЧАЙНИК

E-273 / Артикул: 153257 E-277 / Артикул: 164081E-291 / Артикул: 004690

Объем 1,7 л
Корпус из нержавеющей стали 
Шкала уровня воды
Внутренняя подсветка
Съемный фильтр для удобства чистки
Прозрачная крышка
Закрытый нагревательный элемент 
Поворот на подставке 360° 
Защита от работы без воды 
Автоматический выключатель 
Мощность 1850-2200 Вт

ЧАЙНИК

E-278 / Артикул: 164082

Объем 1,7 л
Корпус из нержавеющей стали 
Шкала уровня воды
Закрытый нагревательный элемент 
Поворот на подставке 360° 
Защита от работы без воды 
Автоматический выключатель 
Световой индикатор работы 
Мощность 1850-2200Вт

ЧАЙНИК

E-298 / Артикул: 005622

Объем 1,8 л
Корпус из нержавеющей стали 
Закрытый нагревательный элемент 
Поворот на подставке 360° 
Защита от работы без воды 
Автоматический выключатель 
Световой индикатор работы 
Мощность 1500 Вт

Объем 1,8 л
Корпус из нержавеющей стали 
Закрытый нагревательный элемент 
Поворот на подставке 360° 
Защита от работы без воды 
Автоматический выключатель 
Световой индикатор работы 
Мощность 1500 Вт

Объем 1,8 л
Корпус из нержавеющей стали 
Закрытый нагревательный элемент 
Поворот на подставке 360° 
Защита от работы без воды 
Автоматический выключатель 
Световой индикатор работы 
Мощность 1500 Вт

ЧАЙНИК ЧАЙНИКЧАЙНИК

E-202 / Артикул: 004687 E-292 / Артикул: 005537E-292 / Артикул: 005150

КАТАЛОГ ПРОДУКЦИИ 2019-2020

 ЧАЙНИКИ / ТЕХНИКА ДЛЯ КУХНИ
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Объем 1,7 л
Корпус из нержавеющей стали 
Шкала уровня воды
Съемный фильтр для удобства чистки
Закрытый нагревательный элемент 
Поворот на подставке 360° 
Защита от работы без воды 
Автоматический выключатель 
Световой индикатор работы 
Мощность 1850-2200 Вт

Объем 1,7 л
Корпус из нержавеющей стали 
Шкала уровня воды
Закрытый нагревательный элемент 
Поворот на подставке 360° 
Защита от работы без воды 
Автоматический выключатель 
Световой индикатор работы 
Мощность 1850-2200 Вт

ЧАЙНИК

ЧАЙНИК

E-280 / Артикул: 164115

E-288 / Артикул: 004543

ЧАЙНИК E-288
 

КРЕПКИЕ ТРАДИЦИИ
ТЕМ, КТО ЦЕНИТ

ОПТИМАЛЬНЫЙ ОБЪЕМ 
(1,7 ЛИТРА) 

СКРЫТЫЙ НАГРЕВАТЕЛЬНЫЙ 
ЭЛЕМЕНТ ЗАЩИЩЕН ДИСКОМ ИЗ 
НЕРЖАВЕЮЩЕЙ СТАЛИ, БЛАГОДАРЯ 
КОТОРОМУ ЗНАЧИТЕЛЬНО 
СОКРАЩАЕТСЯ ОБРАЗОВАНИЕ 
НАКИПИ И ПРОДЛЕВАЕТСЯ СРОК 
СЛУЖБЫ ЧАЙНИКА.

ТЕХНИКА ДЛЯ КУХНИ / ЧАЙНИКИ
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Объем 1 л 
Корпус из термостойкого стекла 
Шкала уровня воды 
Внутренняя подсветка 
Закрытый нагревательный элемент 
Поворот на подставке 360° 
Защита от работы без воды   
Автоматический выключатель 
Мощность 900-1100 Вт

Объем 1,5 л 
Корпус из термостойкого стекла 
Шкала уровня воды 
Внутренняя подсветка 
Закрытый нагревательный элемент 
Поворот на подставке 360° 
Защита от работы без воды   
Автоматический выключатель 
Мощность 1850-2200 Вт

Объем 1,5 л 
Корпус из термостойкого стекла 
Шкала уровня воды 
Внутренняя подсветка 
Закрытый нагревательный элемент 
Поворот на подставке 360° 
Защита от работы без воды   
Автоматический выключатель 
Мощность 1850-2200 Вт

Объем 1,5 л 
Корпус из термостойкого стекла 
Шкала уровня воды 
Внутренняя подсветка 
Закрытый нагревательный элемент 
Поворот на подставке 360° 
Защита от работы без воды   
Автоматический выключатель 
Мощность 1850-2200 Вт

Объем 1 л 
Корпус из термостойкого стекла 
Шкала уровня воды 
Внутренняя подсветка 
Закрытый нагревательный элемент
Поворот на подставке 360° 
Защита от работы без воды   
Автоматический выключатель 
Мощность 900-1100 Вт

Объем 1,5 л 
Корпус из термостойкого стекла 
Шкала уровня воды 
Внутренняя подсветка 
Закрытый нагревательный элемент 
Поворот на подставке 360° 
Защита от работы без воды   
Автоматический выключатель 
Мощность 1850-2200 Вт

Объем 1,5 л 
Корпус из термостойкого стекла 
Шкала уровня воды 
Внутренняя подсветка 
Закрытый нагревательный элемент 
Поворот на подставке 360° 
Защита от работы без воды   
Автоматический выключатель 
Мощность 1850-2200 Вт

Объем 1,5 л 
Корпус из термостойкого стекла 
Шкала уровня воды 
Внутренняя подсветка 
Закрытый нагревательный элемент 
Поворот на подставке 360° 
Защита от работы без воды   
Автоматический выключатель 
Мощность 1850-2200 Вт

Объем 1,5 л 
Корпус из термостойкого стекла “Волна”
Шкала уровня воды 
Внутренняя подсветка 
Закрытый нагревательный элемент 
Поворот на подставке 360° 
Защита от работы без воды   
Автоматический выключатель 
Мощность 1850-2200 Вт

Объем 1,7 л 
Корпус из термостойкого стекла 
Шкала уровня воды 
Внутренняя подсветка 
Закрытый нагревательный элемент 
Поворот на подставке 360° 
Защита от работы без воды   
Автоматический выключатель 
Мощность 1850-2200 Вт

ЧАЙНИК

ЧАЙНИК

ЧАЙНИК

ЧАЙНИК

ЧАЙНИК

ЧАЙНИК

ЧАЙНИК

ЧАЙНИК

ЧАЙНИК

ЧАЙНИК

E-296 / Артикул: 005216

E-279 / Артикул: 164083

E-297 / Артикул: 005621

E-266 / Артикул: 153244

E-296 / Артикул: 005215

 E-279 / Артикул: 164084

E-297 / Артикул: 005620

E-266 / Артикул: 153243

E-284 wave / Артикул: 004540

E-237 / Артикул: 164111

ЧАЙНИКИ / ТЕХНИКА ДЛЯ КУХНИ
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Объем 1,7 л 
Корпус из термостойкого стекла 
Шкала уровня воды 
Внутренняя подсветка 
Закрытый нагревательный элемент
Поворот на подставке 360° 
Защита от работы без воды   
Автоматический выключатель 
Мощность 1850-2200 Вт

Объем 1,7 л 
Корпус из термостойкого стекла “Волна”
Шкала уровня воды 
Внутренняя подсветка 
Закрытый нагревательный элемент 
Поворот на подставке 360° 
Защита от работы без воды   
Автоматический выключатель 
Мощность 1850-2200 Вт

Объем 1,7 л 
Корпус из термостойкого стекла 
Шкала уровня воды 
Внутренняя подсветка 
Закрытый нагревательный элемент 
Поворот на подставке 360° 
Защита от работы без воды   
Автоматический выключатель 
Мощность 1850-2200 Вт

Объем 1,7 л 
Корпус из термостойкого стекла “Волна”
Шкала уровня воды 
Внутренняя подсветка 
Закрытый нагревательный элемент 
Поворот на подставке 360° 
Защита от работы без воды   
Автоматический выключатель 
Мощность 1850-2200 Вт

Объем 1,7 л 
Корпус из термостойкого стекла 
Шкала уровня воды 
Внутренняя подсветка 
Закрытый нагревательный элемент 
Поворот на подставке 360° 
Защита от работы без воды   
Автоматический выключатель 
Мощность 1850-2200 Вт

Объем 1,7 л 
Корпус из термостойкого стекла 
Шкала уровня воды 
Внутренняя подсветка 
Закрытый нагревательный элемент 
Поворот на подставке 360° 
Защита от работы без воды   
Автоматический выключатель 
Мощность 1850-2200 Вт

ЧАЙНИК

ЧАЙНИК

ЧАЙНИК

ЧАЙНИК

ЧАЙНИК ЧАЙНИК

E-281 / Артикул: 164117

E-283 wave / Артикул: 004676

E-262 / Артикул: 164104

E-283 wave / Артикул: 164120

E-281 / Артикул: 005210 E-281 / Артикул: 164116

Объем 1,7 л 
Корпус из термостойкого стекла 
Шкала уровня воды 
Внутренняя подсветка 
Закрытый нагревательный элемент 
Поворот на подставке 360° 
Защита от работы без воды   
Автоматический выключатель 
Мощность 1850-2200 Вт

Объем 1,7 л 
Корпус из термостойкого стекла 
Шкала уровня воды 
Внутренняя подсветка 
Закрытый нагревательный элемент 
Поворот на подставке 360° 
Защита от работы без воды   
Автоматический выключатель 
Мощность 1850-2200 Вт

ЧАЙНИК

ЧАЙНИК

E-262 / Артикул: 153233

E-282 / Артикул: 164118

Объем 1,7 л 
Корпус из термостойкого стекла 
Электронное управление
Установка температуры 
60°С, 70°С, 80°С, 90°С, 100°С
Шкала уровня воды 
Закрытый 
нагревательный элемент 
Поворот на подставке 360° 
Защита от работы без воды   
Автоматический выключатель 
Мощность 1850-2200 Вт

ЧАЙНИК

ВНУТРЕННЯЯ ПОДСВЕТКА 
(ЦВЕТ ЗАВИСИТ ОТ ВЫБРАННОЙ ТЕМПЕРАТУРЫ)

E-286Т / Артикул: 004544

ТЕХНИКА ДЛЯ КУХНИ / ЧАЙНИКИ



ЧАЙНИК 
E-287 
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Объем 1,7 л 
Корпус из термостойкого стекла “Волна”
Шкала уровня воды 
Внутренняя подсветка 
Закрытый нагревательный элемент 
Поворот на подставке 360° 
Защита от работы без воды   
Автоматический выключатель 
Мощность 1850-2200 Вт

Объем 1,7 л 
Корпус из термостойкого стекла “Волна”
Шкала уровня воды 
Внутренняя подсветка 
Закрытый нагревательный элемент 
Поворот на подставке 360° 
Защита от работы без воды   
Автоматический выключатель 
Мощность 1850-2200 Вт

Объем 2  л 
Корпус из термостойкого стекла 
Шкала уровня воды 
Внутренняя подсветка 
Закрытый нагревательный элемент 
Поворот на подставке 360° 
Защита от работы без воды   
Автоматический выключатель 
Мощность 1850-2200 Вт

Объем 2 л 
Корпус из термостойкого стекла 
Рисунок на стекле меняет цвет  при 
нагревании
Шкала уровня воды 
Внутренняя подсветка 
Закрытый нагревательный элемент 
Поворот на подставке 360° 
Защита от работы без воды   
Автоматический выключатель 
Мощность 1500 Вт

ЧАЙНИК ЧАЙНИК

ЧАЙНИК ЧАЙНИК

E-294 / Артикул: 005213 E-294 / Артикул: 005214

E-295 / Артикул: 005217 E-287 / Артикул: 164119

РИСУНОК НА ЧАЙНИКЕ

МЕНЯЕТ ЦВЕТ 
ПРИ НАГРЕВАНИИ
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Объем 1,8 л 
Корпус из термостойкого стекла 
Ситечко для заваривания чая легко 
вынимается
Большое горлышко (легко мыть чайник)
Шкала уровня воды 
Внутренняя подсветка 
Закрытый нагревательный элемент 
Поворот на подставке 360° 
Защита от работы без воды   
Автоматический выключатель 
Мощность 1850-2200 Вт

ЧАЙНИК

E-289 / Артикул: 004683

ШИРОКОЕ ГОРЛЫШКО ЧАЙНИКА

КИПЯЧЕНИЕ ВОДЫ

ЗАВАРИВАНИЕ ЧАЯ

УНИВЕРСАЛЬНЫЙ ЧАЙНИК 2 В 1

КИПЯЧЕНИЕ ВОДЫ 
И ЗАВАРИВАНИЕ  ЧАЯ 
ОДНОВРЕМЕННО

ТЕХНИКА ДЛЯ КУХНИ / ЧАЙНИКИ
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Объем 1 л
Корпус из высококачественного пластика 
Шкала уровня воды  
Закрытый нагревательный элемент 
Поворот на подставке 360° 
Защита от работы без воды  
Автоматический выключатель  
Световой индикатор работы 
Мощность 780-900 Вт

Объем 1 л
Корпус из высококачественного пластика 
Шкала уровня воды  
Закрытый нагревательный элемент 
Поворот на подставке 360° 
Защита от работы без воды  
Автоматический выключатель  
Световой индикатор работы 
Мощность 900-1100Вт

Объем 1 л
Корпус из высококачественного пластика 
Шкала уровня воды  
Закрытый нагревательный элемент 
Поворот на подставке 360° 
Защита от работы без воды  
Автоматический выключатель  
Световой индикатор работы 
Мощность 900-1100Вт

Объем 1,2 л
Корпус из высококачественного пластика 
Шкала уровня воды  
Защита от работы без воды  
Автоматический выключатель  
Световой индикатор работы 
Мощность 900-1100 Вт

Объем 1 л
Корпус из высококачественного пластика 
Шкала уровня воды  
Закрытый нагревательный элемент 
Поворот на подставке 360° 
Защита от работы без воды  
Автоматический выключатель  
Световой индикатор работы 
Мощность 780-900 Вт

Объем 1 л
Корпус из высококачественного пластика 
Шкала уровня воды  
Закрытый нагревательный элемент
Поворот на подставке 360° 
Защита от работы без воды  
Автоматический выключатель  
Световой индикатор работы 
Мощность 900-1100Вт

Объем 1 л
Корпус из высококачественного пластика 
Шкала уровня воды  
Закрытый нагревательный элемент 
Поворот на подставке 360° 
Защита от работы без воды  
Автоматический выключатель  
Световой индикатор работы 
Мощность 900-1100Вт

Объем 1,2 л
Корпус из высококачественного пластика 
Шкала уровня воды  
Защита от работы без воды  
Автоматический выключатель  
Световой индикатор работы 
Мощность 900-1100 Вт

Объем 1 л
Корпус из высококачественного пластика 
Шкала уровня воды  
Закрытый нагревательный элемент 
Поворот на подставке 360° 
Защита от работы без воды  
Автоматический выключатель  
Световой индикатор работы 
Мощность 900-1100Вт

Объем 2,5 л
Корпус из высококачественного пластика 
Шкала уровня воды  
Съемный фильтр для удобства чистки
Закрытый нагревательный элемент 
Поворот на подставке 360° 
Защита от работы без воды  
Автоматический выключатель  
Световой индикатор работы
Мощность 1850-2200 Вт

ЧАЙНИК

ЧАЙНИКЧАЙНИК

ЧАЙНИКЧАЙНИК

ЧАЙНИКЧАЙНИК

ЧАЙНИК

ЧАЙНИК

ЧАЙНИК

E-209  / Артикул: 153111

E-275 / Артикул: 164079E-234 / Артикул: 164105

E-207 / Артикул: 153107E-209  / Артикул: 153138

E-275 / Артикул: 164095E-234 / Артикул: 164106

E-207 / Артикул: 153108

E-275 / Артикул: 164094

E-213 / Артикул: 153182

ЧАЙНИКИ / ТЕХНИКА ДЛЯ КУХНИ
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Объем 1,7 л
Корпус из высококачественного пластика 
Шкала уровня воды  
Съемный фильтр для удобства чистки
Закрытый нагревательный элемент 
Поворот на подставке 360° 
Защита от работы без воды  
Автоматический выключатель  
Внутренняя подстветка
Мощность 1850-2200 Вт

Объем 1,7 л
Корпус из высококачественного пластика 
Шкала уровня воды  
Съемный фильтр для удобства чистки
Закрытый нагревательный элемент 
Поворот на подставке 360° 
Защита от работы без воды  
Автоматический выключатель  
Световой индикатор работы
Мощность 1850-2200 Вт

Объем 1,7 л
Корпус из высококачественного пластика 
Шкала уровня воды  
Съемный фильтр для удобства чистки
Закрытый нагревательный элемент 
Поворот на подставке 360° 
Защита от работы без воды  
Автоматический выключатель  
Внутренняя подстветка
Мощность 1850-2200 Вт

Объем 1,7 л
Корпус из высококачественного пластика 
Шкала уровня воды  
Съемный фильтр для удобства чистки
Закрытый нагревательный элемент 
Поворот на подставке 360° 
Защита от работы без воды  
Автоматический выключатель  
Световой индикатор работы
Мощность 1850-2200 Вт

Объем 1,7 л
Корпус из высококачественного пластика 
Шкала уровня воды  
Съемный фильтр для удобства чистки
Закрытый нагревательный элемент 
Поворот на подставке 360° 
Защита от работы без воды  
Автоматический выключатель  
Внутренняя подстветка
Мощность 1850-2200 Вт

Объем 1,7 л
Корпус из высококачественного пластика 
Шкала уровня воды  
Съемный фильтр для удобства чистки
Закрытый нагревательный элемент 
Поворот на подставке 360° 
Защита от работы без воды  
Автоматический выключатель  
Световой индикатор работы
Мощность 1850-2200 Вт

Объем 1,7 л
Корпус из высококачественного пластика 
Шкала уровня воды  
Съемный фильтр для удобства чистки
Закрытый нагревательный элемент
Поворот на подставке 360° 
Защита от работы без воды  
Автоматический выключатель  
Внутренняя подсветка 
Мощность 1850-2200 Вт

Объем 1,7 л
Корпус из высококачественного пластика 
Шкала уровня воды  
Съемный фильтр для удобства чистки
Закрытый нагревательный элемент 
Поворот на подставке 360° 
Защита от работы без воды  
Автоматический выключатель  
Световой индикатор работы
Мощность 1850-2200 Вт

Объем 1,7 л
Корпус из высококачественного пластика 
Шкала уровня воды  
Съемный фильтр для удобства чистки
Закрытый нагревательный элемент 
Поворот на подставке 360° 
Защита от работы без воды  
Автоматический выключатель  
Внутренняя подсветка 
Мощность 1850-2200 Вт

Объем 1,7 л
Корпус из высококачественного пластика 
Шкала уровня воды  
Съемный фильтр для удобства чистки
Закрытый нагревательный элемент 
Поворот на подставке 360° 
Защита от работы без воды  
Автоматический выключатель  
Световой индикатор работы
Мощность 1850-2200 Вт

ЧАЙНИК

ЧАЙНИК

ЧАЙНИК

ЧАЙНИК

ЧАЙНИК

ЧАЙНИК

ЧАЙНИК

ЧАЙНИК

ЧАЙНИК

ЧАЙНИК

E-214  / Артикул: 153118

E-235 / Артикул: 164108

E-214  / Артикул: 164091

E-274 / Артикул: 164078

E-214  / Артикул: 164092

E-235 / Артикул: 164107

E-210 / Артикул: 153085

E-212 / Артикул: 164093

E-210 / Артикул: 153084

E-212 / Артикул: 164085

ТЕХНИКА ДЛЯ КУХНИ / ЧАЙНИКИ
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Объем 1,7 л
Корпус из высококачественного пластика 
Шкала уровня воды  
Съемный фильтр для удобства чистки
Закрытый нагревательный элемент 
Поворот на подставке 360° 
Защита от работы без воды  
Автоматический выключатель  
Световой индикатор работы
Мощность 1850-2200 Вт

Объем 1,8 л
Корпус из высококачественного пластика 
Шкала уровня воды  
Съемный фильтр для удобства чистки
Закрытый нагревательный элемент 
Поворот на подставке 360° 
Защита от работы без воды  
Автоматический выключатель  
Световой индикатор работы
Мощность 1850-2200 Вт

Объем 1,7 л
Корпус из высококачественного пластика 
Шкала уровня воды  
Съемный фильтр для удобства чистки
Закрытый нагревательный элемент 
Поворот на подставке 360° 
Защита от работы без воды  
Автоматический выключатель  
Световой индикатор работы
Мощность 1850-2200 Вт

Объем 1,7 л
Корпус из высококачественного пластика 
Шкала уровня воды  
Съемный фильтр для удобства чистки
Закрытый нагревательный элемент 
Поворот на подставке 360° 
Защита от работы без воды  
Автоматический выключатель  
Световой индикатор работы
Мощность 1850-2200 Вт

Объем 1,8 л
Корпус из высококачественного пластика 
Шкала уровня воды  
Съемный фильтр для удобства чистки
Закрытый нагревательный элемент 
Поворот на подставке 360° 
Защита от работы без воды  
Автоматический выключатель  
Световой индикатор работы
Мощность 1850-2200 Вт

Объем 1,7 л
Корпус из высококачественного пластика 
Шкала уровня воды  
Съемный фильтр для удобства чистки
Закрытый нагревательный элемент 
Поворот на подставке 360° 
Защита от работы без воды  
Автоматический выключатель  
Световой индикатор работы
Мощность 1850-2200 Вт

Размер помпы 19*10 см
Заборная трубка в 3 колена (длина 45 см)
Гофра с металлической пружиной
Подходит к 19л бутылям
Носик с заглушкой

Помпа увеличенного объёма
Размер помпы 23*11,8 см
Заборная трубка в 3 колена (длина 45 см)
Гофра с металлической пружиной
Подходит к 19л бутылям
Носик с заглушкой

Объем 1,8 л
Корпус из высококачественного пластика 
Шкала уровня воды  
Съемный фильтр для удобства чистки
Закрытый нагревательный элемент 
Поворот на подставке 360° 
Защита от работы без воды  
Автоматический выключатель  
Внутренняя подсветка
Мощность 1850-2200 Вт

ЧАЙНИК

ЧАЙНИК

ЧАЙНИКЧАЙНИК

ЧАЙНИК

ЧАЙНИК

ПОМПА МЕХАНИЧЕСКАЯ  
для воды

ПОМПА МЕХАНИЧЕСКАЯ  
для воды

ЧАЙНИК

E-293 / Артикул: 005212

E-211 / Артикул: 153115

E-285 / Артикул: 004542E-293 / Артикул: 005211

E-211 / Артикул: 164096

E-285 / Артикул: 004541

EN-001 / Артикул: 004651

E-276 / Артикул: 164080

EN-005 / Артикул: 005714

ЧАЙНИКИ / ТЕХНИКА ДЛЯ КУХНИ
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Объем 3 л  
3 способа подачи воды: автоматическая 
(нажатием кнопки, нажатием чашкой) и 
ручная
Блокировка ручной помпы
Функция поддержания температуры 
Быстрое кипячение воды 
Энергосберегающий принцип работы 
Скрытый нагревательный элемент 
Нержавеющая стальная колба 
Индикатор уровня воды 
Вращающийся корпус на 360⁰
Съемный шнур питания 
Мощность 750 Вт 
Мощность в режиме поддержания 
температуры: 35 Вт

Объем 3,8 л  
3 способа подачи воды: автоматическая 
(нажатием кнопки, нажатием чашкой) и 
ручная
Блокировка ручной помпы
Функция поддержания температуры 
Быстрое кипячение воды 
Энергосберегающий принцип работы 
Скрытый нагревательный элемент 
Нержавеющая стальная колба 
Индикатор уровня воды 
Вращающийся корпус на 360⁰
Съемный шнур питания 
Мощность 750 Вт 
Мощность в режиме поддержания 
температуры: 35 Вт

Объем 3,8 л  
3 способа подачи воды: автоматическая 
(нажатием кнопки, нажатием чашкой) и 
ручная
Блокировка ручной помпы
Функция повторного кипячения 
Функция поддержания температуры 
Быстрое кипячение воды 
Энергосберегающий принцип работы 
Скрытый нагревательный элемент 
Нержавеющая стальная колба 
Индикатор уровня воды 
Вращающийся корпус на 360⁰
Съемный шнур питания 
Корпус из нержавеющей стали
Мощность 750 Вт 
Мощность в режиме поддержания 
температуры: 35 Вт

ТЕРМОПОТ ТЕРМОПОТ ТЕРМОПОТ

TP-601N / Артикул: 280306 TP-602 / Артикул: 280026 TP-603 / Артикул: 280027

ТЕРМОПОТ 
НА ПОДДЕРЖАНИЕ 
ТЕМПЕРАТУРЫ ВОДЫ ТРАТИТ 
МИНИМУМ ЭЛЕКТРИЧЕСТВА, 
ПРИ ЭТОМ ПРАКТИЧЕСКИ 
БЕСШУМНЫЙ.

ТЕХНИКА ДЛЯ КУХНИ / ТЕРМОПОТЫ
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Объем 5 л  
2 способа подачи воды: автоматическая 
(нажатием кнопки, нажатием чашкой)
Функция поддержания температуры 
Быстрое кипячение воды 
Энергосберегающий принцип работы 
Скрытый нагревательный элемент 
Нержавеющая стальная колба 
Индикатор уровня воды 
Вращающийся корпус на 360⁰
Съемный шнур питания 
Мощность 750 Вт 
Мощность в режиме поддержания 
температуры: 35 Вт

Объем 4 л  
3 способа подачи воды: автоматическая 
(нажатием кнопки, нажатием чашкой) и 
ручная
Блокировка ручной помпы
Функция повторного кипячения 
Функция поддержания температуры 
Быстрое кипячение воды 
Энергосберегающий принцип работы 
Скрытый нагревательный элемент 
Нержавеющая стальная колба 
Индикатор уровня воды 
Вращающийся корпус на 360⁰
Съемный шнур питания 
Корпус из нержавеющей стали
Мощность 750 Вт 
Мощность в режиме поддержания 
температуры: 35 Вт

Объем 5 л  
2 способа подачи воды: автоматическая 
(нажатием кнопки, нажатием чашкой)
Функция поддержания температуры 
Быстрое кипячение воды 
Энергосберегающий принцип работы 
Скрытый нагревательный элемент 
Нержавеющая стальная колба 
Индикатор уровня воды 
Вращающийся корпус на 360⁰
Съемный шнур питания 
Мощность 750 Вт 
Мощность в режиме поддержания 
температуры: 35 Вт

Объем 5 л  
2 способа подачи воды: автоматическая 
(нажатием кнопки, нажатием чашкой)
Функция поддержания температуры 
Быстрое кипячение воды 
Энергосберегающий принцип работы 
Скрытый нагревательный элемент 
Нержавеющая стальная колба 
Индикатор уровня воды 
Вращающийся корпус на 360⁰
Съемный шнур питания 
Мощность 750 Вт 
Мощность в режиме поддержания 
температуры: 35 Вт

Объем 5 л  
3 способа подачи воды: автоматическая 
(нажатием кнопки, нажатием чашкой) и 
ручная
Блокировка ручной помпы
Функция повторного кипячения 
Функция поддержания температуры 
Быстрое кипячение воды 
Энергосберегающий принцип работы 
Скрытый нагревательный элемент 
Нержавеющая стальная колба 
Индикатор уровня воды 
Вращающийся корпус на 360⁰
Съемный шнур питания 
Корпус из нержавеющей стали
Мощность 750 Вт 
Мощность в режиме поддержания 
температуры: 35 Вт

ТЕРМОПОТТЕРМОПОТ ТЕРМОПОТ ТЕРМОПОТ ТЕРМОПОТ

TP-617 / Артикул: 280303TP-619 / Артикул: 280307 TP-617 / Артикул: 280302 TP-617 / Артикул: 280305 TP-620 / Артикул: 280308

ТЕРМОПОТЫ / ТЕХНИКА ДЛЯ КУХНИ
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Объем резервуара для воды 1,2л (10-12 чашек)
Съемный нейлоновый фильтр
Прозрачный резервуар для воды с отметками уровня.
Противокапельная система
Функция подогрева колбы с кофе
Защита от перегрева
Индикатор включения/выключения
Мощность 800 Вт

ПРОТИВОКАПЕЛЬНАЯ СИСТЕМА НЕ ДАЕТ НАПИТКУ КАПАТЬ, ЕСЛИ В КОФЕЙНИКЕ ОТСУТСТВУЕТ КОЛБА. 
ЭТО ПОЗВОЛЯЕТ ВЫПИТЬ КОФЕ, НЕ ДОЖИДАЯСЬ ПРИГОТОВЛЕНИЯ ВСЕГО ОБЪЕМА.

Объем резервуара для воды 1,2л (10-12 чашек)
Съемный нейлоновый фильтр
Прозрачный резервуар для воды с отметками уровня.
Противокапельная система
Функция подогрева колбы с кофе
Защита от перегрева
Индикатор включения/выключения
Мощность 800 Вт

КОФЕВАРКА КОФЕВАРКА

EN-600 / Артикул: 005117 EN-604 / Артикул: 005587

Кофеварка с двумя керамическими чашками.
Общий объем резервуара для воды 0,24л.
Индикатор включения/выключения.
Съемный нейлоновый фильтр удобен в очистке.
Защита от перегрева.
Мощность 450 Вт

КОФЕВАРКА

EN-605 / Артикул: 005118
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Емкость 50 г кофе в зернах  
Чаша и ножи из нержавеющей стали  
Импульсный режим работы  
Защита от непроизвольного 
включения  
Прорезиненные ножки 
Прозрачная крышка  
Мощность 150 вт 
Цвет коричневый

Емкость 50 г кофе в зернах 
Чаша и ножи из нержавеющей стали 
Импульсный режим работы 
Защита от непроизвольного 
включения 
Прорезиненные ножки
Прозрачная крышка 
Мощность 150 вт
Цвет белый

Венчик из нержавеющей стали
Питание от батарейки: 2*АА 
(не входит в комплект)

Емкость 50 г кофе в зернах 
Чаша и ножи из нержавеющей стали 
Импульсный режим работы 
Защита от непроизвольного 
включения 
Прорезиненные ножки
Прозрачная крышка 
Мощность 150 вт
Цвет чёрный

Емкость 50 г кофе в зернах 
Чаша и ножи из нержавеющей стали 
Импульсный режим работы 
Защита от непроизвольного 
включения 
Прорезиненные ножки
Прозрачная крышка 
Мощность 150 вт
Цвет белый

КОФЕМОЛКАКОФЕМОЛКА ВСПЕНИВАТЕЛЬ МОЛОКА

ВСПЕНИВАЕТ МОЛОКО 
ЗА СЧИТАННЫЕ СЕКУНДЫ 

ПОДХОДИТ ДЛЯ 
ПРИГОТОВЛЕНИЯ СОУСОВ

КОФЕМОЛКАКОФЕМОЛКА

EN-106 / Артикул: 152468EN-106 / Артикул: 152467 EN-107 / Артикул: 152474EN-107 / Артикул: 152473 EN-298  / Артикул: 152491

Объем 200 мл
Ненагревающаяся ручка
Световой индикатор работы
Кнопка включения/выключения
Защита от перегрева

Корпус из термостойкого пластика
Закрытый нагревательный элемент 
из нержавеющей стали
Длина шнура 90 см
Мощность 1000 Вт

ТУРКА электрическая

EN-289  / Артикул: 004650
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5 степеней прожарки
Поддон для крошек 
2 широких слота для хлеба
Автоматическое центрирование тостов
Автоматический подъем готового хлеба
Кнопка отмены выбранного режима
Мощность 750 Вт

7 степеней прожарки
Поддон для крошек 
2 широких слота для хлеба
Автоматический подъем готового хлеба
Кнопка отмены выбранного режима
Мощность 750 Вт

7 степеней прожарки
Поддон для крошек 
2 широких слота для хлеба
Автоматический подъем готового хлеба
Кнопка отмены выбранного режима
Мощность 750 Вт

7 степеней прожарки
Поддон для крошек 
2 широких слота для хлеба
Автоматический подъем готового хлеба
Кнопка отмены выбранного режима
Функция разморозки
Функция разогрева
Мощность 750 Вт

ТОСТЕР 

ТОСТЕР 

ТОСТЕР 

ТОСТЕР 

EN-233 / Артикул: 004715

EN-264 / Артикул: 011890

EN-263 / Артикул: 011889

EN-280 / Артикул: 152475

ПРОСТЫЕ И 
ВКУСНЫЕ ЗАВТРАКИ
ВЫ ОТДЫХАЕТЕ, 
МЫ РАБОТАЕМ

ТЕХНИКА ДЛЯ КУХНИ / ТОСТЕРЫ /
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Формы для приготовления вафель с антипригарным 
покрытием 
Световой индикатор работы и нагрева 
Регулируемый термостат
Ненагревающиеся ручки
Корпус из нержавеющей стали
Прорезиненные ножки
Мощность 1000Вт

Формы для приготовления вафель с антипригарным 
покрытием 
Световой индикатор работы и нагрева 
Пять коржей в форме сердечек 
Многофункциональность 
(готовит: сэндвичи, скандинавские 
вафли, печенье, коржики и т.п.) 
Ненагревающиеся ручки
Прорезиненные ножки
Корпус из термостойкого пластика
Мощность 1200Вт

Формы для приготовления вафель с антипригарным 
покрытием 
Световой индикатор работы и нагрева 
Регулируемый термостат
Прорезиненные ножки
Ненагревающиеся ручки
Конус для формирования 
рожков под мороженое
Корпус из термостойкого пластика
Мощность 1200Вт

Формы для приготовления сэндвичей с антипригарным 
покрытием 
2 порции
Световые индикаторы работы и нагрева
Ненагревающиеся ручки
Прорезиненные ножки
Возможность вертикального 
хранения
Защита от перегрева
Корпус из термостойкого пластика 
со вставкой из нержавеющей 
стали                 
Мощность 750 Вт

Формы для приготовления сэндвичей с антипригарным 
покрытием 
1 порция
Световой индикатор работы
Ненагревающиеся ручки
Прорезиненные ножки
Возможность вертикального хранения
Защита от перегрева
Корпус из термостойкого пластика       
Мощность 650 Вт

Поверхности с антипригарным покрытием
Размер рабочей поверхности 19*27 см
Плавающая (подвижная) верхняя часть корпуса
Световые индикаторы 
работы и нагрева
Ненагревающаяся ручка
Защита от перегрева
Корпус из нержавеющей стали         
Мощность 1200Вт

ВАФЕЛЬНИЦА

ВАФЕЛЬНИЦА

ВАФЕЛЬНИЦА

СЭНДВИЧ-ТОСТЕР

СЭНДВИЧ-ТОСТЕР

ЭЛЕКТРОГРИЛЬ 

EN-256 / Артикул: 005462

EN-221 / Артикул: 152307

EN-224 / Артикул: 152310

EN-246 / Артикул: 152285

EN-272 / Артикул: 152464

EN-283 / Артикул: 152479

ВАФЕЛЬНИЦЫ / СЭНДВИЧ-ТОСТЕРЫ / ГРИЛИ / ТЕХНИКА ДЛЯ КУХНИ
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Поверхности с антипригарным покрытием
Размер рабочей поверхности 25*30 см
Плавающая (подвижная) верхняя часть корпуса
Поддон для сбора жира или сока
Лопатка для очистки
Терморегулятор 
3 фиксированных положения (180°, 90°, 0°)
2 режима работы: контактный гриль/открытый 
гриль (барбекю)
Световые индикаторы работы и нагрев
Ненагревающаяся ручка
Защита от перегрева
Корпус из нержавеющей стали         
Высокая мощность 2000 Вт

Мощный ЭЛЕКТРОГРИЛЬ, в котором 
вы легко приготовите аппетитные 
стейки и другие жареные блюда, 
некоторые закуски, острые куриные 
крылышки, бифштексы, рыбу, овощи, 
кесадилью и многое другое. 

ЭЛЕКТРОГРИЛЬ

EN-299 / Артикул: 004549

20

БЫСТРО 
ПРОСТО
ВКУСНО

ТЕХНИКА ДЛЯ КУХНИ / ГРИЛИ
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• Антипригарное покрытие
• Быстрый нагрев
• Время приготовления 1 блинчика: 1 минута
• Размер блинчика: 20 см
• Температура нагрева: 210-220оС

БЫСТРО 
ПРОСТО
ВКУСНО

Поверхность с антипригарным покрытием
Температура нагрева: 200 °C
Диаметр рабочей поверхности: 20 см
Защита от перегрева
Световой индикатор вкл./выкл.
Нескользящие ножки
Петелька для подвешивания
Аксессуары: ёмкость для теста, венчик      
Мощность 650 Вт

БЛИННИЦА ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ 

В КОМПЛЕКТЕ
ЕМКОСТЬ ДЛЯ ТЕСТА 
И ВЕНЧИК

EN-262 / Артикул: 004548

Аккуратно обмакните разогретую 
блинницу в тарелку с тестом.

Подождите, пока блинчик 
подрумянится.

Снимите блинчик лопаткой.

БЛИННИЦА / ТЕХНИКА ДЛЯ КУХНИ
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5 скоростных режимов  
Венчики для взбивания  
Насадки для замешивания теста 
Подходит для смешивания и взбивания 
Мощность 200 Вт

5 скоростных режимов  
Венчики для взбивания  
Насадки для замешивания теста 
Подходит для смешивания и взбивания 
Мощность 200 Вт

5 скоростных режимов  
Венчики для взбивания  
Насадки для замешивания теста 
Подходит для смешивания и взбивания 
Мощность 200 Вт

5 скоростных режимов 
Венчики для взбивания 
Насадки для замешивания теста 
Подходит для смешивания и взбивания 
Мощность 150 Вт

5 скоростных режимов 
Венчики для взбивания 
Насадки для замешивания теста 
Место для хранения шнура
Мощность 300 Вт

Подходит для 
смешивания 
и взбивания

5 скоростных режимов 
Венчики для взбивания 
Насадки для замешивания теста 
Место для хранения шнура
Мощность 300 Вт

Подходит для 
смешивания 
и взбивания

5 скоростных режимов 
Венчики для взбивания 
Насадки для замешивания теста 
Подходит для смешивания и взбивания 
Мощность 150 Вт

5 скоростных режимов 
Венчики для взбивания 
Насадки для замешивания теста 
Место для хранения шнура
Мощность 300 Вт

Подходит для 
смешивания 
и взбивания

МИКСЕР МИКСЕРМИКСЕР МИКСЕР

МИКСЕРМИКСЕР

МИКСЕР

МИКСЕР

EN-247 / Артикул: 152288 EN-249 / Артикул: 152286EN-248 / Артикул: 152287 EN-296 / Артикул: 152489

EN-295P / Артикул: 152487EN-295R / Артикул: 152486

EN-296 / Артикул: 152490

EN-295 / Артикул: 152485

22

ТЕХНИКА ДЛЯ КУХНИ / МИКСЕРЫ
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5 скоростных режимов 
Откидной кронштейн
Венчики для взбивания 
Насадки для замешивания теста 
Пластиковая чаша объемом 1,5 л
Прорезиненные ножки
Отсек для хранения насадок
Мощность 150 Вт

5 скоростных режимов, ТУРБО режим
Венчики для взбивания 
Насадки для замешивания теста 
Вращающаяся пластиковая 
чаша объемом 1,5 л
Прорезиненные ножки
Отсек для хранения насадок
Мощность 200 Вт

МИКСЕР С ЧАШЕЙ МИКСЕР С ЧАШЕЙ

EN-271 / Артикул: 152461 EN-273 / Артикул: 152465

УДОБНЫЕ И НАДЕЖНЫЕ.  
РАВНОМЕРНО СМЕШИВАЮТ 
ПРОДУКТЫ И НАСЫЩАЮТ ИХ 
КИСЛОРОДОМ.
ВЗБИТАЯ МАССА ПОЛУЧАЕТСЯ 
ПЫШНОЙ И НЕЖНОЙ.

ДЛЯ ЗАМЕШИВАНИЯ ТЕСТА, ВЗБИВАНИЯ КРЕМА, 
БЕЛКОВ И МУССА, СОУСОВ. 

МИКСЕРЫ С ЧАШЕЙ / ТЕХНИКА ДЛЯ КУХНИ
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2 скорости работы
Ножи из нержавеющей стали
Металлическая насадка блендер
Мощность 400 Вт

2 скорости работы 
Ножи из нержавеющей стали 
Пластиковая насадка блендер 
Мощность 400 Вт

2 скорости работы
Ножи из нержавеющей стали
Пластиковая насадка блендер
Измельчитель с чашей, объем 500мл
Насадка венчик
Стакан для смешивания 
и измельчения 700 мл
Мощность 250-350 Вт

2 скорости работы 
Ножи из нержавеющей стали 
Металлическая насадка блендер 
Мощность 250-350 Вт

1 скорость работы
Ножи из нержавеющей стали
Стальная насадка блендер
Измельчитель с чашей, объем 500мл
Насадка венчик
Стакан для смешивания 
и измельчения 500 мл
Мощность 300 Вт

БЛЕНДЕР погружной БЛЕНДЕР погружной БЛЕНДЕР погружной БЛЕНДЕР погружной БЛЕНДЕР погружной 

EN-133 / Артикул: 004649 EN-132 / Артикул: 004648  EN-129 / Артикул: 152462EN-130 / Артикул: 152463 EN-125 / Артикул: 005202

ТЕХНИКА ДЛЯ КУХНИ / БЛЕНДЕРЫ
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1 скорость работы 
Импульсный режим 
Ножи из нержавеющей стали 
Пластиковая переносная бутылка с крышкой
Объем бутылки 600 мл 
Прорезиненные ножки
Мощность 200 Вт

3 скорости работы 
Импульсный режим 
Ножи из нержавеющей стали 
Пластиковая чаша, объем 1,5л 
Прорезиненные ножки
Современный эргономичный дизайн 
Удобство и простота в обращении и чистке 
Мощность 350 Вт

2 скорости работы 
Импульсный режим 
Ножи из нержавеющей стали 
Пластиковая чаша, объем 1,5л 
Прорезиненные ножки
Современный эргономичный дизайн 
Удобство и простота в обращении и чистке 
Мощность 300 Вт

БЛЕНДЕР для смузиБЛЕНДЕР БЛЕНДЕР БЛЕНДЕР

EN-274 / Артикул: 152466EN-267 / Артикул: 152457 EN-290 / Артикул: 152488 EN-268 / Артикул: 152458

4 скорости работы 
Импульсный режим 
Ножи из нержавеющей стали 
Пластиковая чаша, объем 1,5л 
Насадка кофемолка 
Прорезиненные ножки
Современный эргономичный дизайн 
Удобство и простота 
в обращении и чистке 
Мощность 300 Вт

БЛЕНДЕРЫ / ТЕХНИКА ДЛЯ КУХНИ
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2 скорости работы
Объем пластиковой чаши 1 л
Ножи из нержавеющей стали    
Подходит для измельчения, взбивания, смешивания
Мощность  200Вт

ИЗМЕЛЬЧИТЕЛЬ

EN-269 / Артикул: 152459

ТЕХНИКА ДЛЯ КУХНИ / ИЗМЕЛЬЧИТЕЛЬ
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5 съемных поддонов  Ø27,5 см   
Объём сушилки 6,3 л                                                                                                      
Регулируемый термостат 35-70°C
Регулируемая высота поддонов
Прозрачные поддоны 
Вентилятор
Защита от перегрева
Световой индикатор                                                                             
Мощность 230 Вт

ЭЛЕКТРОСУШИЛКА

EN-552 / Артикул: 152536

5 съемных поддонов  Ø25 см   
Объём сушилки 7 л                                                                                                      
Регулируемый термостат 35-70°C
Регулируемая высота поддонов
Прозрачные поддоны 
Вентилятор
Защита от перегрева
Световой индикатор                                                                             
Мощность 230 Вт

ЭЛЕКТРОСУШИЛКА

EN-551 / Артикул: 152535

НЕЗАМЕНИМА НА ВАШЕЙ ДАЧЕ
Электросушилка предназначена для сушки овощей, фруктов, ягод, грибов и трав.  
Также в электросушилках можно готовить соленые сухарики, подсушивать крупу 
и любые другие продукты. Сушка производится путем подачи разогретого воздуха, 
без «пережаривания», что позволяет полностью сохранять все вкусовые качества 
продуктов, витамины и активные вещества.

5 шампуров, 5 чашек для сбора сока 
Защитный алюминиевый кожух 
Автоматическое вращение 
Металлический ТЭН
Легкомоющиеся съемные детали
Выключатель
Световой индикатор работы
Мощность 900 Вт

ЭЛЕКТРОШАШЛЫЧНИЦА

НЕВА-2 / Артикул: 005257

5 шампуров, 5 чашек для сбора сока 
Защитный алюминиевый кожух 
Автоматическое вращение 
Нагревательный элемент 
защищен стеклянной трубкой 
Легкомоющиеся съемные детали
Выключатель
Световой индикатор работы
Мощность 1000Вт

ЭЛЕКТРОШАШЛЫЧНИЦА

НЕВА-1 / Артикул: 152452

за
Масса одновременной загрузки - не более1 кг.             Время приготовления шашлыка - около 15 мин

ЭЛЕКТРОСУШИЛКИ / ЭЛЕКТРОШАШЛЫЦНИЦЫ / ТЕХНИКА ДЛЯ КУХНИ



Объем 5 л
Чаша с антипригарным покрытием 
Отложенный старт
Поддержание температуры
Автоматическое отключение системы при перегреве  
LCD дисплей
В комплекте: мерный стаканчик, ложка, 
контейнер-пароварка                                                                                   
Съемный шнур питания
Корпус из нержавеющей стали
Мощность 900 Вт

10 программ приготовления:    
Рис
Плов
Каша
Суп
Жарка
Выпекание
Приготовление на пару
Тушение
Йогурт
Подогрев

МУЛЬТИВАРКА ХЛЕБОПЕЧКА

EN-257 / Артикул: 004906 EN-235 / Артикул: 004547

 Вес выпечки: 600гр, 900гр
 - 12 автоматических программ:    
основной режим, 
французский хлеб,
цельнозерновой хлеб, 
быстрый хлеб,
сладкий хлеб,
экспресс I,
экспресс II,
тесто,
джем,
кекс,
хлеб для сэндвичей,
выпекание

Выбор цвета корочки (светлый, средний, темный)
LCD дисплей
Таймер отсрочки запуска до 13 часов                                                                                  
Поддержание температуры                                               
Звуковой сигнал для добавления фруктов/орехов/приправ                                                             
Сохранение программы при отключении электропитания 
до 15 минут                                                        
Съемная чаша для выпекания с антипригарным покрытием                                 
Окно для наблюдения за процессом приготовления                                                    
В комплекте: мерный стаканчик, мерная ложечка,  крючок                                                                    
Корпус из пластика                                                                                    
Мощность 700 Вт
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МУЛЬТИПЕЧЬ

EN-288 / Артикул: 006268

EN-288 

Чаша для приготовления с антипригарным покрытием
Объём чаши 2,6 л
Таймер  30 минут
Регулятор температуры 80-200ºС
Световые индикаторы работы
Ненагревающаяся ручка
Прорезиненные ножки
Звуковая система оповещения
Здоровое и разнообразное питание без жира и масла
Книга с рецептами в подарок
Мощность 1350 Вт

Использование
минимального 
количество масла

Универсальная технология 
циркуляции воздуха

Встроенный таймер
со звуковым сигналом

Уникальная технология циркуляции горячего 
воздуха позволяет готовить блюда на гриле, 
жарить в панировке, запекать и выпекать 
с использованием небольшого количества 
масла или без него.

МУЛЬТИПЕЧЬ / ТЕХНИКА ДЛЯ КУХНИ
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Внутренний объём 20 л
Термостат с диапазоном температур 70-230ºС
Таймер 60 минут
3 режима работы (верх, низ, верх+низ)
Конвекция
Индикатор работы
Комплектация: металлическая решетка, противень
Мощность 1380 Вт

ДУХОВКА электрическая

GT20-W-CONV / Артикул: 160009

ДУХОВКА С РЕЖИМОМ – КОНВЕКЦИЯ 
Данный режим гарантирует оптимальное, равномерное запекание даже очень большого по объёму блюда. 
Циркуляция горячего воздуха позволяет одновременно использовать несколько уровней духовки, 
благодаря чему можно запечь несколько порций одновременно. Это идеальный режим для выпечки, 
запекания мяса, а также всех блюд, где необходимо получить хрустящую корочку.

30
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Внутренний объём 9 л
Термостат с диапазоном температур 65-240ºС
Таймер 15 минут
Индикатор работы
Мощность 700 Вт
Комплектация: металлическая решетка, противень

Внутренний объём 30 л
Термостат с диапазоном температур 65-240ºС
Таймер 60 минут
3 режима работы (верх, низ, верх+низ)
Индикатор работы
Мощность 1600 Вт 
Комплектация: металлическая решетка, противень, 
ручка для противня

Внутренний объём 9 л
Термостат с диапазоном температур 65-240ºС
Таймер 15 минут
Индикатор работы
Мощность 700 Вт
Комплектация: металлическая решетка, противень
Корпус из нержавеющеё стали

Внутренний объём 30 л
Термостат с диапазоном температур 65-240ºС
Таймер 60 минут
3 режима работы (верх, низ, верх+низ)
Индикатор работы
Мощность 1600 Вт 
Комплектация: металлическая решетка, противень, 
ручка для противня

Внутренний объём 25 л
Термостат с диапазоном температур 90-250ºС
2 конфорки 185 мм и 155 мм
3 режима работы (верх, низ, верх+низ)
Индикатор работы
Мощность 1400 Вт
Мощность конфорок 1200 Вт и 700 Вт 
Комплектация: металлическая решетка, противень, 
ручка для противня

Внутренний объём 9 л
Термостат с диапазоном температур 65-240ºС
Таймер 15 минут
Индикатор работы
Мощность 700 Вт
Комплектация: металлическая решетка, противень

Внутренний объём 30 л
Термостат с диапазоном температур 90-250ºС
2 конфорки 185 мм и 155 мм
3 режима работы (верх, низ, верх+низ)
Индикатор работы
Мощность 1400 Вт
Мощность конфорок 1200 Вт и 700 Вт 
Комплектация: металлическая решетка, противень, 
ручка для противня

Внутренний объём 30 л
Термостат с диапазоном температур 90-250ºС
2 конфорки 185 мм и 155 мм
3 режима работы (верх, низ, верх+низ)
Индикатор работы
Мощность 1400 Вт
Мощность конфорок 1200 Вт и 700 Вт 
Комплектация: металлическая решетка, противень, 
ручка для противня

ДУХОВКА электрическая ДУХОВКА электрическаяДУХОВКА электрическая

ДУХОВКА электрическая ДУХОВКА электрическая

ДУХОВКА электрическая

ДУХОВКА электрическая ДУХОВКА электрическая

GT09-B / Артикул: 159977 GT30-W / Артикул: 159979GT09-S / Артикул: 160005

GT30-В / Артикул: 159980 GН25-В / Артикул: 159997

GT09-W / Артикул: 159978

GН30-W / Артикул: 160001 GН30-В / Артикул: 160002

ДУХОВКИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ / ТЕХНИКА ДЛЯ КУХНИ
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Размер конфорки 155 мм
Световой индикатор работы 
Плавная регулировка температуры 
конфорки 
Защита от перегрева 
Мощность конфорки 1000 Вт

Размер конфорки 155 мм
Световой индикатор работы 
Плавная регулировка температуры 
конфорки 
Защита от перегрева 
Мощность конфорки 1000 Вт

Размер конфорки 155 мм
Световой индикатор работы 
Плавная регулировка температуры 
конфорки 
Защита от перегрева 
Мощность конфорки 1000 Вт

Размер конфорки 140 мм
Световой индикатор работы 
Плавная регулировка температуры 
конфорки 
Защита от перегрева 
Мощность конфорки 1000 Вт

ЭЛЕКТРОПЛИТКА ЭЛЕКТРОПЛИТКАЭЛЕКТРОПЛИТКА

ЭЛЕКТРОПЛИТКА

EN-901 / Артикул: 158901 EN-901E / Артикул: 159767EN-901B / Артикул: 158956

EN-902 / Артикул: 158902

Размер конфорки 140 мм
Световой индикатор работы 
Плавная регулировка температуры 
конфорки 
Защита от перегрева 
Мощность конфорки 1000 Вт

Размер конфорки 140 мм
Световой индикатор работы 
Плавная регулировка температуры 
конфорки 
Защита от перегрева 
Мощность конфорки 1000 Вт

ЭЛЕКТРОПЛИТКА ЭЛЕКТРОПЛИТКА

EN-902B / Артикул: 158966 EN-902R / Артикул: 158974

Размер конфорок 140 мм + 140 мм
Световой индикатор работы 
Плавная регулировка температуры конфорки 
Защита от перегрева 
Мощность конфорок 1000 Вт + 1000 Вт

Размер конфорок 155 мм + 185 мм
Световой индикатор работы 
Плавная регулировка температуры конфорки 
Защита от перегрева 
Мощность конфорок 1000 Вт + 1500 Вт

Размер конфорок 140 мм + 140 мм
Световой индикатор работы 
Плавная регулировка температуры конфорки 
Защита от перегрева 
Мощность конфорок 1000 Вт + 1000 Вт

Размер конфорок 155 мм + 185 мм
Световой индикатор работы 
Плавная регулировка температуры конфорки 
Защита от перегрева 
Мощность конфорок 1000 Вт + 1500 Вт

ЭЛЕКТРОПЛИТКА

ЭЛЕКТРОПЛИТКА

ЭЛЕКТРОПЛИТКА

ЭЛЕКТРОПЛИТКА

EN-904 / Артикул: 158904

EN-903 / Артикул: 158903

EN-904В / Артикул: 158967

EN-903B / Артикул: 158957

ТЕХНИКА ДЛЯ КУХНИ / ЭЛЕКТРОПЛИТЫ
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Размер конфорок 140 мм + 140 мм
Световой индикатор работы 
Плавная регулировка температуры конфорки 
Защита от перегрева 
Мощность конфорок 1000 Вт + 1000 Вт

Размер конфорок 140 мм + 140 мм
Световой индикатор работы 
Плавная регулировка температуры конфорки 
Защита от перегрева 
Мощность конфорок 1000 Вт + 1000 Вт

Нагревательный элемент индукционного типа 
Стеклокерамическая поверхность 235*235 мм
LED дисплей 
Регулировка мощности
6 режимов приготовления
Режим автоматического выключения плитки при перегреве 
или при снятии посуды с поверхности  
Мощность 2000 Вт

Размер конфорок 155 мм + 185 мм
Световой индикатор работы 
Плавная регулировка температуры конфорки 
Защита от перегрева 
Мощность конфорок 1000 Вт + 1500 Вт

ЭЛЕКТРОПЛИТКА ЭЛЕКТРОПЛИТКА

ПЛИТА ИНДУКЦИОННАЯЭЛЕКТРОПЛИТКА

EN-904R / Артикул: 159735 EN-907S / Артикул: 159733

EN-919 / Артикул: 159768EN-903E / Артикул: 159766

• Интуитивно понятное управление 
• Регулировка мощности
• Таймер 
• Компактные размеры, позволяют использовать плитку, 
   как на домашней кухне так и на даче.

ЭЛЕКТРОПЛИТЫ / ТЕХНИКА ДЛЯ КУХНИ
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Мощность: 3200 Вт 
Количество конфорок: 1 
Давление газа: 2800 Pa 
Тип топлива: сжиженный нефтяной газ

Мощность: 2*3200 Вт + 2500 Вт
Количество конфорок: 3
Давление газа: 2800 Pa
Тип топлива: сжиженный нефтяной газ

Мощность: 2*3200 Вт
Количество конфорок: 2
Давление газа: 2800 Pa
Тип топлива: сжиженный нефтяной газ

Мощность: 4*3200 Вт
Количество конфорок: 4
Давление газа: 2800 Pa
Тип топлива: сжиженный нефтяной газ

Мощность: 2*3200 Вт
Количество конфорок: 2
Давление газа: 2800 Pa
Тип топлива: сжиженный нефтяной газ

Мощность: 4*3200 Вт
Количество конфорок: 4
Давление газа: 2800 Pa
Тип топлива: сжиженный нефтяной газ

ПЛИТА ГАЗОВАЯ ПЛИТА ГАЗОВАЯ ПЛИТА ГАЗОВАЯ 

ПЛИТА ГАЗОВАЯ 

ПЛИТА ГАЗОВАЯ 

ПЛИТА ГАЗОВАЯ 

EN-209A / Артикул: 144032 EN-003 / Артикул: 144027EN-002B / Артикул: 144034

EN-004B / Артикул: 144020

EN-002 / Артикул: 144024

EN-004 / Артикул: 144029

ТЕХНИКА ДЛЯ КУХНИ / ПЛИТЫ ГАЗОВЫЕ
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Универсальная зажигалка для безопасного воспламенения газа
Работает без использования, батареек и зарядного устройства
Подходит для любых видов газовых колонок, духовых шкафов или барбекю
Упаковка - блистер

Универсальная зажигалка для безопасного воспламенения газа
Работает без использования, батареек и зарядного устройства
Подходит для любых видов газовых колонок, духовых шкафов или барбекю
Упаковка - блистер

Универсальная зажигалка для безопасного воспламенения газа
Работает без использования, батареек и зарядного устройства
Подходит для любых видов газовых колонок, духовых шкафов или барбекю
Упаковка - блистер

Универсальная зажигалка для безопасного воспламенения газа
Работает без использования, батареек и зарядного устройства
Подходит для любых видов газовых колонок, духовых шкафов или барбекю
Упаковка - блистер

ПЬЕЗОЗАЖИГАЛКА JZDD-25 ПЬЕЗОЗАЖИГАЛКА JZDD-21

ПЬЕЗОЗАЖИГАЛКА JZDD-25ПЬЕЗОЗАЖИГАЛКА JZDD-17

Артикул: 003787 Артикул: 157423

Артикул: 157444Артикул: 157428

Артикул: 003788 Артикул: 157431

Артикул: 157445Артикул: 157429

Артикул: 003789 Артикул: 157432

Артикул: 157790

Артикул: 157433

Артикул: 157791Артикул: 157422

ПЬЕЗОЗАЖИГАЛКИ / ТЕХНИКА ДЛЯ КУХНИ
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Максимальная нагрузка 5 кг
Цена деления 1 грамм
Стеклянная поверхность 
LСD дисплей
Размер платформы 13,3*20,8 см 
Выбор единиц измерения (грамм, килограмм, 
фунт, унция) 
Сенсорное управление 
Функция «Тара» 
Автоотключение 
Индикатор перегрузки и заряда батарейки 
Питание от батарейки: 3*ААА (в комплекте)

Максимальная нагрузка 7 кг
Цена деления 1 грамм
Стеклянная поверхность, LСD дисплей
Диаметр платформы 19 см 
Выбор единиц измерения (грамм, фунт, унция) 
Сенсорное управление, Автоотключение
Функция «Тара» 
Индикатор перегрузки и заряда батарейки 
Питание от батарейки: 1*CR2032 (в комплекте)
Встроенные часы
Отдельная батарейка для работы часов 1*LR44 
(1,5В) (в комплекте)
Возможность повесить на стену

Максимальная нагрузка 5 кг
Цена деления 1 грамм
Бамбуковая поверхность 
LСD дисплей
Размер платформы 16*23 см 
Выбор единиц измерения (грамм, килограмм, 
фунт, унция) 
Сенсорное управление 
Функция «Тара» 
Автоотключение 
Индикатор перегрузки и заряда батарейки 
Работа от батарейки 2*ААА (в комплекте)

Максимальная нагрузка 5 кг
Цена деления 1 грамм
Стеклянная поверхность 
LСD дисплей
Размер платформы 13,3*20,8 см 
Выбор единиц измерения (грамм, килограмм, 
фунт, унция) 
Сенсорное управление 
Функция «Тара» 
Автоотключение 
Индикатор перегрузки и заряда батарейки 
Питание от батарейки: 3*ААА (в комплекте)

Максимальная нагрузка 5 кг
Цена деления 1 грамм
Стеклянная поверхность 
Крупный LСD дисплей
Диаметр платформы 20 см 
Выбор единиц измерения (грамм, мл, унция) 
Сенсорное управление 
Функция «Тара» 
Автоотключение 
Индикатор перегрузки и заряда батарейки 
Питание от батарейки: 1*CR2032 (в комплекте)

Максимальная нагрузка 5 кг
Цена деления 1 грамм
Стеклянная поверхность 
Крупный LСD дисплей с подсветкой
Размер платформы 21*21 см 
Выбор единиц измерения (грамм, килограмм, 
фунт, унция, мл) 
Сенсорное управление 
Функция «Тара» 
Автоотключение 
Индикатор перегрузки и заряда батарейки 
Работа от батарейки 2*ААА (в комплекте)

Максимальная нагрузка 5 кг
Цена деления 1 грамм
Стеклянная поверхность 
Крупный LСD дисплей
Диаметр платформы 20 см 
Выбор единиц измерения (грамм, мл, унция) 
Сенсорное управление 
Функция «Тара» 
Автоотключение 
Индикатор перегрузки и заряда батарейки 
Питание от батарейки: 1*CR2032 (в комплекте)

Максимальная нагрузка 5 кг
Цена деления 1 грамм
Стеклянная поверхность 
Крупный LСD дисплей
Диаметр платформы 20 см 
Выбор единиц измерения (грамм, мл, унция) 
Сенсорное управление 
Функция «Тара» 
Автоотключение 
Индикатор перегрузки и заряда батарейки 
Питание от батарейки: 1*CR2032 (в комплекте)

Максимальная нагрузка 5 кг
Цена деления 1 грамм
Металлическая поверхность 
Крупный LСD дисплей с подсветкой
Размер платформы 21*21 см 
Выбор единиц измерения (грамм, килограмм, 
фунт, унция, мл) 
Сенсорное управление 
Функция «Тара» 
Автоотключение 
Индикатор перегрузки и заряда батарейки 
Работа от батарейки 2*ААА (в комплекте)

Максимальная нагрузка 5 кг
Цена деления 1 грамм
Стеклянная поверхность 
Крупный LСD дисплей
Диаметр платформы 20 см 
Выбор единиц измерения (грамм, мл, унция) 
Сенсорное управление 
Функция «Тара» 
Автоотключение 
Индикатор перегрузки и заряда батарейки 
Питание от батарейки: 1*CR2032 (в комплекте)

ВЕСЫ КУХОННЫЕ электронные

ВЕСЫ КУХОННЫЕ электронные

ВЕСЫ КУХОННЫЕ электронныеВЕСЫ КУХОННЫЕ электронные

ВЕСЫ КУХОННЫЕ электронные

ВЕСЫ КУХОННЫЕ электронные

ВЕСЫ КУХОННЫЕ электронные ВЕСЫ КУХОННЫЕ электронные

ВЕСЫ КУХОННЫЕ электронные

ВЕСЫ КУХОННЫЕ электронные

EN-423 / Артикул: 159257

EN-427 / Артикул: 003064

EN-426 / Артикул: 003039EN-423 / Артикул: 159654

EN-403 / Артикул: 004534

EN-429 / Артикул: 003624

EN-403 / Артикул: 011643 EN-403 / Артикул: 004535

EN-429S / Артикул: 003625

EN-403 / Артикул: 011645

ТЕХНИКА ДЛЯ КУХНИ / ВЕСЫ КУХОННЫЕ



Максимальная нагрузка 25 кг
Цена деления  5 грамм
LCD дисплей
Автоматическое отключение
Компактные размеры
Питание от батарейки 1*СR2032 (в комплекте)

Максимальная нагрузка 50 кг
Цена деления  50 грамм
LCD дисплей
Автоматическое отключение
Питание от батарейки 1*СR2032 (в комплекте)
Удобная лента для взвешивания больших 
чемоданов, сумок.

Максимальная нагрузка 25 кг
Цена деления  5 грамм
LCD дисплей
Автоматическое отключение
Компактные размеры
Питание от батарейки 1*СR2032 (в комплекте)

Максимальная нагрузка 30 кг
Цена деления  50 грамм
LCD дисплей
Автоматическое отключение
Питание от батарейки 1*СR2032 (в комплекте) 
Удобная лента для взвешивания больших 
чемоданов, сумок.

БЕЗМЕН ЭЛЕКТРОННЫЙ БЕЗМЕН ЭЛЕКТРОННЫЙ
багажный

БЕЗМЕН ЭЛЕКТРОННЫЙ
багажный

БЕЗМЕН ЭЛЕКТРОННЫЙ

BEZ-150 / Артикул: 011634 BEZ-151А / Артикул: 003727

BEZ-150 / Артикул: 011635

BEZ-152А / Артикул: 003728

Максимальная нагрузка 5 кг
Цена деления 40 грамм
Надежный механизм
Чаша круглой формы
Простой и быстрый способ проверить вес 
продуктов и других товаров

Максимальная нагрузка 5 кг
Цена деления 20 грамм
Надежный механизм
Чаша квадратной формы
Простой и быстрый способ проверить вес 
продуктов и других товаров

ВЕСЫ КУХОННЫЕ механические ВЕСЫ КУХОННЫЕ механические

EN-405МК / Артикул: 011614 EN-406МК / Артикул: 011613

Максимальная нагрузка 5 кг
Цена деления 1 грамм
Чаша круглой формы 1 литр
LСD дисплей
Сенсорное управление
Выбор единиц измерения (грамм, килограмм, 
фунт, унция)  
Функция «Тара» 
Автоотключение 
Индикатор перегрузки и заряда батарейки 
Питание от батарейки: 2*ААА (в комплекте)

Максимальная нагрузка 5 кг
Цена деления 1 грамм
Чаша круглой формы 1 литр
LСD дисплей
Сенсорное управление
Выбор единиц измерения (грамм, килограмм, 
фунт, унция)  
Функция «Тара» 
Автоотключение 
Индикатор перегрузки и заряда батарейки 
Питание от батарейки: 2*ААА (в комплекте)

ВЕСЫ КУХОННЫЕ электронныеВЕСЫ КУХОННЫЕ электронные

EN-425 / Артикул: 159259EN-424 / Артикул: 159652
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• Безмен для измерения веса багажа 
• Легкий, компактный, удобный
• Прочный капроновый ремешок 
•  ЖК-экран 

УДОБНАЯ ЛЕНТА 
ДЛЯ ВЗВЕШИВАНИЯ 

ЧЕМОДАНОВ

ВЕСЫ КУХОННЫЕ / БЕЗМЕНЫ / ТЕХНИКА ДЛЯ КУХНИ
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ТЕХНИКА 
ДЛЯ УХОДА ЗА ОДЕЖДОЙ И ОБУВЬЮ

ТЕХНИКА ДЛЯ ДОМА / УТЮГИ
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Подошва с тефлоновым покрытием
Мощность 1800 Вт
Сухая глажка
Пар
Паровой удар
Вертикальный пар
Спрей
Плавная регулировка температуры
Функция самоочистки
Шарнирное вращение шнура на 360⁰
Подошва 20 см
Защита от перегрева

Подошва с керамическим покрытием
Мощность 2000 Вт
Сухая глажка
Пар
Паровой удар
Вертикальный пар
Спрей
Плавная регулировка температуры
Функция самоочистки
Шарнирное вращение шнура на 360⁰
Подошва 22 см
Защита от перегрева

Подошва с керамическим покрытием
Зауженный носик, для разглаживания мелких 
деталей
Мощность 1800-2200 Вт
Сухая глажка
Пар
Паровой удар
Вертикальный пар
Спрей
Плавная регулировка температуры
Функция самоочистки
Шарнирное вращение шнура на 360⁰
Подошва 22 см
Защита от перегрева

Подошва с керамическим покрытием
Мощность 2000 Вт
Сухая глажка
Пар
Паровой удар
Вертикальный пар
Спрей
Плавная регулировка температуры
Функция самоочистки
Шарнирное вращение шнура на 360⁰
Подошва 23 см
Защита от перегрева

Подошва с тефлоновым покрытием
Мощность 1800 Вт
Сухая глажка
Пар
Паровой удар
Вертикальный пар
Спрей
Плавная регулировка температуры
Функция самоочистки
Шарнирное вращение шнура на 360⁰
Подошва 20 см
Защита от перегрева

Подошва с керамическим покрытием
Мощность 2000 Вт
Сухая глажка
Пар
Паровой удар
Вертикальный пар
Спрей
Плавная регулировка температуры
Функция самоочистки
Шарнирное вращение шнура на 360⁰
Подошва 23 см
Защита от перегрева

Подошва с керамическим покрытием
Мощность 2000 Вт
Сухая глажка
Пар
Паровой удар
Вертикальный пар
Спрей
Плавная регулировка температуры
Функция самоочистки
Шарнирное вращение шнура на 360⁰
Подошва 24 см
Защита от перегрева

Стальная подошва
Мощность 1600 Вт
Сухая глажка
Пар
Паровой удар
Вертикальный пар
Спрей
Плавная регулировка температуры
Функция самоочистки
Шарнирное вращение шнура на 360⁰
Подошва 18,5 см
Защита от перегрева

Подошва с керамическим покрытием
Мощность 2000 Вт
Сухая глажка
Пар
Паровой удар
Вертикальный пар
Спрей
Плавная регулировка температуры
Функция самоочистки
Шарнирное вращение шнура на 360⁰
Подошва 24 см
Защита от перегрева

Стальная подошва
Мощность 1600 Вт
Сухая глажка
Пар
Паровой удар
Вертикальный пар
Спрей
Плавная регулировка температуры
Функция самоочистки
Шарнирное вращение шнура на 360⁰
Подошва 18,5 см
Защита от перегрева

УТЮГ

УТЮГ

УТЮГ

УТЮГ

УТЮГ

УТЮГ

УТЮГ

УТЮГ

УТЮГ

УТЮГ

EN-301 / Артикул: 270072

EN-318 / Артикул: 270036

EN-302 / Артикул: 270073

EN-323 / Артикул: 270063

EN-301 / Артикул: 270071

EN-323 / Артикул: 270043

EN-314 / Артикул: 270028

EN-326 / Артикул: 270050

EN-314 / Артикул: 270027

EN-326 / Артикул: 270049

УТЮГИ / ТЕХНИКА ДЛЯ ДОМА
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Подошва с тефлоновым покрытием
Мощность 1600 Вт
Сухая глажка
Пар
Паровой удар
Вертикальный пар
Спрей
Плавная регулировка температуры
Функция самоочистки
Шарнирное вращение шнура на 360⁰
Подошва 18,5 см
Защита от перегрева

Стальная подошва
Мощность 2000 Вт
Сухая глажка
Пар
Паровой удар
Вертикальный пар
Спрей
Плавная регулировка температуры
Функция самоочистки
Шарнирное вращение шнура на 360⁰
Подошва 21,5 см
Защита от перегрева

Стальная подошва
Мощность 2000 Вт
Сухая глажка
Пар
Паровой удар
Вертикальный пар
Спрей
Плавная регулировка температуры
Функция самоочистки
Шарнирное вращение шнура на 360⁰
Подошва 21,5 см
Защита от перегрева

Подошва с тефлоновым покрытием
Мощность 1800 Вт
Сухая глажка
Пар
Паровой удар
Вертикальный пар
Спрей
Плавная регулировка температуры
Шарнирное вращение шнура на 360⁰
Подошва 19,5 см
Защита от перегрева

Подошва с тефлоновым покрытием
Мощность 1600 Вт
Сухая глажка
Пар
Паровой удар
Вертикальный пар
Спрей
Плавная регулировка температуры
Функция самоочистки
Шарнирное вращение шнура на 360⁰
Подошва 18,5 см
Защита от перегрева

Подошва с тефлоновым покрытием
Мощность 1800 Вт
Сухая глажка
Пар
Паровой удар
Вертикальный пар
Спрей
Плавная регулировка температуры
Шарнирное вращение шнура на 360⁰
Подошва 19,5 см
Защита от перегрева

Стальная подошва
Мощность 2000 Вт
Сухая глажка
Пар
Паровой удар
Вертикальный пар
Спрей
Плавная регулировка температуры
Функция самоочистки
Шарнирное вращение шнура на 360⁰
Подошва 21,5 см
Защита от перегрева

Подошва с тефлоновым покрытием
Мощность 2200 Вт
Сухая глажка
Пар
Паровой удар
Вертикальный пар
Спрей
Плавная регулировка температуры
Функция самоочистки
Шарнирное вращение шнура на 360⁰
Подошва 22 см
Защита от перегрева

Стальная подошва
Мощность 2000 Вт
Сухая глажка
Пар
Паровой удар
Вертикальный пар
Спрей
Плавная регулировка температуры
Функция самоочистки
Шарнирное вращение шнура на 360⁰
Подошва 21,5 см
Защита от перегрева

Подошва с керамическим покрытием
Мощность 2200 Вт
Сухая глажка
Пар
Паровой удар
Вертикальный пар
Спрей
Плавная регулировка температуры
Функция самоочистки
Шарнирное вращение шнура на 360⁰
Подошва 23,5 см
Защита от перегрева

УТЮГ

УТЮГ

УТЮГ

УТЮГ

УТЮГ

УТЮГ

УТЮГ

УТЮГ

УТЮГ

УТЮГ

EN-327 / Артикул: 270052

EN-328 / Артикул: 270055

EN-328 / Артикул: 270053

EN-336 / Артикул: 270065

EN-327 / Артикул: 270051

EN-336 / Артикул: 270066

EN-328 / Артикул: 270056

EN-337 / Артикул: 270067

EN-328 / Артикул: 270054

EN-338 / Артикул: 270069

ТЕХНИКА ДЛЯ ДОМА / УТЮГИ
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Подошва с керамическим покрытием
Мощность 2200 Вт
Сухая глажка
Пар
Паровой удар
Вертикальный пар
Спрей
Плавная регулировка температуры
Функция самоочистки
Шарнирное вращение шнура на 360⁰
Подошва 22 см
Защита от перегрева 

Подошва с тефлоновым покрытием
Мощность 1600 Вт
Сухая глажка
Пар
Паровой удар
Вертикальный пар
Спрей
Плавная регулировка температуры
Функция самоочистки
Шарнирное вращение шнура на 360⁰
Подошва 18,5 см
Защита от перегрева

Подошва с тефлоновым покрытием
Мощность 1600 Вт
Сухая глажка
Пар
Паровой удар
Вертикальный пар
Спрей
Плавная регулировка температуры
Функция самоочистки
Шарнирное вращение шнура на 360⁰
Подошва 18,5 см
Защита от перегрева

УТЮГ УТЮГУТЮГ

EN-339 / Артикул: 270070 EN-340 / Артикул: 270074EN-340 / Артикул: 270075

УТЮГИ / ТЕХНИКА ДЛЯ ДОМА
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Съемный прозрачный отсек для катышков 
Металлическая защитная решетка
Лезвия из нержавеющей стали 
Щеточка для чистки лезвий 
Питание от батареек: 2 х AA (в комплект не входят) 
Мощность 3 Вт

Съемный прозрачный отсек для катышков 
Металлическая защитная решетка
Лезвия из нержавеющей стали 
Щеточка для чистки лезвий 
Питание от батареек: 2 х AA (в комплект не входят) 
Мощность 3 Вт

МАШИНКА ДЛЯ УДАЛЕНИЯ КАТЫШКОВ

МАШИНКА ДЛЯ УДАЛЕНИЯ КАТЫШКОВ

EN-826 / Артикул: 159921

GE-706 / Артикул: 159907УДАЛЯЕТ КАТЫШКИ 
С ЛЮБОГО ВИДА ТКАНИ НЕ ПОВРЕЖДАЯ ИЗДЕЛИЕ

ТЕХНИКА ДЛЯ ДОМА / МАШИНКИ ДЛЯ УДАЛЕНИЯ КАТЫШКОВ
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Керамический нагревательный элемент
Быстрый нагрев до рабочей температуры 65-75 ⁰С
Размер 15*4,4*4 cм                                                            
Корпус из термостойкого пластика    
Световой индикатор работы                    
Мощность 12 Вт
Упаковка блистер

Керамический нагревательный элемент
Быстрый нагрев до рабочей температуры 65-75 ⁰С
Размер 18*5,2*1,5 cм                                                            
Корпус из термостойкого пластика    
Световой индикатор работы                    
Мощность 12 Вт
Упаковка блистер

Керамический нагревательный элемент
Быстрый нагрев до рабочей температуры 65-75 ⁰С
Размер 13,2*5,1*3,2 cм                                                            
Корпус из термостойкого пластика    
Световой индикатор работы                    
Мощность 12 Вт
Упаковка блистер

Керамический нагревательный элемент
Быстрый нагрев до рабочей температуры 65-75 ⁰С
Раздвижная
Размер max 22*5*4 cм; min 17*5*4 см                                                            
Корпус из термостойкого пластика    
Световой индикатор работы                    
Мощность 12 Вт
Упаковка блистер

Керамический нагревательный элемент
Быстрый нагрев до рабочей температуры 65-75 ⁰С
Размер 18*7*2,5 cм                                                            
Корпус из термостойкого пластика    
Световой индикатор работы                    
Мощность 12 Вт
Упаковка блистер

Керамический нагревательный элемент
Быстрый нагрев до рабочей температуры 65-75 ⁰С
Размер 10,5*5*2,5 cм                                                            
Корпус из термостойкого пластика    
Световой индикатор работы                    
Мощность 12 Вт
Упаковка блистер

Керамический нагревательный элемент
Быстрый нагрев до рабочей температуры 65-75 ⁰С
Размер 16*7*4 cм                                                            
Корпус из термостойкого пластика    
Световой индикатор работы                    
Мощность 12 Вт
Упаковка блистер

Керамический нагревательный элемент
Быстрый нагрев до рабочей температуры 65-75 ⁰С
Размер 14,5*5,5*3 cм                                                            
Корпус из термостойкого пластика    
Световой индикатор работы                    
Мощность 12 Вт
Упаковка блистер

СУШИЛКА ДЛЯ ОБУВИ

СУШИЛКА ДЛЯ ОБУВИ

СУШИЛКА ДЛЯ ОБУВИ

СУШИЛКА ДЛЯ ОБУВИ

СУШИЛКА ДЛЯ ОБУВИ

СУШИЛКА ДЛЯ ОБУВИ детская

СУШИЛКА ДЛЯ ОБУВИ

СУШИЛКА ДЛЯ ОБУВИ

RJ-45B / Артикул: 151555

RJ-55С / Артикул: 005710

RJ-50C / Артикул: 151550

RJ-56С / Артикул: 005711

RJ-51B / Артикул: 151553

RJ-57С / Артикул: 005712

RJ-54С / Артикул: 005709

RJ-58С / Артикул: 005713

СУШИЛКИ ДЛЯ ОБУВИ / ТЕХНИКА ДЛЯ ДОМА
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LED подсветка
Сенсорная кнопка включение/выключение       
Регулировка яркости подсветки
Размер зеркальной поверхности 14*19 см   
Регулируемая подставка   
Компактные размеры                                         
Питание от батареек: 4 х AAА (в комплект не входят)

LED подсветка (16 светодиодов)
Сенсорная кнопка включение/выключение       
Регулировка яркости подсветки
Размер зеркальной поверхности 16,5*21,5 см   
Регулировка наклона зеркала    
Удобный отсек для мелочей в подставке
Питание от батареек: 4 х AА (в комплект не входят)

ЗЕРКАЛО КОСМЕТИЧЕСКОЕ ЗЕРКАЛО КОСМЕТИЧЕСКОЕ

EN-703 / Артикул: 159942 EN-704 / Артикул: 159940

ЯРКАЯ LED ПОДСВЕТКА, РЕГУЛИРУЕМАЯ ПОДСТАВКА, 
СЕНСОРНАЯ КНОПКА ВКЛЮЧЕНИЕ / ВЫКЛЮЧЕНИЕ,
РЕГУЛИРОВКА ЯРКОСТИ ПОДСВЕТКИ (УДЕРЖАНИЕМ КНОПКИ ПАЛЬЦЕМ)

ТЕХНИКА 
ДЛЯ КРАСОТЫ

ТЕХНИКА ДЛЯ КРАСОТЫ / ЗЕРКАЛА С ПОДСВЕТКОЙ
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3 в 1
3 насадки: насадка эпилятор, насадка бритва, насадка 
роликовая пилка для пяток
Лёгкая смена насадок
Работа от аккумулятора 
Вх/AC: 220-240В, 50-60Гц
Вых/DC: 3B, 300мА
Мощность: 3Вт

В комплекте: 2 роликовые насадки разного цвета, 
щеточка для очистки, защитная крышка 
Питание от батареек 2*AA батарейки (в комплекте) 
Напряжение 3 B 
Мощность 3 Вт

Мягко удаляет огрубевшую кожу 
Действует бережно и эффективно 
Роликовые насадки можно промывать водой

Идеальная форма и блеск ваших ногтей
4 насадки для подпиливания и полировки 
Питание от батареек: 1 х AA (в комплект не входят)        

В комплекте: 2 роликовые насадки разного цвета, 
щеточка для очистки, защитная крышка, адаптер 
Питание от аккумулятора
Продолжительность работы от аккумулятора: 45 мин
Продолжительность зарядки: 8 часов    
Вх/AC: 220В 50Гц Вых/DC:2,4B, 600мА        
Мощность 3 Вт

Мягко удаляет огрубевшую кожу 
Действует бережно и эффективно 
Роликовые насадки можно промывать водой

УНИВЕРСАЛЬНЫЙ НАБОР

РОЛИКОВАЯ ПИЛКА ДЛЯ ПЯТОК

НАБОР ДЛЯ НОГТЕЙ универсальный

РОЛИКОВАЯ ПИЛКА ДЛЯ ПЯТОК

EN-739 / Артикул: 159939

EN-730 / Артикул: 159935

EN-701 / Артикул: 159941

EN-731 / Артикул: 159938

УХОД ЗА ТЕЛОМ / ТЕХНИКА ДЛЯ КРАСОТЫ



КАТАЛОГ ПРОДУКЦИИ 202046

Максимальная нагрузка 180 кг
Цена деления 100 грамм
Стеклянная поверхность 
Размер  платформы 30*30 см 
LСD дисплей
Ультратонкий дизайн 
Прорезиненные ножки
Выбор единиц измерения (кг, фунты) 
Автоотключение 
Индикатор перегрузки и заряда батарейки 
Питание от батарейки 1*CR2032 (в комплекте)

Максимальная нагрузка 180 кг
Цена деления 100 грамм
Стеклянная поверхность 
Размер  платформы 30*30 см 
LСD дисплей
Ультратонкий дизайн 
Прорезиненные ножки
Выбор единиц измерения (кг, фунты) 
Автоотключение 
Индикатор перегрузки и заряда батарейки 
Питание от батарейки 1*CR2032 (в комплекте)

Максимальная нагрузка 180 кг
Цена деления 100 грамм
Стеклянная поверхность 
Размер  платформы 30*30 см 
LСD дисплей
Ультратонкий дизайн 
Прорезиненные ножки
Выбор единиц измерения (кг, фунты) 
Автоотключение 
Индикатор перегрузки и заряда батарейки 
Питание от батарейки 1*CR2032  (в комплекте)

Максимальная нагрузка 180 кг
Цена деления 100 грамм
Стеклянная поверхность 
Размер  платформы 30*30 см 
LСD дисплей
Ультратонкий дизайн 
Прорезиненные ножки
Выбор единиц измерения (кг, фунты) 
Автоотключение 
Индикатор перегрузки и заряда батарейки 
Питание от батарейки 1*CR2032 (в комплекте)

Максимальная нагрузка 180 кг
Цена деления 100 грамм
Стеклянная поверхность 
Размер  платформы 30*30 см 
LСD дисплей
Ультратонкий дизайн 
Прорезиненные ножки
Выбор единиц измерения (кг, фунты) 
Автоотключение 
Индикатор перегрузки и заряда батарейки 
Питание от батарейки 1*CR2032 (в комплекте)

Максимальная нагрузка 180 кг
Цена деления 100 грамм
Стеклянная поверхность 
Размер  платформы 30*30 см 
LСD дисплей
Ультратонкий дизайн 
Прорезиненные ножки
Выбор единиц измерения (кг, фунты) 
Автоотключение 
Индикатор перегрузки и заряда батарейки 
Питание от батарейки 1*CR2032 (в комплекте)

ВЕСЫ НАПОЛЬНЫЕ электронные

ВЕСЫ НАПОЛЬНЫЕ электронные

ВЕСЫ НАПОЛЬНЫЕ электронные

ВЕСЫ НАПОЛЬНЫЕ электронные

ВЕСЫ НАПОЛЬНЫЕ электронные

ВЕСЫ НАПОЛЬНЫЕ электронные

EN-419D / Артикул: 011674

EN-419G / Артикул: 003843

EN-419 / Артикул: 011661

EN-419E / Артикул: 011675

EN-419B / Артикул: 011662

EN-419F / Артикул: 003842

Максимальная нагрузка 180 кг
Цена деления 100 грамм
Стеклянная поверхность
Размер  платформы 28*28 см 
LСD дисплей
Ультратонкий дизайн 
Прорезиненные ножки
Встроенная память на 12 человек
Выбор единиц измерения (кг, фунты) 
Автоотключение 
Индикатор перегрузки и заряда батарейки 
Питание от батарейки 2*ААА  (в комплекте)

ВЕСЫ НАПОЛЬНЫЕ электронные 

EN-407 / Артикул: 005541

ТЕХНИКА ДЛЯ КРАСОТЫ / ВЕСЫ НАПОЛЬНЫЕ
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Максимальная нагрузка 180 кг
Цена деления 100 грамм
Стеклянная поверхность 
Размер  платформы 30*30 см 
LСD дисплей
Ультратонкий дизайн 
Прорезиненные ножки
Выбор единиц измерения (кг, фунты) 
Автоотключение 
Индикатор перегрузки и заряда батарейки 
Питание от батарейки 1*CR2032  (в комплекте)

Максимальная нагрузка 180 кг
Цена деления 100 грамм
Стеклянная поверхность 
Размер  платформы 30*30 см 
LСD дисплей
Ультратонкий дизайн 
Прорезиненные ножки
Выбор единиц измерения (кг, фунты) 
Автоотключение 
Индикатор перегрузки и заряда батарейки 
Питание от батарейки 1*CR2032 (в комплекте)

Максимальная нагрузка 120 кг
Цена деления 1 кг
Металлический корпус
Размер  платформы 26.5*24.5 см 
Надежный механизм
Крупный шрифт надписей на шкале
Прорезиненные ножки

Максимальная нагрузка 120 кг
Цена деления 1 кг
Металлический корпус
Размер  платформы 26*25 см 
Надежный механизм
Крупный шрифт надписей на шкале
Прорезиненные ножки

Максимальная нагрузка 120 кг
Цена деления 1 кг
Металлический корпус
Размер  платформы 26.5*24.5 см 
Надежный механизм
Крупный шрифт надписей на шкале
Прорезиненные ножки

Максимальная нагрузка 120 кг
Цена деления 1 кг
Металлический корпус
Размер  платформы 26.5*24.5 см 
Надежный механизм
Крупный шрифт надписей на шкале
Прорезиненные ножки

Максимальная нагрузка 120 кг
Цена деления 1 кг
Металлический корпус
Размер  платформы 26*25 см 
Надежный механизм
Крупный шрифт надписей на шкале
Прорезиненные ножки

Максимальная нагрузка 120 кг
Цена деления 1 кг
Металлический корпус
Размер  платформы 26*25 см 
Надежный механизм
Крупный шрифт надписей на шкале
Прорезиненные ножки

Максимальная нагрузка 120 кг
Цена деления 1 кг
Металлический корпус
Размер  платформы 26.5*24.5 см 
Надежный механизм
Крупный шрифт надписей на шкале
Прорезиненные ножки

Максимальная нагрузка 120 кг
Цена деления 1 кг
Металлический корпус
Размер  платформы 26*25 см 
Надежный механизм
Крупный шрифт надписей на шкале
Прорезиненные ножки

ВЕСЫ НАПОЛЬНЫЕ электронные

ВЕСЫ НАПОЛЬНЫЕ электронные

ВЕСЫ НАПОЛЬНЫЕ механические

ВЕСЫ НАПОЛЬНЫЕ механические

ВЕСЫ НАПОЛЬНЫЕ механические ВЕСЫ НАПОЛЬНЫЕ механические

ВЕСЫ НАПОЛЬНЫЕ механическиеВЕСЫ НАПОЛЬНЫЕ механические

ВЕСЫ НАПОЛЬНЫЕ механические

ВЕСЫ НАПОЛЬНЫЕ механические

EN-419J / Артикул: 003844

EN-419С / Артикул: 011673

ENМ-408A / Артикул: 011622

ENМ-409B / Артикул: 011626

ENМ-408Е / Артикул: 003117 ENМ-408B / Артикул: 011623

ENМ-409D / Артикул: 003116ENМ-409A / Артикул: 011625

ENМ-408D / Артикул: 003115

ENМ-409Е / Артикул: 003118

ВЕСЫ НАПОЛЬНЫЕ / ТЕХНИКА ДЛЯ КРАСОТЫ
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Мощность 1200 -1600 Вт
2 скорости работы
Режим “холодный воздух”
Насадка концентратор
Подвесная петля
Защитная решетка
Складная ручка
Защита от перегрева

Мощность 1800 - 2100 Вт
2 скорости работы
3 температурных режима
Режим “холодный воздух”
Насадка концентратор
Подвесная петля
Защитная решетка
Защита от перегрева

Мощность 1000 - 1200 Вт
2 скорости работы
Режим “холодный воздух”
Насадка концентратор
Подвесная петля
Защитная решетка
Складная ручка
Защита от перегрева

Мощность 1800 - 2200 Вт
2 скорости работы
3 температурных режима
Режим “холодный воздух”
Насадка концентратор
Подвесная петля
Защитная решетка
Защита от перегрева

Мощность 1600 Вт
2 скорости работы
Режим “холодный воздух”
Насадка концентратор
Подвесная петля
Защитная решетка
Складная ручка
Защита от перегрева

Мощность 1900 - 2300 Вт
2 скорости работы
3 температурных режима
Режим “холодный воздух”
Насадка концентратор
Подвесная петля
Защитная решетка
Защита от перегрева

Мощность 1000 - 1200 Вт
2 скорости работы
Режим “холодный воздух”
Насадка концентратор
Подвесная петля
Защитная решетка
Складная ручка
Защита от перегрева

Мощность 1600 - 2000 Вт
2 скорости работы
3 температурных режима
Режим “холодный воздух”
Насадка концентратор
Подвесная петля
Защитная решетка
Складная ручка
Защита от перегрева

Мощность 1800 - 2200 Вт
2 скорости работы
3 температурных режима
Режим “холодный воздух”
Насадка концентратор
Прорезиненное покрытие корпуса Soft Touch
Подвесная петля
Защитная решетка
Защита от перегрева

ФЕН

ФЕН

ФЕН

ФЕН

ФЕН

ФЕН

ФЕН

ФЕН ФЕН

EN-836 / Артикул: 001238

EN-863 / Артикул: 900240

EN-859 / Артикул: 900244

EN-870 / Артикул: 900247

EN-839 / Артикул: 001241

EN-864 / Артикул: 900239

EN-859 / Артикул: 900234

EN-871 / Артикул: 900248 EN-872 / Артикул: 900249

Мощность 1200 - 1400 Вт
2 скорости работы
Насадка концентратор
Подвесная петля
Защитная решетка
Складная ручка
Защита от перегрева

ФЕН

EN-881 / Артикул: 900258

ТЕХНИКА ДЛЯ КРАСОТЫ / ФЕНЫ



Мощность 1600 Вт
2 скорости работы
Режим “холодный воздух”
Насадка концентратор
Подвесная петля
Защитная решетка
Защита от перегрева

ФЕН

EN-860 / Артикул: 900236

Мощность 2200 Вт 
2 скорости работы
3 температурных режима
Режим «холодный воздух»
Насадка концентратор
Подвесная петля
Защита от перегрева  

Мощность 1800 - 2200 Вт
2 скорости работы
3 температурных режима
Режим “холодный воздух”
Насадка концентратор
Подвесная петля
Защитная решетка
Защита от перегрева

Мощность 2200 Вт 
2 скорости работы
3 температурных режима
Режим «холодный воздух»
Прорезиненное покрытие корпуса Soft Touch
Насадка концентратор
Подвесная петля
Защита от перегрева  

Мощность 1200 Вт 
2 скорости работы
3 температурных режима
Насадка концентратор
Складная ручка
Подвесная петля
Защита от перегрева  

Мощность 2200 Вт
2 скорости работы
3 температурных режима
Режим «холодный воздух»
Насадка концентратор
Подвесная петля
Защита от перегрева  

ФЕН

ФЕН

ФЕН

ФЕН

ФЕН

EN-822 / Артикул: 900263

EN-883 / Артикул: 900260

EN-823 / Артикул: 900264

EN-820 / Артикул: 900261

EN-821 / Артикул: 900262
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Мощность 1800 - 2100 Вт
2 скорости работы
3 температурных режима
Режим “холодный воздух”
Насадка концентратор
Прорезиненное покрытие корпуса Soft Touch
Подвесная петля
Защитная решетка
Защита от перегрева

ФЕН

EN-882 / Артикул: 900259

ФЕНЫ / ТЕХНИКА ДЛЯ КРАСОТЫ
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Керамические пластины
Размер пластин 22*85 мм 
Максимальная температура 220°С
Технология PTC heating
Световой индикатор работы
Кнопка вкл/выкл
Защита от перегрева
Длина шнура 1,6 м
Мощность 20 Вт

Алюминиевые пластины
Размер пластин 22*90 мм 
Максимальная температура 220°С
Технология PTC heating
Световой индикатор работы
Кнопка вкл/выкл
Защита от перегрева
Длина шнура 1,6 м
Мощность 30 Вт

Алюминиевые пластины
Размер пластин 22*100 мм 
Максимальная температура 220°С
Технология PTC heating
Световой индикатор работы
Кнопка вкл/выкл
Защита от перегрева
Подвесная петля
Шнур питания, вращающийся на 360°        
Длина шнура 1,6 м
Мощность 35 Вт

Алюминиевые пластины
Размер пластин 33*90 мм 
Максимальная температура 200°С
Технология PTC heating
Световой индикатор работы
Кнопка вкл/выкл
Защита от перегрева
Длина шнура 1,6 м
Мощность 30 Вт

Алюминиевые пластины
Размер пластин 22*100 мм 
Максимальная температура 220°С
Технология PTC heating
Световой индикатор работы
Кнопка вкл/выкл
Защита от перегрева
Длина шнура 1,6 м
Мощность 40 Вт

Алюминиевые пластины
Размер пластин 25*80 мм 
Максимальная температура 220°С
Технология PTC heating
Световой индикатор работы
Кнопка вкл/выкл
Защита от перегрева
Длина шнура 1,6 м
Мощность 30 Вт

Алюминиевые пластины
Размер пластин 18*75 мм 
Максимальная температура 220°С
Технология PTC heating
Световой индикатор работы
Кнопка вкл/выкл
Защита от перегрева
Длина шнура 1,6 м
Мощность 30 Вт

Алюминиевые пластины “ГОФРЕ”
Размер пластин 22*85 мм 
Максимальная температура 220°С
Технология PTC heating
Световой индикатор работы
Кнопка вкл/выкл
Защита от перегрева
Длина шнура 1,6 м
Мощность 20 Вт

Алюминиевые пластины
Размер пластин 25*75 мм 
Максимальная температура 220°С
Технология PTC heating
Световой индикатор работы
Кнопка вкл/выкл
Защита от перегрева
Длина шнура 1,6 м
Мощность 30 Вт

Алюминиевые пластины “ГОФРЕ”
Размер пластин 33*90 мм 
Максимальная температура 200°С
Технология PTC heating
Световой индикатор работы
Кнопка вкл/выкл
Защита от перегрева
Длина шнура 1,6 м
Мощность 30 Вт

ВЫПРЯМИТЕЛЬ для волос 

ВЫПРЯМИТЕЛЬ для волос 

ВЫПРЯМИТЕЛЬ для волос 

ВЫПРЯМИТЕЛЬ для волос 

ВЫПРЯМИТЕЛЬ для волос 

ВЫПРЯМИТЕЛЬ для волос 

ВЫПРЯМИТЕЛЬ для волос 

ЩИПЦЫ для укладки волос

ВЫПРЯМИТЕЛЬ для волос 

ЩИПЦЫ для укладки волос

EN-850 / Артикул: 001249

EN-876 / Артикул: 900253

EN-855 / Артикул: 001255

EN-878 / Артикул: 900255

EN-854 / Артикул: 001254

EN-877 / Артикул: 900254

EN-861 / Артикул: 900237

EN-851 / Артикул: 001251

EN-862 / Артикул: 900238

EN-873 / Артикул: 900250

ТЕХНИКА ДЛЯ КРАСОТЫ / ВЫПРЯМИТЕЛИ / ЩИПЦЫ ДЛЯ УКЛАДКИ
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Алюминиевые пластины “ГОФРЕ”
Размер пластин 42*98 мм 
Максимальная температура 220°С
Технология PTC heating
Световой индикатор работы
Кнопка вкл/выкл
Защита от перегрева
Длина шнура 1,8 м
Мощность 30 Вт

2  в 1  Выпрямление + завивка
Алюминиевые пластины с керамическим 
покрытием
Размер пластин 25*92 мм 
Максимальная температура 200°С
Технология PTC heating
Световой индикатор работы
Кнопка вкл/выкл
Защита от перегрева
Шнур питания, вращающийся на 360°        
Длина шнура 1,6 м
Мощность 35 Вт

Алюминиевые пластины
Размер пластин 22*86 мм 
Максимальная температура 220°С
Технология PTC heating
Световой индикатор работы
Кнопка вкл/выкл
Защита от перегрева       
Длина шнура 1,6 м
Мощность 30 Вт

ЩИПЦЫ для укладки волос

ЩИПЦЫ для укладки волос 2 в 1

ЩИПЦЫ для укладки волос

EN-874 / Артикул: 900251

EN-880 / Артикул: 900257

EN-875 / Артикул: 900252

ЩИПЦЫ
ДЛЯ УКЛАДКИ ВОЛОС 

ТЕХНОЛОГИЯ 
PTC HEATING 

2 В 1
ВЫПРЯМЛЕНИЕ
И ЗАВИВКА 

ЩИПЦЫ ДЛЯ УКЛАДКИ / ТЕХНИКА ДЛЯ КРАСОТЫ
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Диаметр 25 мм
Максимальная температура 220°С
Технология PTC heating
Световой индикатор работы
Кнопка вкл/выкл
Защита от перегрева
Подвесная петля
Подставка
Шнур питания, вращающийся на 360°        
Длина шнура 1,6 м
Мощность 20Вт

Диаметр 19 мм
Максимальная температура 220°С
Технология PTC heating
Световой индикатор работы
Кнопка вкл/выкл
Защита от перегрева
Подвесная петля
Подставка
Шнур питания, вращающийся на 360°        
Длина шнура 1,6 м
Мощность 15Вт

ЩИПЦЫ для укладки волосЩИПЦЫ для укладки волос

EN-853 / Артикул: 001248EN-849 / Артикул: 001247

Диаметр 19 мм
Керамическое покрытие
Максимальная температура 220°С
Технология PTC heating
Световой индикатор работы
Кнопка вкл/выкл
Защита от перегрева
Подвесная петля
Подставка
Шнур питания, вращающийся на 360°        
Длина шнура 1,6 м
Мощность 18Вт

Диаметр 25 мм
Керамическое покрытие
Максимальная температура 220°С
Технология PTC heating
Световой индикатор работы
Кнопка вкл/выкл
Защита от перегрева
Подвесная петля
Подставка
Шнур питания, вращающийся на 360°        
Длина шнура 1,6 м
Мощность 25Вт

ЩИПЦЫ для укладки волос ЩИПЦЫ для укладки волос

EN-868 / Артикул: 900245 EN-869 / Артикул: 900246 EN-867 / Артикул: 900242

2 в 1 Укладка + выпрямление
Керамическое покрытие рабочей поверхности
Регулятор температурных режимов 80 – 230 °С 
Максимальная температура 230 °С                  
LCD дисплей с индикацией температурных 
режимов
Массажные зубчики             
Защита от перегрева    
Шнур питания, вращающийся на 360°              
Мощность: 50 Вт                                                          

РАСЧЕСКА-ВЫПРЯМИТЕЛЬ
• Изделие бережно ухаживает, ионизирует каждую прядь.
• После использования расчески выпрямителя снижается электризация волос, 
   просыпаются волосяные луковицы, усиливается процесс кровообращения
   после массажного воздействия,  минимизируются секущиеся кончики.
• Благодаря керамическому покрытию, тепло распределяется равномерно, а 
   это основа безопасного использования, что предотвращает повреждение 
   структуры волос.
• Подходит для девушек с любой структурой волос.

Этот продукт выполняет сразу две функции: 
РАСЧЁСЫВАНИЕ И ВЫПРЯМЛЕНИЕ ЛОКОНОВ

ТЕХНИКА ДЛЯ КРАСОТЫ / ЩИПЦЫ ДЛЯ УКЛАДКИ / РАСЧЕСКА-ВЫПРЯМИТЕЛЬ
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EN-713

НАБОР 4 В 1
2 насадки для волос
1 насадка триммер для носа и ушей
1 насадка для усов, бровей и бакенбард

53

МАШИНКА
ДЛЯ СТРИЖКИ  4 НАСАДКИ

МАШИНКИ ДЛЯ СТРИЖКИ / ТЕХНИКА ДЛЯ КРАСОТЫ
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Телескопическая насадка
Лезвия из нержавеющей стали
Световой индикатор работы
Работа от аккумулятора 600 mAh, 3 В
Масло для смазки лезвий
Щеточка для чистки лезвий
Мощность 3 Вт

Телескопическая насадка
Лезвия из нержавеющей стали
Световой индикатор работы
Работа от аккумулятора 600 mAh, 3 В
Масло для смазки лезвий 
Щеточка для чистки лезвий
Мощность 3 Вт

МАШИНКА ДЛЯ СТРИЖКИ МАШИНКА ДЛЯ СТРИЖКИ

EN-715 / Артикул: 004708 EN-716 / Артикул: 004709

Телескопическая насадка
Кнопка регулировки длины лезвия
Лезвия из нержавеющей стали
Световой индикатор работы
Работа от аккумулятора 300 mAh, 3 В
Масло для смазки лезвий
Щеточка для чистки лезвий
Мощность 3 Вт

МАШИНКА ДЛЯ СТРИЖКИ

EN-736 / Артикул: 003651

Телескопическая насадка
Лезвия из нержавеющей стали
Световой индикатор работы
Работа от аккумулятора 600 mAh, 3 В
Масло для смазки лезвий 
Щеточка для чистки лезвий
Мощность 3 Вт

МАШИНКА ДЛЯ СТРИЖКИ

EN-712 / Артикул: 004701

Телескопическая насадка
Кнопка регулировки длины лезвия
Лезвия из нержавеющей стали
Световой индикатор работы
Работа от аккумулятора 300 mAh, 3 В
Масло для смазки лезвий
Щеточка для чистки лезвий
Мощность 3 Вт

МАШИНКА ДЛЯ СТРИЖКИ

EN-737 / Артикул: 003652

Телескопическая насадка
Лезвия из нержавеющей стали
Световой индикатор работы
Работа от аккумулятора 600 mAh, 2,4 В
Масло для смазки лезвий 
Щеточка для чистки лезвий
Мощность 3 Вт

МАШИНКА ДЛЯ СТРИЖКИ

EN-721 / Артикул: 004710

ТЕХНИКА ДЛЯ КРАСОТЫ / МАШИНКИ ДЛЯ СТРИЖКИ
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4  в 1
2 насадки для волос/ 1 насадка 
триммер для носа и ушей/ 1 насадка 
для усов, бровей и бакенбард
Кнопка регулировки длины лезвия
Лезвия из нержавеющей стали
Световой индикатор работы
Работа от аккумулятора 300 mAh
Продолжительность работы от 
аккумулятора 60 мин
Продолжительность зарядки 6 часов
Масло для смазки лезвий 
Щеточка для чистки лезвий
Адаптер входит в комплект 
При работе от адаптера
Вх/AC: 220-240В 50-60Гц
Вых/DC: 3В 300мА 
При работе от аккумулятора: 3В 300мА
Мощность 3 Вт

МАШИНКА ДЛЯ СТРИЖКИ

EN-713 / Артикул: 004702

2 насадки
Кнопка регулировки длины лезвия
Лезвия из нержавеющей стали
Световой индикатор работы
Работа от аккумулятора 600 mAh
Продолжительность работы от 
аккумулятора 60 мин
Продолжительность зарядки 6 часов
Масло для смазки лезвий 
Щеточка для чистки лезвий
Адаптер входит в комплект 
При работе от адаптера
Вх/AC: 220-240В 50-60Гц
Вых/DC: 3В 600мА 
При работе от аккумулятора: 2,4В 
600мА
Мощность 10 Вт

МАШИНКА ДЛЯ СТРИЖКИ

EN-711 / Артикул: 004691

Телескопическая насадка
Кнопка регулировки длины лезвия
Лезвия из нержавеющей стали
Световой индикатор работы
Работа от аккумулятора 600 mAh и от 
сети 220 В
Продолжительность работы от 
аккумулятора 60 мин
Продолжительность зарядки 6 часов
Масло для смазки лезвий 
Щеточка для чистки лезвий
Сумочка для хранения
Адаптер входит в комплект 
При работе от адаптера
Вх/AC: 220-240В 50-60Гц
Вых/DC: 3В 600мА 
При работе от аккумулятора: 2,4В 
600мА
Мощность 5 Вт

МАШИНКА ДЛЯ СТРИЖКИ

EN-728 / Артикул: 159932

Телескопическая насадка
Лезвия из нержавеющей стали
Световой индикатор работы
Работа от аккумулятора 600 mAh
Продолжительность работы от 
аккумулятора 60 мин
Продолжительность зарядки 6 часов
Масло для смазки лезвий 
Щеточка для чистки лезвий
Подставка
Адаптер входит в комплект 
При работе от адаптера
Вх/AC: 220-240В 50-60Гц
Вых/DC: 3В 600мА 
При работе от аккумулятора: 2,4В 
600мА
Мощность 5 Вт

МАШИНКА ДЛЯ СТРИЖКИ

EN-714 / Артикул: 004707

Телескопическая насадка
Кнопка регулировки длины лезвия
Лезвия из нержавеющей стали
Световой индикатор работы
Работа от аккумулятора 600 mAh и от 
сети 220 В
Продолжительность работы от 
аккумулятора 60 мин
Продолжительность зарядки 6 часов
Масло для смазки лезвий 
Щеточка для чистки лезвий
Адаптер входит в комплект 
При работе от адаптера
Вх/AC: 220-240В 50-60Гц
Вых/DC: 4,5В 600мА 
При работе от аккумулятора: 2,4В 
600мА
Мощность 5 Вт

МАШИНКА ДЛЯ СТРИЖКИ

EN-729 / Артикул: 159937

2 насадки
Кнопка регулировки длины лезвия
Лезвия из нержавеющей стали
Световой индикатор работы
Работа от аккумулятора 600 mAh и от 
сети 220 В
Продолжительность работы от 
аккумулятора 60 мин
Продолжительность зарядки 6 часов
Масло для смазки лезвий 
Щеточка для чистки лезвий
Адаптер входит в комплект 
При работе от адаптера
Вх/AC: 220-240В 50-60Гц
Вых/DC: 3В 600мА 
При работе от аккумулятора: 2,4В 
600мА
Мощность 5 Вт

МАШИНКА ДЛЯ СТРИЖКИ

EN-727 / Артикул: 159931

МАШИНКИ ДЛЯ СТРИЖКИ / ТЕХНИКА ДЛЯ КРАСОТЫ
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Серия Pro
4 насадки
Рычаг регулировки длины лезвия
Лезвия из нержавеющей стали
Подвесная петля
Работа от сети 220 В
Комплект аксессуаров 
Щеточка для чистки лезвий
Длина провода 1,7 м
Мощность 12 Вт

4 насадки
Рычаг регулировки длины лезвия
Лезвия из нержавеющей стали
Подвесная петля
Работа от сети 220 В
Комплект аксессуаров 
Щеточка для чистки лезвий
Длина провода 1,7 м
Мощность 10 Вт

Серия Pro
4 насадки
Рычаг регулировки длины лезвия
Лезвия из нержавеющей стали
Подвесная петля
Работа от сети 220 В
Комплект аксессуаров 
Щеточка для чистки лезвий
Длина провода 1,7 м
Мощность 10 Вт

4 насадки
Рычаг регулировки длины лезвия
Лезвия из нержавеющей стали
Подвесная петля
Работа от сети 220 В
Комплект аксессуаров 
Щеточка для чистки лезвий
Длина провода 1,7 м
Мощность 10 Вт

4 насадки
Рычаг регулировки длины лезвия
Лезвия из нержавеющей стали
Подвесная петля
Работа от сети 220 В
Комплект аксессуаров 
Щеточка для чистки лезвий
Длина провода 1,7 м
Мощность 10 Вт

МАШИНКА ДЛЯ СТРИЖКИ МАШИНКА ДЛЯ СТРИЖКИМАШИНКА ДЛЯ СТРИЖКИ МАШИНКА ДЛЯ СТРИЖКИ МАШИНКА ДЛЯ СТРИЖКИ

EN-704 Pro / Артикул: 005841 EN-708 / Артикул: 004704EN-707 Pro / Артикул: 004703 EN-709 / Артикул: 004705 EN-710 / Артикул: 004706

4 насадки
Рычаг регулировки длины лезвия
Лезвия из нержавеющей стали
Подвесная петля
Работа от сети 220 В
Комплект аксессуаров 
Щеточка для чистки лезвий
Длина провода 1,7 м
Мощность 13 Вт

МАШИНКА ДЛЯ СТРИЖКИ

EN-717 / Артикул: 159916

ТЕХНИКА ДЛЯ КРАСОТЫ / МАШИНКИ ДЛЯ СТРИЖКИ
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4 насадки
Рычаг регулировки длины лезвия
Лезвия из нержавеющей стали
Подвесная петля
Работа от сети 220 В
Комплект аксессуаров 
Щеточка для чистки лезвий
Длина провода 1,7 м
Мощность 13 Вт

4 насадки
Рычаг регулировки длины лезвия
Лезвия из нержавеющей стали
Подвесная петля
Работа от сети 220 В
Комплект аксессуаров 
Щеточка для чистки лезвий
Длина провода 1,7 м
Мощность 13 Вт

4 насадки
Рычаг регулировки длины лезвия
Лезвия из нержавеющей стали
Подвесная петля
Работа от сети 220 В
Комплект аксессуаров 
Щеточка для чистки лезвий
Длина провода 1,7 м
Мощность 13 Вт

4 насадки
Рычаг регулировки длины лезвия
Лезвия из нержавеющей стали
Подвесная петля
Работа от сети 220 В
Комплект аксессуаров 
Щеточка для чистки лезвий
Длина провода 1,7 м
Мощность 13 Вт

4 насадки
Рычаг регулировки длины лезвия
Лезвия из нержавеющей стали
Подвесная петля
Работа от сети 220 В
Комплект аксессуаров 
Щеточка для чистки лезвий
Длина провода 1,7 м
Мощность 13 Вт

МАШИНКА ДЛЯ СТРИЖКИМАШИНКА ДЛЯ СТРИЖКИ МАШИНКА ДЛЯ СТРИЖКИМАШИНКА ДЛЯ СТРИЖКИМАШИНКА ДЛЯ СТРИЖКИ

EN-718 / Артикул: 159917EN-734 / Артикул: 003649 EN-720 / Артикул: 159936EN-719 / Артикул: 159918EN-735 / Артикул: 003650

4 насадки
Рычаг регулировки длины лезвия
Лезвия из нержавеющей стали
Подвесная петля
Работа от сети 220 В
Комплект аксессуаров 
Щеточка для чистки лезвий
Длина провода 1,7 м
Мощность 13 Вт

МАШИНКА ДЛЯ СТРИЖКИ

EN-733 / Артикул: 003648

МАШИНКИ ДЛЯ СТРИЖКИ / ТЕХНИКА ДЛЯ КРАСОТЫ
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Мультитриммер для мужчин
Быстрое и безопасное удаление волос в носу и ушах
Лезвия из нержавеющей стали
Не выдергивает волоски
2 насадки в комплекте для стрижки бровей
Вытянутая форма удобна в использовании
Подсветка
Защитный колпачок
Щеточка для очистки
Прорезиненное покрытие корпуса Soft Touch
Питание от батарейки 1*ААА (не входит в комплект)
Упаковка блистер

МУЛЬТИТРИММЕР 

EN-724 / Артикул: 004713

БЫСТРОЕ И БЕЗОПАСНОЕ 
УДАЛЕНИЕ ВОЛОС
В НОСУ И УШАХ

ТЕХНИКА ДЛЯ КРАСОТЫ / МАШИНКИ ДЛЯ СТРИЖКИ
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МАШИНКА для стрижки и ТРИММЕР для носа
Насадка для носа и ушей
Насадка для бороды 
Лезвия из нержавеющей стали
Телескопическая регулируемая 
насадка длинной от 2 до 8 мм
Щеточка для очистки
Подставка для хранения
Прорезиненное покрытие корпуса 
Soft Touch
Питание от батарейки 1*АА (не входит 
в комплект)

Машинка для стрижки
Телескопическая насадка
Кнопка регулировки длины лезвия
Лезвия из нержавеющей стали
Световой индикатор работы
Работа от аккумулятора 600 mAh и от 
сети 220 В
Продолжительность работы от 
аккумулятора 60 мин
Продолжительность зарядки 6 часов
Масло для смазки лезвий 
Щеточка для чистки лезвий
Адаптер входит в комплект 
При работе от адаптера
Вх/AC: 220-240В 50-60Гц
Вых/DC: 4,5В 600мА 
При работе от аккумулятора: 2,4В 
600мА
Мощность 5 Вт

Триммер для носа
Насадка для носа и ушей
Лезвия из нержавеющей стали
Защитный колпачок
Питание от батарейки 1*АА 
(не входит в комплект)

Насадка для носа и ушей
Лезвия из нержавеющей стали
Защитный колпачок
Прорезиненное покрытие корпуса 
Soft Touch
Питание от батарейки 1*АА (не входит 
в комплект)

Два закрытых лезвия
Время непрерывной работы 30 мин
Продолжительность зарядки 8 ч
Индикатор заряда
Встроенный триммер
Реверсивная работа ножей
Работа от аккумулятора 600 мА, 2 В
Мощность 2 Вт
Зарядка от сети 220 В

ТРИММЕР для носа и бороды ТРИММЕР для носа и ушей БРИТВА

EN-738 / Артикул: 003653EN-725 / Артикул: 004692 EN-723 / Артикул: 004712 EN-722 / Артикул: 004711

3 независимые плавающие головки 
Эргономичный дизайн 
Время непрерывной работы 40 мин
Продолжительность зарядки 8 ч
Работа от аккумулятора 300 mAh, 3 В
Мощность 3 Вт
Зарядка от сети 220 В

БРИТВА

EN-740 / Артикул: 003994

МАШИНКИ ДЛЯ СТРИЖКИ / ТЕХНИКА ДЛЯ КРАСОТЫ
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ТЕХНИКА ДЛЯ ДОМА/ БУДИЛЬНИКИ
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Размер 14,6*6,6*14,1 см
Громкий будильник
Корпус из металла
Напряжение 1.5В
Питание от батарейки 1*АА 
(в комплект не входит)

Размер 11,2*9*4 см
Громкий будильник
Корпус из металла
Напряжение 1.5В
Питание от батарейки 1*АА 
(в комплект не входит)

Размер 14,6*6,6*14,1 см
Громкий будильник
Корпус из металла
Напряжение 1.5В
Питание от батарейки 1*АА 
(в комплект не входит)

Размер 11,2*9*4 см
Громкий будильник
Корпус из металла
Напряжение 1.5В
Питание от батарейки 1*АА 
(в комплект не входит)

Размер 14,6*6,6*14,1 см
Громкий будильник
Корпус из металла
Напряжение 1.5В
Питание от батарейки 1*АА 
(в комплект не входит)

Размер 8,3*9,4*5,3 см
Громкий будильник
Корпус из пластика
Напряжение 1.5В
Питание от батарейки 1*АА 
(в комплект не входит)

Размер 9,2*3,3 см
Громкий будильник
Корпус из металла
Напряжение 1.5В
Питание от батарейки 1*АА 
(в комплект не входит)

Размер 8,3*9,4*5,3 см
Громкий будильник
Корпус из пластика
Напряжение 1.5В
Питание от батарейки 1*АА 
(в комплект не входит)

Размер 9,2*3,3 см
Громкий будильник
Корпус из металла
Напряжение 1.5В
Питание от батарейки 1*АА 
(в комплект не входит)

Размер 11,5*4,2 см
Громкий будильник
Корпус из пластика
Напряжение 1.5В
Питание от батарейки 1*АА 
(в комплект не входит)

Размер 11,4*9,7*6 см
Громкий будильник
Корпус из металла
Напряжение 1.5В
Питание от батарейки 1*АА 
(в комплект не входит)

Размер 9,5*9,5*4,6 см
Громкий будильник
Корпус из пластика
Напряжение 1.5В
Питание от батарейки 1*АА 
(в комплект не входит)

БУДИЛЬНИК 

БУДИЛЬНИК 

БУДИЛЬНИК 

БУДИЛЬНИК 

БУДИЛЬНИК 

БУДИЛЬНИК 

БУДИЛЬНИК 

БУДИЛЬНИК 

БУДИЛЬНИК 

БУДИЛЬНИК 

БУДИЛЬНИК 

БУДИЛЬНИК 

EA-01 / Артикул: 003800

EA-04 / Артикул: 009503

EA-01 / Артикул: 003801

EA-04 / Артикул: 009502

EA-01 / Артикул: 009501

EA-05 / Артикул: 009505

EA-02 / Артикул: 009508

EA-05 / Артикул: 009504

EA-02 / Артикул: 003802

EA-06 / Артикул: 009506

EA-03 / Артикул: 003803

EA-07 / Артикул: 009507

БУДИЛЬНИКИ / ТЕХНИКА ДЛЯ ДОМА
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Размер 27,5*3,8 см
Плавный ход
Корпус из пластика
Напряжение 1.5В
Питание от батарейки 1*АА 
(в комплект не входит)

Размер 24,5*4 см
Плавный ход
Корпус из пластика
Напряжение 1.5В
Питание от батарейки 1*АА 
(в комплект не входит)

Размер 33*27,5*4,5 см
Плавный ход
Корпус из пластика
Напряжение 1.5В
Питание от батарейки 1*АА 
(в комплект не входит)

Размер 32,8*4,3 см
Плавный ход
Корпус из пластика
Напряжение 1.5В
Питание от батарейки 1*АА 
(в комплект не входит)

Размер 27,5*3,8 см
Плавный ход
Корпус из пластика
Напряжение 1.5В
Питание от батарейки 1*АА 
(в комплект не входит)

Размер 24,5*24,5*3,9 см
Плавный ход
Корпус из пластика
Напряжение 1.5В
Питание от батарейки 1*АА 
(в комплект не входит)

Размер 33*27,5*4,5 см
Плавный ход
Корпус из пластика
Напряжение 1.5В
Питание от батарейки 1*АА 
(в комплект не входит)

Размер 27,5*3,8 см
Плавный ход
Корпус из пластика
Напряжение 1.5В
Питание от батарейки 1*АА 
(в комплект не входит)

Размер 24,5*24,5*3,9 см
Плавный ход
Корпус из пластика
Напряжение 1.5В
Питание от батарейки 1*АА 
(в комплект не входит)

Размер 24,5*24,5*4 см
Плавный ход
Корпус из пластика
Напряжение 1.5В
Питание от батарейки 1*АА 
(в комплект не входит)

ЧАСЫ НАСТЕННЫЕ 
кварцевые

ЧАСЫ НАСТЕННЫЕ 
кварцевые

ЧАСЫ НАСТЕННЫЕ 
кварцевые

ЧАСЫ НАСТЕННЫЕ 
кварцевые

ЧАСЫ НАСТЕННЫЕ 
кварцевые

ЧАСЫ НАСТЕННЫЕ 
кварцевые

ЧАСЫ НАСТЕННЫЕ 
кварцевые

ЧАСЫ НАСТЕННЫЕ 
кварцевые

ЧАСЫ НАСТЕННЫЕ 
кварцевые

ЧАСЫ НАСТЕННЫЕ 
кварцевые

ЕС-01 / Артикул: 009301

ЕС-07 / Артикул: 009307

ЕС-04 / Артикул: 009304

ЕС-10 / Артикул: 009310

ЕС-02 / Артикул: 009302

ЕС-08 / Артикул: 009308

ЕС-05 / Артикул: 009305ЕС-03 / Артикул: 009303

ЕС-09 / Артикул: 009309

ЕС-06 / Артикул: 009306

Размер 31,7*31,7*4 см
Плавный ход
Корпус из пластика
Напряжение 1.5В
Питание от батарейки 1*АА 
(в комплект не входит)

ЧАСЫ НАСТЕННЫЕ 
кварцевые

ЕС-11 / Артикул: 009311

Размер 33*33*4,3 см
Плавный ход
Корпус из пластика
Напряжение 1.5В
Питание от батарейки 1*АА 
(в комплект не входит)

ЧАСЫ НАСТЕННЫЕ 
кварцевые

ЕС-12 / Артикул: 009312

ТЕХНИКА ДЛЯ ДОМА / ЧАСЫ НАСТЕННЫЕ
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Размер 28,1*28,1*4,1 см
Плавный ход
Корпус из пластика
Напряжение 1.5В
Питание от батарейки 1*АА 
(в комплект не входит)

Размер 28,4*28,4*4,4 см
Плавный ход
Корпус из пластика
Напряжение 1.5В
Питание от батарейки 1*АА 
(в комплект не входит)

ЧАСЫ НАСТЕННЫЕ 
кварцевые

ЧАСЫ НАСТЕННЫЕ 
кварцевые

ЕС-125 / Артикул: 009499ЕС-124 / Артикул: 009498

Размер 30,2*4,4 см
Плавный ход
Корпус из пластика
Напряжение 1.5В
Питание от батарейки 1*АА 
(в комплект не входит)

Размер 31,4*4 см
Плавный ход
Корпус из пластика
Напряжение 1.5В
Питание от батарейки 1*АА 
(в комплект не входит)

ЧАСЫ НАСТЕННЫЕ 
кварцевые

ЧАСЫ НАСТЕННЫЕ 
кварцевые

ЕС-115 / Артикул: 009489 ЕС-116 / Артикул: 009490

Размер 40*5,1 см
Плавный ход
Корпус из пластика
Напряжение 1.5В
Питание от батарейки 1*АА 
(в комплект не входит)

Размер 27,4*4,2 см
Плавный ход
Корпус из пластика
Напряжение 1.5В
Питание от батарейки 1*АА 
(в комплект не входит)

Размер 23,7*4,2 см
Плавный ход
Корпус из пластика
Напряжение 1.5В
Питание от батарейки 1*АА 
(в комплект не входит)

Размер 28*4,5 см
Плавный ход
Корпус из пластика
Напряжение 1.5В
Питание от батарейки 1*АА 
(в комплект не входит)

ЧАСЫ НАСТЕННЫЕ 
кварцевые

ЧАСЫ НАСТЕННЫЕ 
кварцевые

ЧАСЫ НАСТЕННЫЕ 
кварцевые

ЧАСЫ НАСТЕННЫЕ 
кварцевые

ЕС-134 / Артикул: 009516

ЕС-127 / Артикул: 009509 ЕС-129 / Артикул: 009511

ЕС-135 / Артикул: 009517

Размер 23,7*4,2 см
Плавный ход
Корпус из пластика
Напряжение 1.5В
Питание от батарейки 1*АА 
(в комплект не входит)

ЧАСЫ НАСТЕННЫЕ 
кварцевые

ЕС-128 / Артикул: 009510

Размер 28,5*28,5*3,5 см
Плавный ход
Корпус из пластика
Напряжение 1.5В
Питание от батарейки 1*АА 
(в комплект не входит)

Размер 30*30*3,8 см
Плавный ход
Корпус из пластика
Напряжение 1.5В
Питание от батарейки 1*АА 
(в комплект не входит)

Размер 30*3,8 см
Плавный ход
Корпус из пластика
Напряжение 1.5В
Питание от батарейки 1*АА 
(в комплект не входит)

ЧАСЫ НАСТЕННЫЕ 
кварцевые

ЧАСЫ НАСТЕННЫЕ 
кварцевые

ЧАСЫ НАСТЕННЫЕ 
кварцевые

ЕС-14 / Артикул: 009314 ЕС-15 / Артикул: 009315ЕС-13 / Артикул: 009313

ЧАСЫ НАСТЕННЫЕ / ТЕХНИКА ДЛЯ ДОМА
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Размер 30,1*4,3 см
Плавный ход
Корпус из пластика
Напряжение 1.5В
Питание от батарейки 1*АА 
(в комплект не входит)

Размер 30*4,5 см
Плавный ход
Корпус из пластика
Напряжение 1.5В
Питание от батарейки 1*АА 
(в комплект не входит)

ЧАСЫ НАСТЕННЫЕ 
кварцевые

ЧАСЫ НАСТЕННЫЕ 
кварцевые

ЕС-117 / Артикул: 009491

ЕС-120 / Артикул: 009494

Размер 40,6*4,1 см
Плавный ход
Корпус из пластика
Напряжение 1.5В
Питание от батарейки 1*АА 
(в комплект не входит)

ЧАСЫ НАСТЕННЫЕ 
кварцевые

ЕС-126 / Артикул: 009500

Размер 27,5*3,8 см
Плавный ход
Корпус из пластика
Напряжение 1.5В
Питание от батарейки 1*АА 
(в комплект не входит)

ЧАСЫ НАСТЕННЫЕ 
кварцевые

ЕС-16 / Артикул: 009316

Размер 40,7*4,6 см
Зеркальные вставки
Плавный ход
Корпус из пластика
Напряжение 1.5В
Питание от батарейки 1*АА 
(в комплект не входит)

ЧАСЫ НАСТЕННЫЕ 
кварцевые

ЕС-122 / Артикул: 009496

ЧАСЫ 
С ЗЕРКАЛЬНЫМИ ВСТАВКАМИ

Кварцевые часы просты в эксплуатации, 
а одной батарейки хватает 
на долгое время.
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Размер 27,9*4,5 см
Плавный ход
Корпус из пластика
Напряжение 1.5В
Питание от батарейки 1*АА 
(в комплект не входит)

Размер 30*4,5 см
Плавный ход
Корпус из пластика
Напряжение 1.5В
Питание от батарейки 1*АА 
(в комплект не входит)

ЧАСЫ НАСТЕННЫЕ 
кварцевые

ЧАСЫ НАСТЕННЫЕ 
кварцевые

ЕС-118 / Артикул: 009492

ЕС-119 / Артикул: 009493

Размер 29,3*5 см
Плавный ход
Корпус из пластика
Напряжение 1.5В
Питание от батарейки 1*АА 
(в комплект не входит)

ЧАСЫ НАСТЕННЫЕ 
кварцевые

ЕС-121 / Артикул: 009495

Размер 30,5*30,5*4,4 см
Плавный ход
Корпус из пластика
Напряжение 1.5В
Питание от батарейки 1*АА 
(в комплект не входит)

ЧАСЫ НАСТЕННЫЕ 
кварцевые

ЕС-19 / Артикул: 009319

Размер 40,6*4,5 см
Зеркальные вставки
Плавный ход
Корпус из пластика
Напряжение 1.5В
Питание от батарейки 1*АА 
(в комплект не входит)

ЧАСЫ НАСТЕННЫЕ 
кварцевые

ЕС-123 / Артикул: 009497

Современные настенные часы уже давно перестали являться прибором для 
определения времени, став наиболее важной, наиболее заметной частью 
интерьера. 

Правильно подобранные настенные часы смогут не только украсить помещение, 
но и многое рассказать о его владельце.

ЧАСЫ НАСТЕННЫЕ / ТЕХНИКА ДЛЯ ДОМА
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Размер 27,5*3,8 см
Плавный ход
Корпус из пластика
Напряжение 1.5В
Питание от батарейки 1*АА 
(в комплект не входит)

Размер 27,5*3,8 см
Плавный ход
Корпус из пластика
Напряжение 1.5В
Питание от батарейки 1*АА 
(в комплект не входит)

Размер 24,5*24,5*3,9 см
Плавный ход
Корпус из пластика
Напряжение 1.5В
Питание от батарейки 1*АА 
(в комплект не входит)

ЧАСЫ НАСТЕННЫЕ 
кварцевые

ЧАСЫ НАСТЕННЫЕ 
кварцевые

ЧАСЫ НАСТЕННЫЕ 
кварцевые

ЕС-97 / Артикул: 009470 ЕС-98 / Артикул: 0009471 ЕС-99 / Артикул: 009472

Размер 27,5*3,8 см
Плавный ход
Корпус из пластика
Напряжение 1.5В
Питание от батарейки 1*АА 
(в комплект не входит)

ЧАСЫ НАСТЕННЫЕ 
кварцевые

ЕС-96 / Артикул: 009469

Размер 27,5*3,8 см
Плавный ход
Корпус из пластика
Напряжение 1.5В
Питание от батарейки 1*АА 
(в комплект не входит)

Размер 25*3,8 см
Плавный ход
Корпус из пластика
Напряжение 1.5В
Питание от батарейки 1*АА 
(в комплект не входит)

ЧАСЫ НАСТЕННЫЕ 
кварцевые

ЧАСЫ НАСТЕННЫЕ 
кварцевые

ЕС-102 / Артикул: 009475 ЕС-104 / Артикул: 009477

Размер 27,5*3,8 см
Плавный ход
Корпус из пластика
Напряжение 1.5В
Питание от батарейки 1*АА 
(в комплект не входит)

Размер 27,5*3,8 см
Плавный ход
Корпус из пластика
Напряжение 1.5В
Питание от батарейки 1*АА 
(в комплект не входит)

ЧАСЫ НАСТЕННЫЕ 
кварцевые

ЧАСЫ НАСТЕННЫЕ 
кварцевые

ЕС-100 / Артикул: 009473

ЕС-101 / Артикул: 009474

Размер 25*3,8 см
Плавный ход
Корпус из пластика
Напряжение 1.5В
Питание от батарейки 1*АА 
(в комплект не входит)

Размер 25*3,8 см
Плавный ход
Корпус из пластика
Напряжение 1.5В
Питание от батарейки 1*АА 
(в комплект не входит)

Размер 25*3,8 см
Плавный ход
Корпус из пластика
Напряжение 1.5В
Питание от батарейки 1*АА 
(в комплект не входит)

Размер 25*3,8 см
Плавный ход
Корпус из пластика
Напряжение 1.5В
Питание от батарейки 1*АА 
(в комплект не входит)

ЧАСЫ НАСТЕННЫЕ 
кварцевые

ЧАСЫ НАСТЕННЫЕ 
кварцевые

ЧАСЫ НАСТЕННЫЕ 
кварцевые

ЧАСЫ НАСТЕННЫЕ 
кварцевые

ЕС-110 / Артикул: 009483 ЕС-111 / Артикул: 009484 ЕС-112 / Артикул: 009485

ЕС-113 / Артикул: 009486

ТЕХНИКА ДЛЯ ДОМА / ЧАСЫ НАСТЕННЫЕ
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Размер 31,6*4,2 см
Плавный ход
Корпус из пластика
Напряжение 1.5В
Питание от батарейки 1*АА 
(в комплект не входит)

Размер 30*4,5 см
Плавный ход
Корпус из пластика
Напряжение 1.5В
Питание от батарейки 1*АА 
(в комплект не входит)

Размер 40*5,1 см
Плавный ход
Корпус из пластика
Напряжение 1.5В
Питание от батарейки 1*АА 
(в комплект не входит)

Размер 24,9*3,8 см
Плавный ход
Корпус из пластика
Напряжение 1.5В
Питание от батарейки 1*АА 
(в комплект не входит)

ЧАСЫ НАСТЕННЫЕ 
кварцевые

ЧАСЫ НАСТЕННЫЕ 
кварцевые

ЧАСЫ НАСТЕННЫЕ 
кварцевые

ЧАСЫ НАСТЕННЫЕ 
кварцевые

ЕС-131 / Артикул: 009513 ЕС-132 / Артикул: 009514 ЕС-133 / Артикул: 009515ЕС-130 / Артикул: 009512

Размер 28*28*3,8 см
Плавный ход
Корпус из пластика
Напряжение 1.5В
Питание от батарейки 1*АА 
(в комплект не входит)

ЧАСЫ НАСТЕННЫЕ 
кварцевые

ЕС-20 / Артикул: 009320

Размер 37*4,7 см
Плавный ход
Корпус из пластика
Напряжение 1.5В
Питание от батарейки 1*АА 
(в комплект не входит)

ЧАСЫ НАСТЕННЫЕ 
кварцевые

ЕС-18 / Артикул: 009318

Размер 40,5*4,5 см
Плавный ход
Корпус из пластика
Напряжение 1.5В
Питание от батарейки 1*АА 
(в комплект не входит)

ЧАСЫ НАСТЕННЫЕ 
кварцевые

ЕС-17 / Артикул: 009317

Размер 32*4,5 см
Плавный ход
Корпус из пластика
Напряжение 1.5В
Питание от батарейки 1*АА 
(в комплект не входит)

Размер 25*3,8 см
Плавный ход
Корпус из пластика
Напряжение 1.5В
Питание от батарейки 1*АА 
(в комплект не входит)

ЧАСЫ НАСТЕННЫЕ 
кварцевые

ЧАСЫ НАСТЕННЫЕ 
кварцевые

ЕС-109 / Артикул: 009482 ЕС-105 / Артикул: 009478

Размер 32*4,5 см
Плавный ход
Корпус из пластика
Напряжение 1.5В
Питание от батарейки 1*АА 
(в комплект не входит)

ЧАСЫ НАСТЕННЫЕ 
кварцевые

ЕС-106 / Артикул: 009479

Размер 32*4,5 см
Плавный ход
Корпус из пластика
Напряжение 1.5В
Питание от батарейки 1*АА 
(в комплект не входит)

Размер 32*4,5 см
Плавный ход
Корпус из пластика
Напряжение 1.5В
Питание от батарейки 1*АА 
(в комплект не входит)

ЧАСЫ НАСТЕННЫЕ 
кварцевые

ЧАСЫ НАСТЕННЫЕ 
кварцевые

ЕС-107 / Артикул: 009480 ЕС-108 / Артикул: 009481

ЧАСЫ НАСТЕННЫЕ / ТЕХНИКА ДЛЯ ДОМА
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Диаметр 32 см
Плавный ход
Корпус из дерева/металл
Защитное стекло
Напряжение 1.5В
Питание от батарейки 1*АА 
(в комплект не входит)

Диаметр 27 см
Плавный ход
Корпус из дерева/металл
Защитное стекло
Напряжение 1.5В
Питание от батарейки 1*АА 
(в комплект не входит)

Размер 25,5*25,5 см
Плавный ход
Корпус из дерева
Защитное стекло
Напряжение 1.5В
Питание от батарейки 1*АА 
(в комплект не входит)

Диаметр 28 см
Плавный ход
Корпус из металла
Защитное стекло
Напряжение 1.5В
Питание от батарейки 1*АА 
(в комплект не входит)

LEONORD использует только проверенные материалы и самые новые идеи для 
создания новых товаров. Наша продукция надежна, экологична, долговечна.

Вам не нужно задумываться, из чего сделаны приборы и как они работают. 
Об этом подумали мы. Вам же достаточно просто нажать кнопку и получить 
результат. LEONORD хочет радовать своих покупателей, делая их жизнь приятнее 
и проще.

С нашей продукцией ваш дом станет умнее, удобнее и уютнее. Свежий дизайн 
удовлетворит ваш взыскательный вкус и дополнит собой любой современный 
интерьер. Мы сделали все, чтобы наша продукция радовала не только качеством, 
но и внешним видом.

ЧАСЫ НАСТЕННЫЕ кварцевыеЧАСЫ НАСТЕННЫЕ кварцевые

ЧАСЫ НАСТЕННЫЕ кварцевыеЧАСЫ НАСТЕННЫЕ кварцевые

LC-02 / Артикул: 381402LC-63 / Артикул: 381463

LC-68 / Артикул: 381468LC-75 / Артикул: 381475

ТЕХНИКА ДЛЯ ДОМА / ЧАСЫ НАСТЕННЫЕ
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Диаметр 27 см
Плавный ход
Корпус из дерева
Защитное стекло
Напряжение 1.5В
Питание от батарейки 1*АА 
(в комплект не входит)

Размер 27*27 см
Плавный ход
Корпус из металла
Защитное стекло
Напряжение 1.5В
Питание от батарейки 1*АА 
(в комплект не входит)

Размер 30*30 см
Плавный ход
Корпус из дерева/металл
Защитное стекло
Напряжение 1.5В
Питание от батарейки 1*АА 
(в комплект не входит)

Диаметр 25 см
Плавный ход
Корпус из металла
Защитное стекло
Напряжение 1.5В
Питание от батарейки 1*АА 
(в комплект не входит)

Диаметр 27 см
Плавный ход
Корпус из дерева/металл
Защитное стекло
Напряжение 1.5В
Питание от батарейки 1*АА 
(в комплект не входит)

Диаметр 30 см
Плавный ход
Корпус из металла
Защитное стекло
Напряжение 1.5В
Питание от батарейки 1*АА 
(в комплект не входит)

Диаметр 26 см
Плавный ход
Корпус из металла
Защитное стекло
Напряжение 1.5В
Питание от батарейки 1*АА 
(в комплект не входит)

Диаметр 28 см
Плавный ход
Корпус из металла
Защитное стекло
Напряжение 1.5В
Питание от батарейки 1*АА 
(в комплект не входит)

Диаметр 31 см
Плавный ход
Корпус из дерева
Защитное стекло
Напряжение 1.5В
Питание от батарейки 1*АА 
(в комплект не входит)

Диаметр 26 см
Плавный ход
Корпус из дерева
Защитное стекло
Напряжение 1.5В
Питание от батарейки 1*АА 
(в комплект не входит)

ЧАСЫ НАСТЕННЫЕ кварцевыеЧАСЫ НАСТЕННЫЕ кварцевыеЧАСЫ НАСТЕННЫЕ кварцевыеЧАСЫ НАСТЕННЫЕ кварцевыеЧАСЫ НАСТЕННЫЕ кварцевые

ЧАСЫ НАСТЕННЫЕ кварцевыеЧАСЫ НАСТЕННЫЕ кварцевыеЧАСЫ НАСТЕННЫЕ кварцевыеЧАСЫ НАСТЕННЫЕ кварцевыеЧАСЫ НАСТЕННЫЕ кварцевые

LC-67 / Артикул: 381467

LC-74 / Артикул: 381474

LC-65 / Артикул: 381465

LC-72 / Артикул: 381472

LC-64 / Артикул: 381464

LC-71 / Артикул: 381471

LC-16 / Артикул: 381416

LC-70 / Артикул: 381470

LC-08 / Артикул: 381408

LC-69 / Артикул: 381469
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ЧАСЫ НАСТЕННЫЕ / ТЕХНИКА ДЛЯ ДОМА
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Мощность: 5 Вт
Длина шнура: 1,2 м
Световой поток: 300 лм

Мощность: 5 Вт
Длина шнура: 1,5 м
Световой поток: 300 лм

Мощность: 5 Вт
Длина шнура: 1,5 м
Световой поток: 300 лм

Мощность: 3 Вт
Длина шнура: 1,2 м
Световой поток: 200 лм

Мощность: 4 Вт
Длина шнура: 1,2 м
Световой поток: 260 лм

ЛАМПА НАСТОЛЬНАЯ LED 
электрическая

ЛАМПА НАСТОЛЬНАЯ LED 
электрическая

ЛАМПА НАСТОЛЬНАЯ LED 
электрическая

ЛАМПА НАСТОЛЬНАЯ LED 
электрическая

ЛАМПА НАСТОЛЬНАЯ LED 
электрическая

EN-LED18 / Артикул: 366030 EN-LED20-1 / Артикул: 366032 EN-LED20-2 / Артикул: 366033

EN-LED22 / Артикул: 366035 EN-LED23 / Артикул: 366036

Мощность: 5 Вт
Длина шнура: 1,2 м
Световой поток: 300 лм

ЛАМПА НАСТОЛЬНАЯ LED 
электрическая

EN-LED17 / Артикул: 366029

ТЕХНИКА ДЛЯ ДОМА / ЛАМПЫ НАСТОЛЬНЫЕ
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Мощность: 40 Вт
Длина шнура: 1,2 м
Высота лампы: 355 мм
Диаметр абажура: 125 мм
Для лампочек 
со стандартным цоколем Е27 
(лампочка в комплект не входит)

Мощность: 40 Вт
Длина шнура: 1,2 м
Высота лампы: 365 мм
Диаметр абажура: 125 мм
Для лампочек 
со стандартным цоколем Е27 
(лампочка в комплект не входит)

Мощность: 40 Вт
Длина шнура: 1,2 м
Высота лампы: 355 мм
Диаметр абажура: 125 мм
Для лампочек 
со стандартным цоколем Е27 
(лампочка в комплект не входит)

Мощность: 40 Вт
Длина шнура: 1,2 м
Высота лампы: 365 мм
Диаметр абажура: 125 мм
Для лампочек 
со стандартным цоколем Е27
(лампочка в комплект не входит)

Мощность: 40 Вт
Длина шнура: 1,2 м
Высота лампы: 355 мм
Диаметр абажура: 107 мм
Для лампочек 
со стандартным цоколем Е27
(лампочка в комплект не входит)

Мощность: 40 Вт
Длина шнура: 1,2 м
Высота лампы: 368 мм
Диаметр абажура: 105 мм
Для лампочек 
со стандартным цоколем Е27
(лампочка в комплект не входит)

Мощность: 40 Вт
Длина шнура: 1,2 м
Высота лампы: 355 мм
Диаметр абажура: 107 мм
Для лампочек 
со стандартным цоколем Е27
(лампочка в комплект не входит)

Мощность: 40 Вт
Длина шнура: 1,2 м
Высота лампы: 368 мм
Диаметр абажура: 105 мм
Для лампочек 
со стандартным цоколем Е27
(лампочка в комплект не входит)

Мощность: 40 Вт
Длина шнура: 1,2 м
Высота лампы: 337 мм
Диаметр абажура: 90 мм
Для лампочек 
со стандартным цоколем Е27
(лампочка в комплект не входит)

Мощность: 40 Вт
Длина шнура: 1,2 м
Высота лампы: 366 мм
Диаметр абажура: 105 мм
Для лампочек 
со стандартным цоколем Е27
(лампочка в комплект не входит)

Мощность: 40 Вт
Длина шнура: 1,2 м
Высота лампы: 337 мм
Диаметр абажура: 90 мм
Для лампочек 
со стандартным цоколем Е27
(лампочка в комплект не входит)

Мощность: 40 Вт
Длина шнура: 1,2 м
Высота лампы: 366 мм
Диаметр абажура: 105 мм
Для лампочек 
со стандартным цоколем Е27
(лампочка в комплект не входит)

ЛАМПА НАСТОЛЬНАЯ 
электрическая

ЛАМПА НАСТОЛЬНАЯ 
электрическая

ЛАМПА НАСТОЛЬНАЯ 
электрическая

ЛАМПА НАСТОЛЬНАЯ 
электрическая

ЛАМПА НАСТОЛЬНАЯ 
электрическая

ЛАМПА НАСТОЛЬНАЯ 
электрическая

ЛАМПА НАСТОЛЬНАЯ 
электрическая

ЛАМПА НАСТОЛЬНАЯ 
электрическая

ЛАМПА НАСТОЛЬНАЯ 
электрическая

ЛАМПА НАСТОЛЬНАЯ 
электрическая

ЛАМПА НАСТОЛЬНАЯ 
электрическая

ЛАМПА НАСТОЛЬНАЯ 
электрическая

EN-DL03-1 / Артикул: 366003

EN-DL06-1 / Артикул: 366006

EN-DL03-2 / Артикул: 366015

EN-DL06-2 / Артикул: 366018

EN-DL04 -1 / Артикул: 366004

EN-DL07-1 / Артикул: 366007

EN-DL04 -2 / Артикул: 366016

EN-DL07-2 / Артикул: 366019

EN-DL05-1 / Артикул: 366005

EN-DL12-1 / Артикул: 366012

EN-DL05-2 / Артикул: 366017

EN-DL12-2 / Артикул: 366024

ЛАМПЫ НАСТОЛЬНЫЕ / ТЕХНИКА ДЛЯ ДОМА
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Мощность: 40 Вт
Длина шнура: 1,2 м
Высота лампы: 372 мм
Диаметр абажура: 125 мм
Для лампочек 
со стандартным цоколем Е27 
(лампочка в комплект не входит)

Мощность: 40 Вт
Длина шнура: 1,2 м
Высота лампы: 450 мм
Диаметр абажура: 125 мм
Для лампочек 
со стандартным цоколем Е27 
(лампочка в комплект не входит)

Мощность: 40 Вт
Длина шнура: 1,2 м
Высота лампы: 360 мм
Диаметр абажура: 105 мм
Для лампочек 
со стандартным цоколем Е27 
(лампочка в комплект не входит)

Мощность: 40 Вт
Длина шнура: 1,2 м
Высота лампы: 360 мм
Диаметр абажура: 105 мм
Для лампочек 
со стандартным цоколем Е27 
(лампочка в комплект не входит)

Мощность: 40 Вт
Длина шнура: 1,2 м
Высота лампы: 430 мм
Диаметр абажура: 125 мм
Для лампочек 
со стандартным цоколем Е27
(лампочка в комплект не входит)

Мощность: 40 Вт
Длина шнура: 1,2 м
Высота лампы: 395 мм
Диаметр абажура: 125 мм
Для лампочек 
со стандартным цоколем Е27 
(лампочка в комплект не входит)

Мощность: 40 Вт
Длина шнура: 1,2 м
Высота лампы: 385 мм
Диаметр абажура: 125 мм
Для лампочек 
со стандартным цоколем Е27
(лампочка в комплект не входит)

Мощность: 40 Вт
Длина шнура: 1,2 м
Высота лампы: 450 мм
Диаметр абажура: 125 мм
Для лампочек 
со стандартным цоколем Е27
(лампочка в комплект не входит)

Мощность: 40 Вт
Длина шнура: 1,2 м
Высота лампы: 330  мм
Диаметр абажура:125 мм
Для лампочек 
со стандартным цоколем Е27
(лампочка в комплект не входит)

Мощность: 40 Вт
Длина шнура: 1,2 м
Высота лампы: 450 мм
Диаметр абажура: 125 мм
Для лампочек 
со стандартным цоколем Е27
(лампочка в комплект не входит)

Мощность: 40 Вт
Длина шнура: 1,2 м
Высота лампы: 330  мм
Диаметр абажура:125 мм
Для лампочек 
со стандартным цоколем Е27
(лампочка в комплект не входит)

ЛАМПА НАСТОЛЬНАЯ 
электрическая

ЛАМПА НАСТОЛЬНАЯ 
электрическая

ЛАМПА НАСТОЛЬНАЯ 
электрическая

ЛАМПА НАСТОЛЬНАЯ 
электрическая

ЛАМПА НАСТОЛЬНАЯ 
электрическая

ЛАМПА НАСТОЛЬНАЯ 
электрическая

ЛАМПА НАСТОЛЬНАЯ 
электрическая

ЛАМПА НАСТОЛЬНАЯ 
электрическая

ЛАМПА ПРИЩЕПКА 
настольная электрическая

ЛАМПА НАСТОЛЬНАЯ 
электрическая

ЛАМПА ПРИЩЕПКА 
настольная электрическая 

EN-DL01-1 / Артикул: 366001

EN-DL14 / Артикул: 366026

EN-DL15 / Артикул: 366027 EN-DL16 / Артикул: 366028 EN-DL13 / Артикул: 366025 EN-DL08-1 / Артикул: 366008 EN-DL09-1 / Артикул: 366009

EN-DL14 / Артикул: 366038 EN-DL24 / Артикул: 366040EN-DL14 / Артикул: 366039 EN-DL14 / Артикул: 366037

ТЕХНИКА ДЛЯ ДОМА / ЛАМПЫ НАСТОЛЬНЫЕ
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Регулировка степени увлажнения воздуха
Автоматическое отключение при отсутствии воды
Материал корпуса пластик  
Световой индикатор работы        
Продолжительность работы 10-12 часов
Объем резервуара воды 3,7 л
Максимальное распыление 300 мл/час                                                                     
Уровень шума <  35 Дб                                                                
Площадь эффективной эксплуатации до 25 м² (высота 
потолка 2,8 м)
Мощность 25 Вт

УВЛАЖНИТЕЛЬ ВОЗДУХА 

EN-610 / Артикул: 032474

74

УВЛАЖНИТЕЛИ

ТЕХНИКА ДЛЯ КОМФОРТА / УВЛАЖНИТЕЛИ ВОЗДУХА
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Регулировка степени увлажнения воздуха
Автоматическое отключение при отсутствии воды
Материал корпуса пластик         
Продолжительность работы 8,5 часов
Применим в ароматерапии при добавлении эфирных масел
Объем резервуара воды 2,6 л
Максимальное распыление 250 мл/час                                                                     
Уровень шума <  35 Дб                                                                
Площадь эффективной эксплуатации до 25 м² (высота 
потолка 2,8 м) 
Мощность 25 Вт

Регулировка степени увлажнения воздуха
Автоматическое отключение при отсутствии воды
Материал корпуса пластик  
Световой индикатор работы        
Продолжительность работы 10-12 часов
Объем резервуара воды 3,7 л
Максимальное распыление 300 мл/час                                                                     
Уровень шума <  35 Дб                                                                
Площадь эффективной эксплуатации 
до 25 м² (высота потолка 2,8 м)
Мощность 25 Вт

• Увлажнение воздуха – одна из необходимых процедур для здорового микроклимата в Вашем доме. 
• Современные увлажнители легко решают проблему низкой влажности в доме.
• Ультразвуковая технология, автоматическое отключение, бесшумная работа и большой резервуар для воды позволяют оставлять устройство на ночь в спальне.
• Компактный, бесшумный, эффективный ультразвуковой прибор имеет низкое потребление электроэнергии, при  высокой эффективности увлажнения воздуха.
• Яркий дизайн, компактные размеры и большой функционал делают этот аксессуар незаменимым в Вашем доме. 
• Рекомендуемый уровень влажности воздуха в помещении 40-60%.
• Заливайте в увлажнитель только очищенную воду. Для увлажнения рекомендуется использовать фильтрованную воду, не содержащую солей жесткости.

Регулировка степени увлажнения воздуха
Автоматическое отключение при отсутствии воды
Материал корпуса пластик   
Световой индикатор работы      
Продолжительность работы 8 часов
Объем резервуара воды 2,6 л
Максимальное распыление 300 мл/час                                                                     
Уровень шума <  35 Дб                                                                
Площадь эффективной эксплуатации до 25 м² (высота 
потолка 2,8 м)
Мощность 25 Вт

Регулировка степени увлажнения воздуха
Автоматическое отключение при отсутствии воды
Материал корпуса пластик         
Продолжительность работы 8,5 часов
Применим в ароматерапии при добавлении эфирных масел
Объем резервуара воды 2,6 л
Максимальное распыление 250 мл/час                                                                     
Уровень шума <  35 Дб                                                                
Площадь эффективной эксплуатации до 25 м² (высота 
потолка 2,8 м)                     
Мощность 25Вт

УВЛАЖНИТЕЛЬ ВОЗДУХА УВЛАЖНИТЕЛЬ ВОЗДУХА УВЛАЖНИТЕЛЬ ВОЗДУХА УВЛАЖНИТЕЛЬ ВОЗДУХА 

EN-616 / Артикул: 032472EN-613 / Артикул: 032469 EN-615 / Артикул: 032470 EN-616 / Артикул: 032473

УВЛАЖНИТЕЛИ ВОЗДУХА / ТЕХНИКА ДЛЯ КОМФОРТА
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ХАРАКТЕРИСТИКИ:		

Мощность 10 Ватт	
Объем резервуара для всасываемой воды - 70 мл
Литиевая батарея 3,7В
Время работы от аккумулятора - 30 минут	
Время зарядки аккумулятора - 3 часа
Длина насадки для стеклоочистителя - 28 см	
Дополнительная бутылка для воды, объем 280 мл

В КОМПЛЕКТАЦИЮ ВХОДЯТ: 
стеклоочиститель, 
зарядное устройство, 
пульверизатор с флаконом 280 мл, 
салфетка из микрофибры

ШИРОКИЙ ДИАПАЗОН ПРИМЕНЕНИЯ:
для мойки окон, зеркал, гладких пластиковых поверхностей, стеклянных столов, кафельной 
плитки. Собирает влагу лучше чем резиновые скребки, не оставляет подтёков.

СТЕКЛООЧИСТИТЕЛЬ

EN-0510 Pro / Артикул: 003872

ЛИТИЕВЫЙ АККУМУЛЯТОР 
(работа от полностью заряженно аккумулятора) 
позволяет помыть за 30 минут примерно 25 кв 
метров поверхности.

ТЕХНИКА ДЛЯ ЧИСТОТЫ / СТЕКЛООЧИСТИТЕЛЬ
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В комплект входит: 
металлическая телескопическая трубка, насадка 
для пола/ковра, насадка-щетка для мебели/щелей

В комплект входит: 
металлическая телескопическая трубка, 
насадка для пола, насадка-щетка для мебели/щелей

В комплект входит: 
двухсекционная пластиковая трубка, 
насадка для пола, насадка-щетка для мебели/щелей

ПЫЛЕСОСПЫЛЕСОСПЫЛЕСОС

EN-003-2200SS / Артикул: 004700EN-002-2000Р / Артикул: 004699EN-001-1800Р / Артикул: 004698

Без мешка для сбора пыли
Многоступенчатая система фильтрации
Автосматывание шнура
Длина шнура - 3,2 метра
Удобная кнопка-педаль для 
включения/выключения пылесоса
Удобная кнопка-педаль 
для сматывания шнура
Большая ручка для переноски пылесоса
Уникальный европейский дизайн

Стабильная мощность. 
Благодаря особой конструкции колбы 
с фильром, выполненной по технологии 
“Циклон +” 
Мощность всасывания не падает 
по мере наполнения контейнера. 

ПЫЛЕСОСЫ / ТЕХНИКА ДЛЯ  ЧИСТОТЫ
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Тип подключения: беспроводной Bluetooth
Мощность динамика: 5Вт
Размер динамика: Ø 66мм
Диапазон частот 50Гц-20кГц
Чувствительность: ≥88дБ
Интерфейс подключения: Bluetooth 5.0
Встроенный  Li-Ion аккумулятора: 1200mAh, 5В
Поддерживаемые аудио-форматы: MP3
Встроенный микрофон
Поддержка TF, USB,  AUX, hands-free звонки
Время работы без подзарядки до 4 часов*
Размер: 127*103мм

БЕСПРОВОДНОЕ ПОДКЛЮЧЕНИЕ ПО BLUETOOTH
Беспроводное подключение позволяет дистанционно регулировать 
громкость и переключаться между треками. Высококачественная 
передача звука без потерь на расстоянии до 10 метров.

ВСТРОЕННЫЙ АККУМУЛЯТОР 
Обеспечивает до 4 часов воспроизведения 
при средней громкости в режиме Bluetooth.

КАЧЕСТВЕННОЕ ЗВУЧАНИЕ 
Высококачественный звук достигается благодаря встроенному динамику
полного диапазона и дополнительному пассивному излучателю, обеспе-
чивающему глубокий бас.

ЧТЕНИЕ MP3 ФАЙЛОВ С ВНЕШНИХ НОСИТЕЛЕЙ
Возможность подключения mcroSD и USB носителей позволяет насладиться 
любимой музыкой в любом месте независимо от наличия беспроводной связи.

ПОРТАТИВНАЯ BLUETOOTH-КОЛОНКА 

SA-02 / Артикул: 342006

ТЕХНИКА ДЛЯ КОМФОРТА / ПОРТАТИВНЫЕ BLUETOOTH-КОЛОНКИ
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Тип подключения: беспроводной Bluetooth
Мощность динамика: 3Вт
Размер динамика: Ø 40мм
LED подсветка
Диапазон частот 50Гц-20кГц
Чувствительность: ≥75дБ
Интерфейс подключения: Bluetooth 4.0
Встроенный  Li-Ion аккумулятора: 300mAh, 5В
Поддерживаемые аудио-форматы: MP3
Поддержка TF, USB
Время работы без подзарядки до 4 часов*
Размер: 53*53*58мм
Цвет в ассортименте: чёрный/белый/розовый/голубой

Тип подключения: беспроводной Bluetooth
Мощность динамика: 3Вт
Размер динамика: Ø 45мм
Диапазон частот 80Гц-20кГц
Чувствительность: ≥75дБ
Интерфейс подключения: Bluetooth 5.0
Встроенный  Li-Ion аккумулятора: 300mAh, 5В
Поддерживаемые аудио-форматы: MP3
Встроенный микрофон
Поддержка TF, USB, hands-free звонки
Время работы без подзарядки до 2 часов*
Размер: 120*80*35мм

Тип подключения: беспроводной Bluetooth
Мощность динамика: 3Вт
Размер динамика: Ø 52 мм
Диапазон частот 100Гц-20кГц
Чувствительность: ≥75дБ
Интерфейс подключения: Bluetooth 5.0
Встроенный  Li-Ion аккумулятора: 400mAh, 5В
Поддерживаемые аудио-форматы: MP3
Встроенный микрофон
Поддержка TF, USB,  AUX, hands-free звонки
Время работы без подзарядки до 4 часов*
Размер: 87*87*43мм

Тип подключения: беспроводной Bluetooth
Мощность динамиков: 2*3Вт
Размер динамика: Ø 52 мм
Диапазон частот 100Гц-20кГц
Чувствительность: ≥84дБ
Интерфейс подключения: Bluetooth 5.0
Встроенный  Li-Ion аккумулятора: 1200mAh, 5В
Поддерживаемые аудио-форматы: MP3
Встроенный микрофон
Поддержка TF, USB,  AUX, hands-free звонки
Время работы без подзарядки до 3 часов*
Размер: 75,5*75,5*161,6мм

ПОРТАТИВНАЯ BLUETOOTH-КОЛОНКА ПОРТАТИВНАЯ BLUETOOTH-КОЛОНКА 

ПОРТАТИВНАЯ BLUETOOTH-КОЛОНКА ПОРТАТИВНАЯ BLUETOOTH-КОЛОНКА 

SA-01 / Артикул: 342005 SA-03 / Артикул: 342007

SA-04 / Артикул: 342008 SA-05 / Артикул: 342009

ПОРТАТИВНЫЕ BLUETOOTH-КОЛОНКИ / ТЕХНИКА ДЛЯ КОМФОРТА
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Устройство приманивает комаров и мух, излучая мягкий свет
Встроенный вентилятор засасывает насекомых в контейнер. 
Эффективно в пределах до 20 м2

Не причиняет вреда людям и домашним животным
Не влияет на работу радиоприемников, телевизоров и 
прочего оборудования
Коллектор для насекомых на дне ловушки
Настольное размещение
Размеры прибора - 18*16*16 см
Питание от сети 220 В
Длина шнура 85 см
Мощность 2,5 Вт

УНИЧТОЖИТЕЛЬ НАСЕКОМЫХ 

SWT-440E / Артикул: 280126

УНИЧТОЖИТЕЛЬ НАСЕКОМЫХ комнатный

SWT-444E / Артикул: 280130

Эффективно в пределах до 30 м2

Не причиняет вреда людям и домашним животным
Не влияет на работу радиоприемников, телевизоров и 
прочего оборудования
Защита от соприкосновения с сеткой
Коллектор для насекомых на дне ловушки
Кольцо для переноски  и подвеса
УФ-лампа для привлечения насекомых
Жизненный цикл УФ-лампы	8000-10000 часов
Размеры прибора - 23,5*15*9 см
Питание от сети 220 В
Длина шнура 125 см
Мощность 1 Вт

Уничтожитель насекомых SWT-428E это устройство направленное на борьбу с летающими насекомыми 
(мотыльки, мошки, мухи, комары и т.д.). Для их привлечения используется ультрафиолетовое излучение. 
Принцип работы прибора заключается в том, что при полете насекомого к лампе оно попадает на сетку 
под напряжением, в результате чего насекомое уничтожается. 
У уничтожителя имеется защитная пластиковая сетка, что делает его безопасным для человека.
Данное устройство можно использовать, как в помещении (квартира, кафе, ресторан, офис и т.д.), 
так и на улице, но при условии, что будет оно будет защищено от осадков. 
Кольцо для удобства подвешивания также входит в комплект.

Эффективно в пределах до 30 м2

Не причиняет вреда людям и домашним животным
Не влияет на работу радиоприемников, телевизоров и 
прочего оборудования
Защита от соприкосновения с сеткой
Коллектор для насекомых на дне ловушки
Кольцо для переноски  и подвеса
УФ-лампа для привлечения насекомых
Жизненный цикл УФ-лампы	8000-10000 часов
Размеры прибора - 25*11*11 см
Питание от сети 220 В
Длина шнура 85 см
Мощность 3 Вт

УНИЧТОЖИТЕЛЬ НАСЕКОМЫХ 

SWT-428E / Артикул: 280125

СРЕДСТВА ДЛЯ БОРЬБЫ
С  ЛЕТАЮЩИМИ  НАСЕКОМЫМИ

ТЕХНИКА ДЛЯ КОМФОРТА / УНИЧТОЖИТЕЛИ НАСЕКОМЫХ
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Размер 21*50,5 см
Работа от аккумулятора 400mAh, 4V
Зарядка от сети 220 В
Мощность 5 Вт

Эффективно в пределах до 80 м2

Отдельная кнопка вкл/выкл
Не причиняет вреда людям и домашним животным. 
Не влияет на работу радиоприемников, 
телевизоров и прочего оборудования. 
Световой индикатор
Питание от сети 220 В
Мощность 8 Вт

Размер: 17*46 см
Питание от батареек: 2*АА (в комплект не входят)

Эффективно в пределах до 60 м2

Не причиняет вреда людям и домашним животным. 
Не влияет на работу радиоприемников, телевизоров и прочего оборудования. 
Световой индикатор
Питание от сети 220 В
Мощность 6 Вт

Размер: 17*46 см
Питание от батареек: 2*АА (в комплект не входят)

Эффективно в пределах до 30 м2

3 режима работы (два режима импульса ультразвука + режим “Стрекоза”)
Не причиняет вреда людям и домашним животным. 
Не влияет на работу радиоприемников, телевизоров и прочего оборудования. 
Световые индикаторы
Питание от сети 220 В
Мощность 9 Вт

МУХОБОЙКА электрическая

УЛЬТРАЗВУКОВОЙ ОТПУГИВАТЕЛЬ КРЫС И МЫШЕЙ

МУХОБОЙКА электрическая

УЛЬТРАЗВУКОВОЙ ОТПУГИВАТЕЛЬ КОМАРОВ

МУХОБОЙКА электрическая

УЛЬТРАЗВУКОВОЙ ОТПУГИВАТЕЛЬ КОМАРОВ

SWT-350A / Артикул: 280131

SWT-442E / Артикул: 280128

SWT-427 / Артикул: 280124

SWT-443E / Артикул: 280129

SWT-427 / Артикул: 280123

SWT-441E / Артикул: 280127

Новое действенное и удобное средство борьбы с летающими насекомыми. Безвредно для детей и домашних животных
Рабочая поверхность выполнена из трех сеток. Средний слой непосредственно воздействует на насекомое, два других слоя защищают человека и животных от поражения электрическим током

ЗАРЯДКА
от сети

ОТПУГИВАТЕЛИ КОМАРОВ И ГРЫЗУНОВ / ТЕХНИКА ДЛЯ КОМФОРТА
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Диаметр 16’’
Круглая подставка                       
Высота 1,25м
LED дисплей 
Лучевая решетка
3 скорости             
Таймер
Пульт ДУ                            
Регулировка наклона                           
Функция поворота 
Мощность 50 Вт                            
1 шт в коробке

ВЕНТИЛЯТОР НАПОЛЬНЫЙ

EN-1617 / Артикул: 003717

Серия TOWER   
Современный дизайн    
Лёгкая сборка            
Высота 74 см
3 скорости             
Таймер
Пульт ДУ                                                   
Функция поворота 
Мощность 45 Вт                            
1 шт в коробке

ВЕНТИЛЯТОР НАПОЛЬНЫЙ

EN-1616 / Артикул: 030387

ВЕНТИЛЯТОРЫ
82

ТЕХНИКА КЛИМАТА / ВЕНТИЛЯТОРЫ
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Диаметр 16’’
Подставка 52*52 см                         
Высота 1,25 м
Лучевая решетка
3 скорости                                         
Регулировка наклона                           
Функция поворота 
Мощность 40 Вт                            
2 шт в коробке
2 больших пакета в комплекте

Диаметр 16’’
Подставка 52*52 см                         
Высота 1,25 м
Лучевая решетка
3 скорости                                         
Регулировка наклона                           
Функция поворота 
Мощность 40 Вт                            
2 шт в коробке
2 больших пакета в комплекте

Диаметр 16’’
Подставка 52*52 см                         
Высота 1,25 м
Лучевая решетка
3 скорости                                         
Регулировка наклона                           
Функция поворота 
Мощность 40 Вт                            
2 шт в коробке
2 больших пакета с ШК в комплекте

Диаметр 16’’
Подставка 52*52 см                         
Высота 1,25 м
Лучевая решетка
3 скорости             
Таймер
Пульт ДУ                            
Регулировка наклона                           
Функция поворота 
Мощность 45 Вт                            
1 шт в коробке

Диаметр 16’’
Подставка 52*52 см                         
Высота 1,25 м
Лучевая решетка
3 скорости                                         
Регулировка наклона
Функция поворота 
Мощность 40 Вт                            
1 шт в коробке

ВЕНТИЛЯТОР НАПОЛЬНЫЙ ВЕНТИЛЯТОР НАПОЛЬНЫЙ ВЕНТИЛЯТОР НАПОЛЬНЫЙ ВЕНТИЛЯТОР НАПОЛЬНЫЙВЕНТИЛЯТОР НАПОЛЬНЫЙ

EN-1659 / Артикул: 030381 EN-1659 / Артикул: 030362 EN-1659 / Артикул: 030382 EN-1635R / Артикул: 030370EN-1660 / Артикул: 030388

ВЕНТИЛЯТОРЫ / ТЕХНИКА КЛИМАТА



Диаметр 6’’
Тип установки -  на подставке                           
Лучевая решетка
2 скорости                                         
Регулировка наклона                           
Мощность 15Вт  
1 шт в коробке

USB вентилятор 
Размеры: 14,5*9,8*15 см
Регулировка наклона 
1 скорость  
Мощность 2,5Вт 
Корпус из металла
Длина шнура 1,1 м      
1 шт в коробке  

Диаметр 6’’
Тип установки - на прищепке                   
Лучевая решетка
2 скорости                                         
Регулировка наклона                           
Мощность 15Вт  
1 шт в коробке

Диаметр 9’’
Устойчивая подставка                         
Лучевая решетка
2 скорости                                         
Регулировка наклона   
Функция поворота                        
Мощность 30Вт     
1 шт в коробке

USB вентилятор 
Размеры: 14,5*9,8*14,5 см
Регулировка наклона 
1 скорость  
Мощность 2,5Вт 
Корпус из пластика
Длина шнура 1,1 м      
1 шт в коробке  

USB вентилятор 
Размеры: 14,5*9,8*14,5 см
Регулировка наклона 
1 скорость  
Мощность 2,5Вт 
Корпус из пластика
Длина шнура 1,1 м      
1 шт в коробке  

ВЕНТИЛЯТОР НАСТОЛЬНЫЙ

ВЕНТИЛЯТОР НАСТОЛЬНЫЙВЕНТИЛЯТОР ПРИЩЕПКА

ВЕНТИЛЯТОР НАСТОЛЬНЫЙ

ВЕНТИЛЯТОР НАСТОЛЬНЫЙ ВЕНТИЛЯТОР НАСТОЛЬНЫЙ

EN-0603 / Артикул: 000663

EN-0606M USB / Артикул: 005077EN-0602 / Артикул: 000662

EN-0605 / Артикул: 003716

EN-0604 USB / Артикул: 030390 EN-0604 USB / Артикул: 030389

Диаметр 6’’
Тип установки - на прищепке и на подставке                           
Лучевая решетка
2 скорости                                         
Регулировка наклона                           
Мощность 15Вт  
1 шт в коробке

ВЕНТИЛЯТОР ПРИЩЕПКА
настольный

EN-0601 / Артикул: 030384

КАТАЛОГ ПРОДУКЦИИ 202084

ТЕХНИКА КЛИМАТА / ВЕНТИЛЯТОРЫ
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В марке Engy сочетаются технологии, качество, современный дизайн 
и низкая цена. 

Компания постоянно работает над расширением ассортимента и 
оригинальным дизайном наших изделий. 

Основная идея предложить покупателю качественный, современный 
продукт по доступной цене. 
 

ТЕПЛОТЕХНИКА
СТИЛЬНЫЕ РЕШЕНИЯ



Мощность 500 Вт
Компактный размер
Защита от перегрева
Световой индикатор работы
Регулируемый термостат 
Нагревательный элемент Stitch 
Настенное и напольное размещение 
В комплекте ножки 
Размеры конвектора (В*Ш*Г) 27.5*25 *10.5см  (без ножек)
Площадь обогрева до 10 м2

Класс электрозащиты I
Степень защиты IP20

КОНВЕКТОР ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ

EN-500 Мini / Артикул: 016022
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НАСТЕННОЕ
И НАПОЛЬНОЕ 
КРЕПЛЕНИЕ

ТЕХНИКА КЛИМАТА / КОНВЕКТОРЫ
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Мощность 1500 Вт
Защита от перегрева
Световой индикатор работы
Регулируемый термостат 
Регулируемая мощность (650/900/1500Вт)
Нагревательный элемент Stitch

Напольное и настенное размещение 
В комплекте ножки
Размеры конвектора (В*Ш*Г)  48*28.5*10см (без ножек)
Площадь обогрева до 20 м2

Класс электрозащиты I 
Степень защиты IP20

Напольное и настенное размещение 
В комплекте ножки
Размеры конвектора (В*Ш*Г) 44*66*11см (без ножек)
Площадь обогрева до 20 м2

Класс электрозащиты I
Степень защиты IP20

Напольное и настенное размещение 
В комплекте ножки
Размеры конвектора (В*Ш*Г) 54*34*10см (без ножек)
Площадь обогрева до 25 м2

Класс электрозащиты I
Степень защиты IP20

Напольное и настенное размещение 
В комплекте ножки
Размеры конвектора (В*Ш*Г) 44*66*11см (без ножек)
Площадь обогрева до 25 м2

Класс электрозащиты I
Степень защиты IP20

Мощность 1500 Вт
Защита от перегрева
Световой индикатор работы
Регулируемый термостат 
Регулируемая мощность 500/1000/1500Вт
Нагревательный элемент Stitch 

Мощность 2000 Вт
Защита от перегрева
Световой индикатор работы
Регулируемый термостат 
Регулируемая мощность 800/1200/2000Вт
Нагревательный элемент Stitch

Мощность 2000 Вт
Защита от перегрева
Световой индикатор работы
Регулируемый термостат 
Регулируемая мощность 800/1200/2000Вт
Нагревательный элемент Stitch 

КОНВЕКТОР ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ

КОНВЕКТОР ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ

КОНВЕКТОР ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ

КОНВЕКТОР ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ

EN-1500A Сlassic / Артикул: 004257

EN-1500 Universal / Артикул: 005599

EN-2000A Сlassic / Артикул: 004258

EN-2000 Universal / Артикул: 005600

КОНВЕКТОРЫ / ТЕХНИКА  КЛИМАТА
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КОНВЕКТОР ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ КОНВЕКТОР ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ С БРЫЗГОЗАЩИТОЙ 

Настенное и напольное размещение 

Двухступенчатый регулятор мощности 

Нагревательный элемент Stitch 

I класс защиты от поражения 
электрическим током  

В комплекте ножки на колёсиках 
для непринуждённого перемещения

Экологичный, экономичный, 
бесшумный

Гарантия 12 месяцев

Настенное и напольное размещение 

Двухступенчатый регулятор мощности 

X-образный алюминиевый нагрева-
тельный элемент 

I класс защиты от поражения 
электрическим током  

В комплекте ножки на колёсиках 
для непринуждённого перемещения

Степень защиты IPX4 (возможность 
размещения во влажном помещении)

Экологичный, экономичный, 
бесшумный

Гарантия 12 месяцев

 ENGY / EN-500 EN-1000 EN-1500 EN-2000 EN-2500
Артикул 010550 010551 010552 010553 010554

Степень защиты корпуса IP 20 IP 20 IP 20 IP 20 IP 20

Световой индикатор • • • • •
Регулировка мощности - - • • •
Термостат • • • • • 
Защита от перегрева • • • • •
Размеры конвектора 46.5*45*6см 46.5*45 *6см 61*45*6см 77*45*6cм 77*45*6 см

Площадь обогрева до м2 10 м2 15 м2 20 м2 25 м2 30 м2

Мощность / Вт 500 1000 1500 2000 2500

 ENGY /  EN-500W EN-1000W EN-1500W EN-2000W EN-2500W
Артикул 010555 010556 010557 010558 010559

Степень защиты корпуса IPX4 IPX4 IPX4 IPX4 IPX4 

Световой индикатор • • • • •
Регулировка мощности - - • • •
Термостат • • • • • 
Защита от перегрева • • • • •
Размеры конвектора 46.5*45*6см 46.5*45 *6см 61*45*6см 77*45*6cм 77*45*6 см

Площадь обогрева до м2 10 м2 15 м2 20 м2 25 м2 30 м2

Мощность / Вт 500 1000 1500 2000 2500

010550 010555010551 010556010552 010557010553 010558010554 010559

ТЕХНИКА КЛИМАТА / КОНВЕКТОРЫ



89КАТАЛОГ ПРОДУКЦИИ 2020

КОНВЕКТОР ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ КОНВЕКТОР ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ

Настенное и напольное размещение 

Двухступенчатый регулятор мощности 

Нагревательный элемент Stitch 

I класс защиты от поражения 
электрическим током  

В комплекте ножки на колёсиках 
для непринуждённого перемещения

Экологичный, экономичный, 
бесшумный

Гарантия 12 месяцев

 ENGY / EN-500E EN-1000E EN-1500E EN-2000E EN-2500E
Артикул 004218 004219 004220 004221 004222

Степень защиты корпуса IP 20 IP 20 IP 20 IP 20 IP 20

Световой индикатор • • • • •
Регулировка мощности - - • • •
Термостат • • • • • 
Защита от перегрева • • • • •
Размеры конвектора  47*45 *6см  47*45 *6см 61*45*6см 77*45*6cм 77*45*6 см

Площадь обогрева до м2 10 м2 15 м2 20 м2 25 м2 30 м2

Мощность / Вт 500 1000 1500 2000 2500

Настенное и напольное размещение 

Двухступенчатый регулятор мощности 

Нагревательный элемент Stitch 

I класс защиты от поражения 
электрическим током  

В комплекте ножки на колёсиках 
для непринуждённого перемещения

Экологичный, экономичный, 
бесшумный

Гарантия 12 месяцев

002419 002419 002420 002421 002421 002423

 ENGY /  EN-500EB EN-1000EB EN-1500EB EN-2000EB EN-2500EB
Артикул 004223 004224 004224 004225 004226

Степень защиты корпуса IP 20 IP 20 IP 20 IP 20 IP 20

Световой индикатор • • • • •
Регулировка мощности - - • • •
Термостат • • • • • 
Защита от перегрева • • • • •
Размеры конвектора  47*45 *6см  47*45 *6см 61*45*6см 77*45*6cм 77*45*6 см

Площадь обогрева до м2 10 м2 15 м2 20 м2 25 м2 30 м2

Мощность / Вт 500 1000 1500 2000 2500

002424 002425 002426 002427

КОНВЕКТОРЫ / ТЕХНИКА  КЛИМАТА



РАДИАТОР МАСЛЯНЫЙ 24 СЕРИЯ

Компактный типоразмер секций

Размеры секции (Ш*В) 120*500 мм

I класс защиты от поражения 
электрическим током  

Колёсики для перемещения

Место для намотки 
сетевого шнура

Гарантия 12 месяцев

 ENGY / EN-2405 EN-2407 EN-2409 EN-2411
Артикул 015123 015124 015125 015126

Количество секций 5 7 9 11

Тепловентилятор - - - -
Световой индикатор • • • •
Регулировка мощности • • • •
Регулируемый термостат • • • •
Защита от перегрева • • • •
Место для шнура • • • •
Мощность / Вт 1000 1500 2000 2500

24 СЕРИЯ

ТЕХНИКА КЛИМАТА / РАДИАТОРЫ
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РАДИАТОР МАСЛЯНЫЙ 23 СЕРИЯ

Компактный типоразмер секций

Размеры секции (Ш*В) 120*500 мм

I класс защиты от поражения 
электрическим током  

Колёсики для перемещения

Место для намотки 
сетевого шнура

Гарантия 12 месяцев

 ENGY / EN-2305 EN-2307 EN-2309 EN-2311
Артикул 015127 015128 015129 015130

Количество секций 5 7 9 11

Тепловентилятор - - - -
Световой индикатор • • • •
Регулировка мощности • • • •
Регулируемый термостат • • • •
Защита от перегрева • • • •
Место для шнура • • • •
Мощность / Вт 1000 1500 2000 2500

23 СЕРИЯ

РАДИАТОРЫ / ТЕХНИКА  КЛИМАТА



РАДИАТОР МАСЛЯНЫЙ 22 СЕРИЯ

Компактный типоразмер секций

Размеры секции (Ш*В) 120*500 мм

I класс защиты от поражения 
электрическим током  

Колёсики для перемещения

Место для намотки 
сетевого шнура

Гарантия 12 месяцев

 ENGY / EN-2205 EN-2207 EN-2209 EN-2211
Артикул 015119 015120 015121 015122

Количество секций 5 7 9 11

Тепловентилятор - - - -
Световой индикатор • • • •
Регулировка мощности • • • •
Регулируемый термостат • • • •
Защита от перегрева • • • •
Место для шнура • • • •
Мощность / Вт 1000 1500 2000 2500

22 СЕРИЯ

92

ТЕХНИКА КЛИМАТА / РАДИАТОРЫ
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РАДИАТОР МАСЛЯНЫЙ 13 СЕРИЯ

Классический типоразмер секций

Размеры секции (Ш*В) 148*570 мм

I класс защиты от поражения 
электрическим током  

Колёсики для перемещения

Место для намотки 
сетевого шнура

Гарантия 12 месяцев

13 СЕРИЯ

 ENGY / EN-1305 EN-1307 EN-1307F EN-1309 EN-1309F EN-1311 EN-1311F

Артикул 015035 015036 015037 015038 015039 015040 015044

Количество секций 5 7 7 9 9 11 11

Тепловентилятор - - • - • - •
Световой индикатор • • • • • • •
Регулировка мощности • • • • • • •
Регулируемый 
термостат • • • • • • •

Защита от перегрева • • • • • • •
Место для шнура • • • • • • •
Мощность / Вт 1000 1500 2000 2000 2500 2500 2900

РАДИАТОРЫ / ТЕХНИКА  КЛИМАТА
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РАДИАТОР МАСЛЯНЫЙ 17 СЕРИЯ

Компактный типоразмер секций

Размеры секции (Ш*В) 95*330 мм

I класс защиты от поражения 
электрическим током  

Ручка для удобства перемещения

Ножки в комплекте 

Гарантия 12 месяцев

 ENGY / EN-1705 EN-1707 EN-1709 EN-1711
Артикул 015093 015094 015095 015114

Количество секций 5 7 9 11

Тепловентилятор - - - -
Световой индикатор • • • •
Регулировка мощности - - - -
Регулируемый термостат • • • •
Защита от перегрева • • • •
Место для шнура • • • •
Мощность / Вт 500 700 1000 1200

17 СЕРИЯ

ТЕХНИКА КЛИМАТА / РАДИАТОРЫ



95

Мощность 2000 Вт
Кварцевый нагревательный элемент
2 режима мощности (1000/2000 Вт)
Защита от перегрева
Автоотключение при опрокидывании
Вентилятор для высокой скорости нагрева
Увлажнитель воздуха с встроенным 
резервуаром для воды
Корпус из термостойкого пластика
Равномерный прогрев помещения
Ручка для удобства переноски
1 запасная кварцевая трубка 
Класc электрозащиты I

Мощность 1500 Вт
Кварцевый нагревательный элемент
3 режима мощности (500/1000/1500 Вт)
Защита от перегрева
Автоотключение при опрокидывании
Световой индикатор работы
Автоотключение при опрокидывании
Высокая скорость нагрева
Корпус из термостойкого пластика
Равномерный прогрев помещения
Ручка для удобства переноски
1 запасная кварцевая трубка 
Класc электрозащиты I

Мощность 1200 Вт
Галогеновый нагревательный элемент
3 режима мощности (400/800/1200 Вт)
Защита от перегрева
Функция вращения
Автоотключение при опрокидывании
Высокая скорость нагрева
Корпус из термостойкого пластика
Равномерный прогрев помещения
Класc электрозащиты I
Экологичный, экономичный, бесшумный
Гарантия 12 месяцев
Напряжение 220-240В 50Гц

Мощность 1200 Вт
Галогеновый нагревательный элемент
3 режима мощности (400/800/1200 Вт)
Защита от перегрева
Функция вращения
Автоотключение при опрокидывании
Высокая скорость нагрева
Корпус из термостойкого пластика
Равномерный прогрев помещения
Класc электрозащиты I
Экологичный, экономичный, бесшумный
Пульт дистанционного управления
Гарантия 12 месяцев
Напряжение 220-240В 50Гц

ОБОГРЕВАТЕЛЬ КВАРЦЕВЫЙ

ОБОГРЕВАТЕЛЬ КВАРЦЕВЫЙ ОБОГРЕВАТЕЛЬ ГАЛОГЕНОВЫЙОБОГРЕВАТЕЛЬ ГАЛОГЕНОВЫЙ

QH-2000 / Артикул: 020289

QH-1500S / Артикул: 020279 EN-511S / Артикул: 004295EN-512S / Артикул: 004296

ОБОГРЕВАТЕЛИ / ТЕХНИКА  КЛИМАТА



Равномерный и эффективный обогрев 
помещения

КПД намного выше, чем у других 
обогревающих систем. Передает тепло 
уже через 27 секунд

Мобильность при установке: возмож-
ность устанавливать на стене, потолке
или на алюминиевой телескопической 
стойке

Не зависит от ветра и сквозняков

Не сжигает кислород

Класс электрозащиты I

Гарантия 12 месяцев

ПРЕИМУЩЕСТВА
ИНФРАКРАСНЫХ ОБОГРЕВАТЕЛЕЙ

ОСНОВНЫМ ПРЕИМУЩЕСТВОМ 
инфракрасных обогревателей явля-
ется возможность не рассеивать 
тепло, а нагревать необходимый 
объект, путем направления излучения 
в нужную сторону.
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Мощность 1500 Вт
Кварцевый нагревательный элемент
Регулируемый термостат
Настольное/настенное размещение
База - основание в комплекте
Защита от перегрева

Корпус из термостойкого пластика
Высокая скорость нагрева
Защитная решётка 
Размер:  60*21*36 см (с базой-основанием)
Степень защиты  IPX0
Класc электрозащиты I

Мощность 1500 Вт
Кварцевый нагревательный элемент
Регулируемый термостат
Потолочное или настенное размещение
Набор для крепления в комплекте 
Корпус из термостойкого пластика
Высокая скорость нагрева
Защитная решётка 
Размеры: 60*19*7 см
Степень защиты  IPX0 
Класc электрозащиты I

Мощность 2000 Вт
Кварцевый нагревательный элемент
Регулируемый термостат
Потолочное или настенное размещение
Набор для крепления в комплекте 
Корпус из термостойкого пластика
Высокая скорость нагрева
Защитная решётка 
Размеры: 86*19*10
Степень защиты  IPX0
Класc электрозащиты I

ОБОГРЕВАТЕЛЬ ИНФРАКРАСНЫЙ 

ОБОГРЕВАТЕЛЬ 
ИНФРАКРАСНЫЙ потолочный

ОБОГРЕВАТЕЛЬ 
ИНФРАКРАСНЫЙ потолочный

PH-1500С / Артикул: 020396

PH-2000W / Артикул: 020397PH-1500W / Артикул: 020398

Мощность 1500 Вт
Кварцевый нагревательный элемент
Регулируемый термостат
Напольное/настенное размещение
Телескопическая подставка в комплекте 
Защита от перегрева
Регулируемая высота: от 1,1 м до 1,75 м
Корпус из термостойкого пластика
Высокая скорость нагрева
Защитная решётка 
Размеры: 60*19*7 см 
(без телескопической подставки)
Степень защиты  IPX0
Класc электрозащиты I

Мощность 2000 Вт
Кварцевый нагревательный элемент
Регулируемый термостат
Напольное/настенное размещение
Телескопическая подставка в комплекте 
Регулируемая высота: от 1,1 м до 1,75 м
Защита от перегрева
Корпус из термостойкого пластика
Высокая скорость нагрева
Защитная решётка 
Размеры: 86*19*10 cм 
(без телескопической подставки)
Степень защиты  IPX0
Класc электрозащиты I

ОБОГРЕВАТЕЛЬ ИНФРАКРАСНЫЙ ОБОГРЕВАТЕЛЬ ИНФРАКРАСНЫЙ 

PH-2000N / Артикул: 020394PH-1500N / Артикул: 020395

ЭКОЛОГИЧЕН И БЕЗОПАСЕН 
НЕ ВЫДЕЛЯЕТ ЗАПАХОВ 

БЕСШУМНАЯ РАБОТА

ТЕХНИКА КЛИМАТА / ОБОГРЕВАТЕЛИ
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Мощность 800 Вт
Галогеновый нагревательный элемент
2 режима мощности (400/800Вт)
Высокая скорость нагрева

Корпус из термостойкого пластика
Равномерный прогрев помещения 
Размер: 300*110*360 мм
Класc электрозащиты I

ОБОГРЕВАТЕЛЬ ИНФРАКРАСНЫЙ 

EN-505 mini / Артикул: 020400

Мощность 1200 Вт
2 ступени мощности (600/1200Вт)
Кварцевый нагревательный элемент
Настенное  размещение
Поворотные кронштейны
Защита от перегрева

Стальной корпус
Высокая скорость нагрева
Защитная решётка 
Размеры (Ш*В*Г) 56,5*16*13,5 см 
Степень защиты  IP20
Класс электрозащиты I

ОБОГРЕВАТЕЛЬ ИНФРАКРАСНЫЙ 

PH-1200W / Артикул: 004392

Мощность 1 КВт
Размеры: 1620*125*45 мм
Масса 3,5 кг

Мощность 1,5 КВт
Размеры: 1620*125*45 мм
Масса 5,5 кг

Мощность 2,0 КВт
Размеры: 1620*250*45 мм
Масса 8,0 кг

Корпус обогревателя изготовлен из листовой стали и покрыт термостойким полимерным покрытием
Нагревательный элемент –ТЭН
Излучатель - анодированный алюминий с продольным рефлением
Эффективный теплоотражающий экран с увеличенной базальтовой фальгированной  изоляцией стенок корпуса
Возможность каскадного подключения и  управления групповым термостатом (опция)
Экономия рабочего пространства (установка под потолком, высота установки не менее 1,8 м от пола)
Класс защиты IP 20
Класс электрозащиты I
Комплект кронштейнов
Максимальная высота установки 3,5 м
Производство Россия

ОБОГРЕВАТЕЛЬ ИНФРАКРАСНЫЙ ОБОГРЕВАТЕЛЬ ИНФРАКРАСНЫЙ ОБОГРЕВАТЕЛЬ ИНФРАКРАСНЫЙ 

EN-R10 / Артикул: 004442 EN-R15 / Артикул: 004443 EN-R20 / Артикул: 004444

ЭКОЛОГИЧНЫЙ, ЭКОНОМИЧНЫЙ, БЕСШУМНЫЙ 

ОБОГРЕВАТЕЛИ / ТЕХНИКА  КЛИМАТА
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Мощность 2000 Вт
Спиральный нагревательный элемент
Быстрый обогрев
2 режима мощности (1 000 / 2 000 Вт)
Регулируемый термостат
Режим холодного обдува
Защита от перегрева
Световой индикатор работы
Уровень шума 45 дБ

Мощность 2000 Вт
Классический компактный дизайн 
Спиральный нагревательный элемент
Быстрый обогрев
2 режима мощности (1 000 / 2 000 Вт)
Регулируемый термостат
Режим холодного обдува
Защита от перегрева
Световой индикатор работы
Ручка для удобства переноски
Уровень шума 45 дБ

Мощность 2000 Вт
Классический компактный дизайн 
Спиральный нагревательный элемент
Быстрый обогрев
2 режима мощности (1 000 / 2 000 Вт)
Регулируемый термостат
Режим холодного обдува
Защита от перегрева
Световой индикатор работы
Ручка для удобства переноски
Уровень шума 45 дБ

Мощность 2000 Вт
Возможность использования в горизонтальном 
и вертикальном положении
Серия “Universal”
Спиральный нагревательный элемент
Быстрый обогрев
2 режима мощности (1 000 / 2 000 Вт)
Регулируемый термостат
Режим холодного обдува
Защита от перегрева
Световой индикатор работы
Уровень шума 45 дБ

Мощность 2000 Вт
Классический компактный дизайн 
Спиральный нагревательный элемент
Быстрый обогрев
2 режима мощности (1 000 / 2 000 Вт)
Регулируемый термостат
Режим холодного обдува
Защита от перегрева
Световой индикатор работы
Ручка для удобства переноски
Уровень шума 45 дБ

Мощность 2000 Вт
Классический компактный дизайн 
Спиральный нагревательный элемент
Быстрый обогрев
2 режима мощности (1 000 / 2 000 Вт)
Регулируемый термостат
Режим холодного обдува
Защита от перегрева
Световой индикатор работы
Уровень шума 45 дБ

Мощность 2000 Вт
Классический компактный дизайн 
Спиральный нагревательный элемент
Быстрый обогрев
2 режима мощности (1 000 / 2 000 Вт)
Режим холодного обдува
Защита от перегрева
Световой индикатор работы
Уровень шума 45 дБ

Мощность 2000 Вт
Классический компактный дизайн 
Спиральный нагревательный элемент
Быстрый обогрев
2 режима мощности (1 000 / 2 000 Вт)
Регулируемый термостат
Режим холодного обдува
Защита от перегрева
Световой индикатор работы
Ручка для удобства переноски
Уровень шума 45 дБ

Мощность 2000 Вт
Классический компактный дизайн 
Спиральный нагревательный элемент
Быстрый обогрев
2 режима мощности (1 000 / 2 000 Вт)
Режим холодного обдува
Защита от перегрева
Световой индикатор работы
Ручка для удобства переноски
Уровень шума 45 дБ

Мощность 2000 Вт
Классический компактный дизайн 
Спиральный нагревательный элемент
Быстрый обогрев
2 режима мощности (1 000 / 2 000 Вт)
Регулируемый термостат
Режим холодного обдува
Защита от перегрева
Световой индикатор работы
Ручка для удобства переноски
Уровень шума 45 дБ

ТЕПЛОВЕНТИЛЯТОР ТЕПЛОВЕНТИЛЯТОРТЕПЛОВЕНТИЛЯТОР ТЕПЛОВЕНТИЛЯТОР ТЕПЛОВЕНТИЛЯТОР

ТЕПЛОВЕНТИЛЯТОР ТЕПЛОВЕНТИЛЯТОРТЕПЛОВЕНТИЛЯТОР ТЕПЛОВЕНТИЛЯТОР ТЕПЛОВЕНТИЛЯТОР

EN-508 / Артикул: 014983 EN-509 / Артикул: 020300EN-509 / Артикул: 014984 EN-510 / Артикул: 014955 EN-519 / Артикул: 005722

EN-513 / Артикул: 014985 EN-514 / Артикул: 014958EN-513X / Артикул: 004282 EN-514X / Артикул: 003497 EN-520 / Артикул: 005723

ТЕХНИКА КЛИМАТА / ТЕПЛОТВЕНТИЛЯТОРЫ
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Мощность 1500 Вт
Современный компактный дизайн 
Керамический нагревательный элемент
Быстрый обогрев
2 режима мощности (750 / 1 500 Вт)
Регулируемый термостат
Режим холодного обдува
Защита от перегрева
Световой индикатор работы
Автоотключение при опрокидывании
Уровень шума 45 дБ

Мощность 1500 Вт
Современный компактный дизайн 
Керамический нагревательный элемент
Быстрый обогрев
2 режима мощности (750 / 1 500 Вт)
Регулируемый термостат
Режим холодного обдува
Защита от перегрева
Световой индикатор работы
Уровень шума 45 дБ

Мощность 1500 Вт
Современный компактный дизайн 
Керамический нагревательный элемент
Быстрый обогрев
2 режима мощности (750 / 1 500 Вт)
Регулируемый термостат
Режим холодного обдува
Защита от перегрева
Световой индикатор работы
Уровень шума 45 дБ

Мощность 1500 Вт
Современный компактный дизайн 
Керамический нагревательный элемент
Быстрый обогрев
2 режима мощности (750 / 1 500 Вт)
Режим холодного обдува
Защита от перегрева
Световой индикатор работы
Уровень шума 45 дБ

Мощность 1500 Вт
Современный компактный дизайн 
Керамический нагревательный элемент
Быстрый обогрев
2 режима мощности (750 / 1 500 Вт)
Регулируемый термостат
Режим холодного обдува
Защита от перегрева
Световой индикатор работы
Уровень шума 45 дБ

Мощность 1500 Вт
Современный компактный дизайн 
Керамический нагревательный элемент
Быстрый обогрев
2 режима мощности (750 / 1 500 Вт)
Регулируемый термостат
Режим холодного обдува
отключение при опрокидывании 
Защита от перегрева
Световой индикатор работы
Ручка для удобства переноски
Уровень шума 45 дБ

Мощность 1500 Вт
Современный компактный дизайн 
Керамический нагревательный элемент
Быстрый обогрев
2 режима мощности (750 / 1 500 Вт)
Регулируемый термостат
Режим холодного обдува
Функция вращения
Защита от перегрева
Световой индикатор работы
Автоотключение при опрокидывании
Ручка для удобства переноски
Уровень шума 45 дБ

ТЕПЛОВЕНТИЛЯТОР ТЕПЛОВЕНТИЛЯТОРТЕПЛОВЕНТИЛЯТОРТЕПЛОВЕНТИЛЯТОР ТЕПЛОВЕНТИЛЯТОР

ТЕПЛОВЕНТИЛЯТОР ТЕПЛОВЕНТИЛЯТОР

KRP-3 Black / Артикул: 004399 PTC-306W / Артикул: 005597PTC-305 / Артикул: 004400PTC-311 / Артикул: 005601 PTC-312 / Артикул: 005596

РТС-308A / Артикул: 020298 РТС-308B / Артикул: 020299

Керамические нагревательные элементы 
не перегреваются, экономно расходуют 
электроэнергию, а еще не сушат воздух. 

Частицы пыли не сгорают 
на пластинах из керамики. 

Приборы такого типа 
могут подолгу работать 
без сбоев, они безопасные, надежные.

ТЕПЛОТВЕНТИЛЯТОРЫ / ТЕХНИКА  КЛИМАТА
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2 ступени мощности 1000/2000 Вт 
Производительность по воздуху 163 м3/ч   
Керамический нагревательный элемент, 
не сжигающий кислород
Регулируемый термостат 
Защита от перегрева
Прочный стальной корпус, защищенный от коррозии
Бесшумный электродвигатель
Класс электрозащиты I
Масса, 1,8 кг
Размер: 19*17*19 (высота с ручкой) см

2 ступени мощности 1000/2000 Вт 
Производительность повоздуху 140 м3/ч   
Температура нагрева 42 0С 
ТЭН из нержавеющей стали, не сжигающий кислород
Режим “вентиляция”, без нагрева
Регулируемый термостат (0-40)
Защита от перегрева
Прочный стальной корпус, защищенный от коррозии
Бесшумный электродвигатель
Активная опора с регулируемым углом наклон
Класс защиты IP 20
Класс электрозащиты I 
Вилка в комплекте 
Масса, 3,0 кг

2 ступени мощности 1000/2000 Вт 
Производительность по воздуху 163 м3/ч   
Керамический нагревательный элемент, 
не сжигающий кислород
Регулируемый термостат 
Защита от перегрева
Прочный стальной корпус, защищенный от коррозии
Бесшумный электродвигатель
Класс электрозащиты I

3 ступени мощности 1000/2000/3000 Вт 
Производительность по воздуху 196 м3/ч   
Керамический нагревательный элемент, 
не сжигающий кислород
Регулируемый термостат
Защита от перегрева
Прочный стальной корпус, защищенный от коррозии
Бесшумный электродвигатель
Класс электрозащиты I
Масса, 3,1 кг
Размер: 23,5*23*24 (высота с ручкой) см

2 ступени мощности 1500/3000 Вт
Производительность повоздуху 230 м3/ч 
Температура нагрева 39 0С
ТЭН из нержавеющей стали, не сжигающий кислород
Режим “вентиляция”, без нагрева
Регулируемый термостат (0-40)
Защита от перегрева
Прочный стальной корпус, защищенный от коррозии
Бесшумный электродвигатель 
Активная опора с регулируемым углом наклон
Класс защиты IP 20
Класс электрозащиты I
Вилка в комплекте
Масса, 3,5 кг 

3 ступени мощности 1000/2000/3000 Вт 
Производительность по воздуху 196 м3/ч   
Керамический нагревательный элемент, 
не сжигающий кислород
Регулируемый термостат
Защита от перегрева
Прочный стальной корпус, защищенный от коррозии
Бесшумный электродвигатель
Класс электрозащиты I

ПУШКА ТЕПЛОВАЯ

ПУШКА ТЕПЛОВАЯ

ПУШКА ТЕПЛОВАЯ

ПУШКА ТЕПЛОВАЯ

ПУШКА ТЕПЛОВАЯ

ПУШКА ТЕПЛОВАЯ

PTC - 2000 / Артикул: 015750

EN-2R / Артикул: 015744

PTC - 2000R / Артикул: 015752

PTC - 3000 / Артикул: 015751

EN-3R / Артикул: 015745

PTC - 3000R / Артикул: 015753

ТЕХНИКА КЛИМАТА / ПУШКИ ТЕПЛОВЫЕ
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2 ступени мощности 1500/3000 Вт 
Производительность повоздуху 300 м3/ч 
Температура нагрева 32 0С 
ТЭН из нержавеющей стали, не сжигающий кислород
Режим “вентиляция”, без нагрева
Регулируемый термостат (0-40)
Защита от перегрева
Прочный стальной корпус, защищенный от коррозии
Бесшумный электродвигатель
Класс защиты IP 20
Класс электрозащиты I 
Вилка в комплекте 
Масса, 5,5 кг 

2 ступени мощности 1000/2000 Вт 
Производительность повоздуху 140 м3/ч  
Температура нагрева 42 0С 
ТЭН из нержавеющей стали, не сжигающий кислород
Режим “вентиляция”, без нагрева
Регулируемый термостат (0-40)
Защита от перегрева
Прочный стальной корпус, защищенный от коррозии
Бесшумный электродвигатель  
Класс защиты IP 20
Класс электрозащиты I 
Вилка в комплекте 
Масса, 3,0 кг 

2 ступени мощности 3000/4500 Вт
Производительность повоздуху 400 м3/ч
Температура нагрева 32 0С 
ТЭН из нержавеющей стали, не сжигающий кислород
Режим “вентиляция”, без нагрева
Регулируемый термостат (0-40)
Защита от перегрева
Прочный стальной корпус, защищенный от коррозии
Бесшумный электродвигатель
Активная опора с регулируемым углом наклон
Класс защиты IP 20
Класс электрозащиты I
Вилка в комплекте 
Масса, 7 кг 

2 ступени мощности 1500/3000 Вт 
Производительность повоздуху 300 м3/ч 
Температура нагрева 32 0С 
ТЭН из нержавеющей стали, не сжигающий кислород
Режим “вентиляция”, без нагрева
Регулируемый термостат (0-40)
Защита от перегрева
Прочный стальной корпус, защищенный от коррозии
Бесшумный электродвигатель
Класс защиты IP 20
Класс электрозащиты I 
Вилка в комплекте 
Масса, 5,5 кг 

ПУШКА ТЕПЛОВАЯ

ПУШКА ТЕПЛОВАЯ

ПУШКА ТЕПЛОВАЯ

ПУШКА ТЕПЛОВАЯ

EN-3S / Артикул: 015747

 EN-2R(M) / Артикул: 015748

EN-5R / Артикул: 015746

EN-3S(М) / Артикул: 015754

ПРИЕМУЩЕСТВА ТЕПЛОВЫХ ПУШЕК
Безопасное и эколлогически чистое использование. Здесь нет открытого 
пламени, нет самого процесса горения, и это делает все подобные агрегаты 
намного безопасней.

При работе не выделяется никаких неприятных запахов и нет выхлопных 
газов, что позволяет использовать отопители, работающие от электросети, 
даже в небольших закрытых помещениях.

В качестве нагревательного элемена чаще всего используется ТЭН, поэтому 
кислород в помещении не сжигается.

Небольшой, компактный  размер. Такие пушки можно без труда переносить 
и перевозить в машине.

При использовании такого отопителя, не потребуется возиться с топливом 
для заправки, исключено появление неприятных запахов в процессе работы 
установки, а значит, нет риска отравления выхлопом от сгоревшего топлива.

ПУШКИ ТЕПЛОВЫЕ / ТЕХНИКА  КЛИМАТА
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Мощность 2000 Вт
Керамический нагревательный элемент
3 режима работы (вентиляция без обогрева, обогрев 1000 Вт, обогрев 2000 Вт)
LED индикация режимов работы
Настенное размещение
Размеры тепловентилятора (В*Ш*Г) 10*48*16 см
Панель управления на корпусе тепловентилятора
Пульт дистанционного управления
Защита от перегрева
Таймер на 7,5 часов

Мощность 2000 Вт
Керамический нагревательный элемент
3 режима работы (вентиляция без обогрева, обогрев 1000 Вт, обогрев 2000 Вт) 
LED дисплей, световая индикация режимов работы, электронный термометр
Настенное размещение
Размеры тепловентилятора (В*Ш*Г) 11*51*18.5
Панель управления на корпусе тепловентилятора
Пульт дистанционного управления
Защита от перегрева
Таймер на 7,5 часов

Мощность 3000 Вт
2 режима мощности
Тип нагревательного элемента - Стич
Ширина - 597 см.
Производительность по воздуху -390 м³/ч
Эффективная высота монтажа, 2,5 м.
Температура нагрева воздуха, 30°C
Скорость потока, 6,5 м/с
Класс электрозащиты I
Класс защиты IP 20

Встроенная защита от перегрева
Режим «вентиляция», без нагрева
Малоинерционный электронагреватель
Низкий уровень шума
Фронтальный забор воздуха
Электрический провод, вилка в комплекте 
Управление режимами работы на корпусе
Производство Россия

Мощность 2000 Вт
Керамический нагревательный элемент
3 режима работы (вентиляция без обогрева, обогрев 1000 Вт, обогрев 2000 Вт)
LED индикация режимов работы
Настенное размещение
Размеры тепловентилятора (В*Ш*Г) 10*48*16 см
Панель управления на корпусе тепловентилятора
Пульт дистанционного управления
Защита от перегрева
Таймер на 7,5 часов

ТЕПЛОВЕНТИЛЯТОР НАСТЕННЫЙ ТЕПЛОВЕНТИЛЯТОР НАСТЕННЫЙ

ТЕПЛОВАЯ ЗАВЕСАТЕПЛОВЕНТИЛЯТОР НАСТЕННЫЙ

N07 / Артикул: 014305 N08 / Артикул: 014306

EN-ZR3600 / Артикул: 004445N11 / Артикул: 005595

ТЕХНИКА КЛИМАТА / ТЕПЛОВЕНТИЛЯТОРЫ НАСТЕННЫЕ / ЗАВЕСА ТЕПЛОВАЯ



103КАТАЛОГ ПРОДУКЦИИ 2020

Мощность 2000 Вт
Скорость воздушного потока - 15 м/с
Время высушивания - пока держишь 
руки на расстоянии до 15 см
Температура подачи воздуха - 40 С
Автоматическое включение
Размеры  24*23*24
Корпус: пластик ABS

Мощность 2000 Вт
Скорость воздушного потока - 15 м/с
Время высушивания - пока держишь 
руки на расстоянии до 15 см
Температура подачи воздуха - 40С
Автоматическое включение
Размеры  24*23*24
Корпус: пластик ABS
Подсветка LED

СУШИЛКА ДЛЯ РУК

СУШИЛКА ДЛЯ РУК

ENH-01 / Артикул: 004527

ENH-02 LED / Артикул: 004528

НЕЗАМЕНИМЫЙ ПРИБОР, 
КОТОРЫЙ ЯВЛЯЕТСЯ 
ПРАКТИЧНОЙ АЛЬТЕРНАТИВОЙ 
БУМАЖНЫМ ПОЛОТЕНЦАМ.

СУШИЛКИ ДЛЯ РУК / ТЕХНИКА  ДЛЯ ДОМА
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Медная токопроводящая жила
Тип провода, сечение: ПВС, 0,75 мм2

Номинальный ток: 10 А
Максимальное напряжение: 230 В
Максимальная мощность: 2300 Вт

арт.: 130047 - 1,7 м
арт.: 130048 - 3 м
арт.: 130049 - 5 м
арт.: 130050 - 7 м
арт.: 130051 - 10 м

УДЛИНИТЕЛЬ с заземлением 

ENGY “Гранд”, 3 розетки

Медная токопроводящая жила
Тип провода, сечение: ПВС, 0,75 мм2

Номинальный ток: 10 А
Максимальное напряжение: 230 В
Максимальная мощность: 2300 Вт

Медная токопроводящая жила
Тип провода, сечение : ПВС, 0,75 мм2

Номинальный ток: 10 А
Максимальное напряжение: 230 В
Максимальная мощность: 2300 Вт

арт.: 130062 - 1,7 м
арт.: 130063 - 3 м
арт.: 130064 - 5 м
арт.: 130065 - 7 м
арт.: 130066 - 10 м

арт.: 130042 - 1,7 м
арт.: 130043 - 3 м
арт.: 130044 - 5 м
арт.: 130045 - 7 м
арт.: 130046 - 10 м

УДЛИНИТЕЛЬ УДЛИНИТЕЛЬ с заземлением 

ENGY “Премиум”, 3 розеткиENGY “Гранд”, 4 розетки

Медная токопроводящая жила
Тип провода, сечение : ПВС, 0,75 мм2

Номинальный ток: 10 А
Максимальное напряжение: 230 В
Максимальная мощность: 2300 Вт

арт.: 130057 - 1,7 м
арт.: 130058 - 3 м
арт.: 130059 - 5 м
арт.: 130060 - 7 м
арт.: 130061 - 10 м

арт.: 130037 - 1,7 м
арт.: 130038 - 3 м
арт.: 130039 - 5 м
арт.: 186620 - 5 м
арт.: 130040 - 7 м
арт.: 130041 - 10 м

арт.: 130052 - 1,7 м
арт.: 130053 - 3 м
арт.: 130054 - 5 м
арт.: 130055 - 7 м
арт.: 130056 - 10 м

Медная токопроводящая жила
Тип провода, сечение: ШВВП, 0,5 мм2

Номинальный ток: 6 А
Максимальное напряжение: 230 В
Максимальная мощность: 1300 Вт 

Медная токопроводящая жила
Тип провода, сечение: ШВВП, 0,5 мм2

Номинальный ток: 6 А
Максимальное напряжение: 230 В
Максимальная мощность: 1300 Вт 

УДЛИНИТЕЛЬ УДЛИНИТЕЛЬ УДЛИНИТЕЛЬ 

ENGY “Эконом”, 3 розеткиENGY “Премиум”, 4 розетки ENGY “Эконом”, 4 розетки

арт.: 130067 - 3 м
арт.: 130068 - 5 м

Медная токопроводящая жила
Тип провода, сечение: ШВВП, 0,5 мм2

Номинальный ток: 6 А
Максимальное напряжение: 230 В
Максимальная мощность: 1300 Вт

УДЛИНИТЕЛЬ

ENGY “Рулетка”, 3 розетки

БЫТОВЫЕ УДЛИНИТЕЛИ
Бытовые удлинители предназначены для использования в быту, офисе, в загородном доме для подключения 
всевозможных электроприборов различного назначения (бытовая техника, промышленные инструменты и т.д.). 
Различные варианты исполнения розеток и вилок (плоская или круглая, с заземлением или без заземления).

ТЕХНИКА ДЛЯ ДОМА / УДЛИНИТЕЛИ
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арт.: 186606 - 30 м
арт.: 186607 - 40 м
арт.: 186609 - 50 м

Система “Садовый”, удобен 
для подключения триммера и 
газонокосилки

Медная токопроводящая жила
Тип провода, сечение: ПВС, 0,75 мм2

Номинальный ток: 10 А
Максимальное напряжение: 230 В
Максимальная мощность: 2300 Вт

Медная токопроводящая жила
Тип провода, сечение: ПВС, 0,75 мм2

Номинальный ток: 10 А
Максимальное напряжение: 230 В
Максимальная мощность: 2300 Вт

УДЛИНИТЕЛЬ НА КАТУШКЕ УДЛИНИТЕЛЬ НА КАТУШКЕ

ENGY “Премиум”, 4 розетки ENGY “Премиум”, 1 розетка 

арт.: 186613 - 40 м

арт.: 186610 - 30 м
арт.: 186611 - 40 м
арт.: 186612 - 50 м

Медная токопроводящая жила
Тип провода, сечение: ПВС, 0,75 мм2

Номинальный ток: 10 А
Максимальное напряжение: 230 В
Максимальная мощность: 2300 Вт

УДЛИНИТЕЛЬ НА КАТУШКЕ
с заземлением

ENGY “Гранд”, 4 розетки

Подходит для больших мощностей: 
тепловые пушки, конвекторы, 
электроинструмент

Медная токопроводящая жила
Тип провода, сечение: ПВС, 1,5 мм2

Номинальный ток: 16 А
Максимальное напряжение: 230 В
Максимальная мощность: 3500 Вт

УДЛИНИТЕЛЬ НА КАТУШКЕ
с заземлением

ENGY “Энергия-Гранд”, 4 розетки

арт.: 186603 - 20 м
арт.: 186604 - 30 м
арт.: 186605 - 40 м

Медная токопроводящая жила
Тип провода, сечение: ПВС, 0,75 мм2

Номинальный ток: 10 А
Максимальное напряжение: 230 В
Максимальная мощность: 2300 Вт

УДЛИНИТЕЛЬ НА РАМЕ

ENGY ”Премиум”, 1 розетка

арт.: 186614 - 5 м
арт.: 186615 - 10 март.: 186617 - 30 м

арт.: 186618 - 40 м

Медная токопроводящая жила
Тип провода, сечение : ПВС, 1,5 мм2

Номинальный ток: 16А
Максимальное напряжение: 230 В
Максимальная мощность: 3500 Вт

Для больших мощностей: 
тепловые пушки, конвекторы, 
электроинструмент

УДЛИНИТЕЛЬ с заземлением 

ENGY “Энергия-Гранд”, 1 розетка

арт.: 130069 - 5 м
арт.: 130070 - 10 м
арт.: 186625 - 20 м

Медная токопроводящая жила
Тип провода, сечение: ПВС, 0,75 мм2

Номинальный ток: 10 А
Максимальное напряжение: 230 В
Максимальная мощность: 2300 Вт

УДЛИНИТЕЛЬ

ENGY “Премиум”,  1 розетка

Катушки переносные применяются при подключении удаленных на расстояние до 50 м от стационарной розетки 
электроприборов, имеющих шнур с плоской или круглой вилкой. Незаменимы на стройке, на садовом участке, 
в гаражах и мастерских ,на съемочной площадке, в парках с аттракционами, в промышленности и в быту, 
везде, где требуется качественное и безопасное подключение потребителей к электросети.

УДЛИНИТЕЛИ НА КАТУШКЕ

УДЛИНИТЕЛИ / ТЕХНИКА ДЛЯ ДОМА



КАТАЛОГ ПРОДУКЦИИ 2020106

Номинальное напряжение: 220 B
Суммарная номинальная мощность нагрузки: 2,2 кВт
Номинальный ток нагрузки: 10 А
Максимальный ток помехи, поглощаемый ограничителем 
4500 А
Максимальная рассеиваемая энергия: 150 Дж
Степень подавления высокочастотных помех, на частотах 
1Мгц: 10 Дб
Ослабление импульсных помех: да
Защита от короткого замыкания: да
Защита от превышения максимально допустимого тока: да
Количество розеток: 5 шт.
Предохранитель: плавкий предохранитель
Выключатель: однополюсный, совмещённый, со 
светодиодной индикацией
Корпус из нетоксичного и негорючего пластика
Гарантия 3 года
Сделано в России
Размеры: 250*100*70 мм

Номинальное напряжение: 220 B
Суммарная номинальная мощность нагрузки: 2,2 кВт
Номинальный ток нагрузки: 10 А
Максимальный ток помехи, поглощаемый ограничителем 
4500 А
Максимальная рассеиваемая энергия: 220 Дж
Степень подавления высокочастотных помех, на частотах, 
20 Дб
Ослабление импульсных помех: да
Защита от короткого замыкания: да
Защита от превышения максимально допустимого тока: да
Количество розеток: 6 шт (с заземлением)
Предохранитель: термобиметаллический предохранитель 
многократного действия
Выключатель: однополюсный, совмещённый, со 
светодиодной индикацией
Корпус из нетоксичного и негорючего пластика
Удобные крепёжные отверстия
Гарантия 3 года
Сделано в России
Размеры: 250*100*70 мм

Номинальное напряжение питающей сети 50 Гц, 220 В
Рабочая частота, 50 Гц
Суммарная номинальная мощность нагрузки, 2,2 кВт
Максимальный ток нагрузки,10 А
Группа исполнения по ГОСТ Р50745-99, 1
Максимальный ток помехи, поглощаемый ограничителем*, 
6500 А
Суммарная рассеиваемая энергия, 500 Дж
Максимальная энергия рассеивания помехи*, 220 Дж
Степень подавления высокочастотных помех, на частотах*, 
Дб:1 30МГц
Падение напряжения на шинах фильтра, В 
не больше 2% от U
Величина реактивного тока ненагруженного фильтра, А
не больше 0,1 I
Амплитуда выброса напряжения при отключении и 
включении линейной нагрузки, В не больше 0,1 U
Нелинейные искажения, вносимые в сеть, не больше 0,5%
Максимальная температура нагрева корпуса фильтра при 
номинальном токе и температуре окружающей среды 25 °С, 
не больше 60°С 
Максимальная величина акустического шума, не больше 
40 дБ
Гарантия 3 года
Сделано в России
Размеры: 280*135*45 мм

Номинальное напряжение: 220 B
Суммарная номинальная мощность нагрузки: 3,5 кВт
Номинальный ток нагрузки: 16 А
Максимальный ток помехи, поглощаемый ограничителем 
5000 А
Максимальная рассеиваемая энергия: 220 Дж
Степень подавления высокочастотных помех, на частотах 
1Мгц: 10 Дб
Ослабление импульсных помех: да
Защита от короткого замыкания: да
Защита от превышения максимально допустимого тока: да
Количество розеток: 4 шт. с заземлением и 1шт. без 
заземления
Предохранитель: автоматический предохранитель
Выключатель: двухполюсный с  индикацией
Корпус из АБС пластика
Гарантия 3 года
Сделано в России
Размеры: 280*135*45 мм

арт.: 002695 - 1,8 м (белый)
арт.: 002696 - 3 м (белый)
арт.: 002697 - 5 м (белый)

арт.: 003626 - 1,8 м (белый)
арт.: 003629 - 3 м (белый)
арт.: 003630 - 5 м (белый)

арт.: 004416 - 1,8 м (черный)
арт.: 004417 - 3 м (черный)
арт.: 004418 - 5 м (черный)

арт.: 005122 - 1,8 м (черный)
арт.: 005123 - 3 м (черный)
арт.: 005124 - 5 м (черный)

арт.: 002698 - 1,8 м (черный)
арт.: 002699 - 3 м (черный)
арт.: 002700 - 5 м (черный)

арт.: 005617 - 1,8 м 
арт.: 005618 - 3 м 
арт.: 005619 - 5 м

ФИЛЬТР СЕТЕВОЙ ФИЛЬТР СЕТЕВОЙ с заземлением ФИЛЬТР СЕТЕВОЙ с заземлением 4 с/з 1 б/з ФИЛЬТР СЕТЕВОЙ с заземлением

VEKTOR LITE, 5 розеток VEKTOR SOFT, 6 розеток VEKTOR Z, 5 розеток VEKTOR СОМ, 4 розетки

ТЕХНИКА ДЛЯ ДОМА / УДЛИНИТЕЛИ





МА-25 / Артикул: 005715

ДУХОВКА
Внутренний объём 9 л
Термостат с диапазоном температур 70-230ºС
Таймер 30 минут
Индикатор работы
Металлическая решетка, противень
Мощность 750 Вт
Цвет белый

МА-27 / Артикул: 005718

ДУХОВКА
Внутренний объём 35 л
Термостат с диапазоном температур 70-230ºС
Таймер 60 минут
3 режима работы (верх, низ, верх+низ)
Индикатор работы
Металлическая решетка, противень
Мощность 1600 Вт
Цвет белый

МА-25 / Артикул: 005716

ДУХОВКА
Внутренний объём 9 л
Термостат с диапазоном температур 70-230ºС
Таймер 30 минут
Индикатор работы
Металлическая решетка, противень
Мощность 750 Вт
Цвет чёрный

МА-28 / Артикул: 005719

ДУХОВКА
Внутренний объём 40 л
Термостат с диапазоном температур 70-230ºС
Таймер 60 минут
3 режима работы (верх, низ, верх+низ)
Индикатор работы
Металлическая решетка, противень
Мощность 1800 Вт
Цвет белый

Советы от Матрёны
ХРУСТЯЩАЯ КУРИЦА НА СОЛИ

Курица — 1 шт.
Соль без добавок — 1 уп.

В форму для запекания высыпать обычную соль.
Курицу разморозить, вымыть, обязательно обсушить салфетка-
ми или полотенцем, связать ножки. Курицу положить на соль 
спинкой вниз. Среднюю тушку запекать 35 минут при 180ο. 
Если курица около 2 кг, запекать 60-70 минут.

МА-26 / Артикул: 005717

ДУХОВКА
Внутренний объём 25 л
Термостат с диапазоном температур 70-230ºС
Таймер 60 минут
3 режима работы (верх, низ, верх+низ)
Индикатор работы
Металлическая решетка, противень
Мощность 1400 Вт
Цвет чёрный
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ТЕХНИКА ДЛЯ КУХНИ / ДУХОВКИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ



МА-017 / Артикул: 005586

КОФЕВАРКА
Кофеварка с двумя керамическими чашками
Общий объем резервуара для воды 0,24 л
Объем каждой чашки  120 мл
Индикатор включения/выключения
Съемный нейлоновый фильтр
Защита от перегрева
Мощность 450 Вт

МА-016 / Артикул: 005585

КОФЕВАРКА
Объем резервуара для воды 0,6л (5-6 чашек)
Съемный нейлоновый фильтр
Прозрачный резервуар для воды с отметками уровня.
Противокапельная система
Функция подогрева колбы с кофе
Защита от перегрева
Индикатор включения/выключения
Мощность 550 Вт

Обычно капельная кофеварка предполагает немного настроек 
для регулирования вкуса получаемого напитка, поэтому, что-
бы получить наилучший результат, можно прибегнуть к неко-
торым хитростям. 

ВО-ПЕРВЫХ, ЭТО КРЕПОСТЬ НАПИТКА
Она зависит не только от того, сколько кофе вы засыпали в 
фильтр и сколько налили воды (хотя это тоже крайне важно), но 
и от того, как быстро вода проходит через кофейную гущу. Чем 
интенсивнее это происходит, тем менее крепким и насыщенным 
получается напиток, но зато кофе готовится очень быстро. 

ВО-ВТОРЫХ, ПОКУПАЙТЕ ХОРОШИЕ СОРТА  
СВЕЖЕОБЖАРЕННОГО КОФЕ
Как бы вы ни готовили действительно вкусный и свежий ко-
фе, он все равно получится хорошим почти в любом устройстве. 
В конечном итоге, вкус самих зерен всегда является определяю-
щим фактором. Используйте рекомендованный производителем 
помол, это очень важно.

В-ТРЕТЬИХ, ИСПОЛЬЗУЙТЕ ВКУСНУЮ ВОДУ
Кофе – это напиток, и он по большей части состоит из воды. Не 
берите воду из-под крана, используйте специальную бутилиро-
ванную. Лучше всего провести дегустацию разных сортов во-
ды, чтобы выбрать наилучший по вкусу. Когда заливаете воду 
в резервуар, немного поднимите бутылку вверх и лейте тонкой 
струйкой, чтобы вода успела насытиться кислородом: это очень 
важно для хорошего вкуса кофе. 

Еще один совет, который не всем может прийтись по душе, но 
для кого-то станет настоящим открытием: используйте припра-
вы и специи. Например, имбирь, корица, черный перец, карда-
мон, гвоздика, мускатный орех, соль, ваниль и кориандр – ка-
ждая из этих приправ отлично сочетается с кофе и несколько 
меняет его вкус.

Советы от Матрёны
КАК ЗАВАРИВАТЬ КОФЕ

Противокапельная система не дает напитку 
капать, если в кофейнике отсутствует колба. 
Это позволяет выпить кофе, не дожидаясь 
приготовления всего объема.
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КОФЕВАРКИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ / ТЕХНИКА ДЛЯ КУХНИ



МА-012 / Артикул: 005493

МИКСЕР ПОГРУЖНОЙ
Подходит для смешивания и взбивания 
7 скоростных режимов 
Венчики для взбивания 
Мощность 150 Вт
Цвет бело-красный

МА-015 / Артикул: 005498

МИКСЕР С ЧАШЕЙ
Подходит для смешивания и взбивания 
7 скоростных режимов 
Венчики для взбивания 
Металлическая чаша объемом 2 л
Прорезиненные ножки
Мощность 150 Вт

МА-042 / Артикул: 005985

БЛЕНДЕР С ЧАШЕЙ
3 скорости работы 
Импульсный режим 
Ножи из нержавеющей стали 
Пластиковая чаша, объем 1,5л 
Прорезиненные ножки
Современный эргономичный дизайн 
Удобство и простота в обращении и чистке 
Мощность 300 Вт

МА-012 / Артикул: 005494

МИКСЕР ПОГРУЖНОЙ
Подходит для смешивания и взбивания 
7 скоростных режимов 
Венчики для взбивания 
Мощность 150 Вт
Цвет бело-зелёный

МА-013 / Артикул: 005495

МИКСЕР ПОГРУЖНОЙ
Подходит для смешивания и взбивания 
7 скоростных режимов 
Венчики для взбивания 
Мощность 150 Вт
Цвет бело-розовый

МА-013 / Артикул: 005496

МИКСЕР ПОГРУЖНОЙ
Подходит для смешивания и взбивания 
5 скоростных режимов 
Венчики для взбивания 
Мощность 150 Вт
Цвет бело-зелёный

МА-014 / Артикул: 005497

МИКСЕР ПОГРУЖНОЙ
Подходит для смешивания и взбивания 
5 скоростных режимов 
Венчики для взбивания 
Мощность 150 Вт
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ТЕХНИКА ДЛЯ КУХНИ / МИКСЕРЫ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ



МА-033 / Артикул: 005987

ВЕСЫ КУХОННЫЕ
Максимальная нагрузка 7 кг
Цена деления 1 грамм
Стеклянная поверхность 
LСD дисплей
Размер платформы 15x15 см 
Выбор единиц измерения (грамм, килограмм, фунт, 
унция) 
Сенсорное управление 
Функция «Тара» 
Автоотключение 
Индикатор перегрузки и заряда батарейки 
Работа от батарейки 1xCR2032 (входит в комплект)

МА-033 / Артикул: 005988

ВЕСЫ КУХОННЫЕ
Максимальная нагрузка 7 кг
Цена деления 1 грамм
Стеклянная поверхность 
LСD дисплей
Размер платформы 15x15 см 
Выбор единиц измерения (грамм, килограмм, фунт, 
унция) 
Сенсорное управление 
Функция «Тара» 
Автоотключение 
Индикатор перегрузки и заряда батарейки 
Работа от батарейки 1xCR2032 (входит в комплект)

МА-011 / Артикул: 005468

МУЛЬТИВАРКА
Объем 5 л
Чаша с антипригарным покрытием 
Отложенный старт
Поддержание температуры
Автоматическое отключение системы при перегреве  
LCD дисплей
В комплекте: мерный стаканчик, ложка, контейнер-пароварка                                                                                   
11 программ приготовления:    
Рис/Крупы/Каша/Суп/Варка/Приготовление на пару/Выпекание/Стерили-
зация/Варение/Тушение/Жарка
Съемный шнур питания
Корпус из нержавеющей стали
Мощность 900 Вт 

МА-010 / Артикул: 005467

МУЛЬТИВАРКА
Объем 3 л
Чаша с антипригарным покрытием 
Отложенный старт
Поддержание температуры
Автоматическое отключение системы при перегреве  
LCD дисплей
В комплекте: мерный стаканчик, ложка, контейнер-пароварка                                                                                   
11 программ приготовления:    
Рис/Крупы/Каша/Суп/Варка/Приготовление на пару/Выпека-
ние/Стерилизация/Варение/Тушение/Жарка
Съемный шнур питания
Корпус из нержавеющей стали
Мощность 500 Вт
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МУЛЬТИВАРКИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ, ВЕСЫ / ТЕХНИКА ДЛЯ КУХНИ

РЕЖИМ «ТУШЕНИЕ»
За 5-6 часов получается великолепное топлёное молоко.

РЕЖИМ «НА ПАРУ»
За 5 минут получаются яйца «в мешочек»,  
за 12 минут «вкрутую».

РЕЖИМ «КАША»
Даже самые ленивые сделают роскошный ужин:
250 г мороженых пельменей кладём в чашу для приготовления, заливаем ⅓ стакана воды,  
солим, добавляем ложку сливочного масла. Нажимаем кнопку и ждём сигнала готовности,  
ничего мешать не надо. Пельмешки одна к одной, со слегка поджаренным низом.

РЕЖИМ «ТУШЕНИЕ»
За 12 часов получается прозрачнейший душистый холодец.

Советы от Матрёны
КАК НЕОБЫЧНО ИСПОЛЬЗОВАТЬ МУЛЬТИВАРКУ



МА-060 / Артикул: 006056

ЭЛЕКТРОПЛИТА
Размер конфорки 140 мм
Световой индикатор работы 
Плавная регулировка температуры конфорки 
Защита от перегрева 
Мощность конфорки 1000 Вт
Цвет коричневый

МА-062 / Артикул: 006058

ЭЛЕКТРОПЛИТА
Размер конфорки 140 мм
СРазмер конфорок 140 мм + 140 мм
Световой индикатор работы 
Плавная регулировка температуры конфорки 
Защита от перегрева 
Мощность конфорок 1000 Вт + 1000 Вт
Цвет коричневый

МА-061 / Артикул: 006057

ЭЛЕКТРОПЛИТА
Размер конфорки 155 мм
Световой индикатор работы 
Плавная регулировка температуры конфорки 
Защита от перегрева 
Мощность конфорки 1000 Вт
Цвет коричневый

МА-063 / Артикул: 006059

ЭЛЕКТРОПЛИТА
Размер конфорок 155 мм + 155 мм
Световой индикатор работы 
Плавная регулировка температуры конфорки 
Защита от перегрева 
Мощность конфорок 1000 Вт + 1000 Вт
Цвет коричневый
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ТЕХНИКА ДЛЯ КУХНИ / ПЛИТЫ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ



2000 Вт

Таймер

Стеклокерамическая поверхность 260х260 мм

Панель управления со световыми индикаторами

Регулировка мощности

Таймер

Мощность 2000 Вт

Напряжение 220-240В, 50-60Гц~

ПЛИТА
ИНФРАКРАСНАЯ

MA- 440

Для всех видов 
термостойкой
посуды

КАТАЛОГ ПРОДУКЦИИ 2020 113113КАТАЛОГ ПРОДУКЦИИ 2019-2020КАТАЛОГ ПРОДУКЦИИ 2019-2020

ПЛИТЫ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ / ТЕХНИКА ДЛЯ КУХНИ



МА-001 / Артикул: 005456

ЧАЙНИК
Объем 1,8 л
Корпус из нержавеющей стали
Закрытый нагревательный элемент из 
нержавеющей стали 
Поворот на подставке 360° 
Защита от работы без воды 
Автоматический выключатель 
Световой индикатор работы 
Место для хранения шнура
Мощность 1500 Вт
Окантовка крышки голубого цвета

МА-002 / Артикул: 005408

ЧАЙНИК
Объем 1,8 л
Корпус из нержавеющей стали
Закрытый нагревательный элемент из 
нержавеющей стали 
Поворот на подставке 360° 
Защита от работы без воды 
Автоматический выключатель 
Световой индикатор работы 
Место для хранения шнура
Мощность 1500 Вт
Цвет зелёный

МА-001 / Артикул: 005457

ЧАЙНИК
Объем 1,8 л
Корпус из нержавеющей стали
Закрытый нагревательный элемент из 
нержавеющей стали 
Поворот на подставке 360° 
Защита от работы без воды 
Автоматический выключатель 
Световой индикатор работы 
Место для хранения шнура
Мощность 1500 Вт
Окантовка крышки красного цвета

МА-002 / Артикул: 005409

ЧАЙНИК
Объем 1,8 л
Корпус из нержавеющей стали
Закрытый нагревательный элемент из 
нержавеющей стали 
Поворот на подставке 360° 
Защита от работы без воды 
Автоматический выключатель 
Световой индикатор работы 
Место для хранения шнура
Мощность 1500 Вт
Цвет красный

МА-001 / Артикул: 005458

ЧАЙНИК
Объем 1,8 л
Корпус из нержавеющей стали
Закрытый нагревательный элемент из 
нержавеющей стали 
Поворот на подставке 360° 
Защита от работы без воды 
Автоматический выключатель 
Световой индикатор работы 
Место для хранения шнура
Мощность 1500 Вт
Окантовка крышки зелёного цвета

МА-003 / Артикул: 005410

ЧАЙНИК
Объем 1,8 л
Корпус из нержавеющей стали
Закрытый нагревательный элемент из 
нержавеющей стали 
Поворот на подставке 360° 
Защита от работы без воды 
Автоматический выключатель 
Световой индикатор работы 
Место для хранения шнура
Мощность 1500 Вт

МА-002 / Артикул: 005406

ЧАЙНИК
Объем 1,8 л
Корпус из нержавеющей стали
Закрытый нагревательный элемент из 
нержавеющей стали 
Поворот на подставке 360° 
Защита от работы без воды 
Автоматический выключатель 
Световой индикатор работы 
Место для хранения шнура
Мощность 1500 Вт
Цвет синий

МА-003 / Артикул: 005411

ЧАЙНИК
Объем 1,8 л
Корпус из нержавеющей стали
Закрытый нагревательный элемент из 
нержавеющей стали 
Поворот на подставке 360° 
Защита от работы без воды 
Автоматический выключатель 
Световой индикатор работы 
Место для хранения шнура
Мощность 1500 Вт
Цвет чёрный хохлома

МА-002 / Артикул: 005407

ЧАЙНИК
Объем 1,8 л
Корпус из нержавеющей стали
Закрытый нагревательный элемент из 
нержавеющей стали 
Поворот на подставке 360° 
Защита от работы без воды 
Автоматический выключатель 
Световой индикатор работы 
Место для хранения шнура
Мощность 1500 Вт
Цвет жёлтый

МА-029 / Артикул: 005964

ЧАЙНИК
Объем 1,8 л
Корпус из нержавеющей стали
Закрытый нагревательный элемент из 
нержавеющей стали 
Поворот на подставке 360° 
Защита от работы без воды 
Автоматический выключатель 
Световой индикатор работы 
Место для хранения шнура
Мощность 1500 Вт

ТЕХНИКА ДЛЯ КУХНИ / ЧАЙНИКИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ
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ЧАЙНИКИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ / ТЕХНИКА ДЛЯ КУХНИ

МА-005 / Артикул: 005413

ЧАЙНИК
Объем 2 л
Корпус из нержавеющей стали
Закрытый нагревательный элемент из 
нержавеющей стали 
Поворот на подставке 360° 
Защита от работы без воды 
Автоматический выключатель 
Световой индикатор работы 
Место для хранения шнура
Мощность 1500 Вт
Цвет красный хохлома

МА-008 / Артикул: 005419

ЧАЙНИК
Объем 1,8 л 
Корпус из термостойкого стекла 
Шкала уровня воды 
Внутренняя подсветка 
Закрытый нагревательный элемент из 
нержавеющей стали 
Поворот на подставке 360° 
Защита от работы без воды   
Автоматический выключатель 
Место для хранения шнура 
Мощность 1500 Вт
Цвет чёрный

МА-006 / Артикул: 005414

ЧАЙНИК
Объем 1,8 л 
Корпус из термостойкого стекла 
Шкала уровня воды 
Внутренняя подсветка 
Закрытый нагревательный элемент из 
нержавеющей стали 
Поворот на подставке 360° 
Защита от работы без воды   
Автоматический выключатель 
Место для хранения шнура 
Мощность 1500 Вт
Цвет бежевый

МА-009 / Артикул: 005417

ЧАЙНИК
Объем 2 л 
Корпус из термостойкого стекла 
Шкала уровня воды 
Внутренняя подсветка 
Закрытый нагревательный элемент из 
нержавеющей стали 
Поворот на подставке 360° 
Защита от работы без воды   
Автоматический выключатель 
Место для хранения шнура 
Мощность 1500 Вт
Цвет серый

МА-006 / Артикул: 005415

ЧАЙНИК
Объем 1,8 л 
Корпус из термостойкого стекла 
Шкала уровня воды 
Внутренняя подсветка 
Закрытый нагревательный элемент из 
нержавеющей стали 
Поворот на подставке 360° 
Защита от работы без воды   
Автоматический выключатель 
Место для хранения шнура 
Мощность 1500 Вт
Цвет вишнёвый

МА-009 / Артикул: 005418

ЧАЙНИК
Объем 2 л 
Корпус из термостойкого стекла 
Шкала уровня воды 
Внутренняя подсветка 
Закрытый нагревательный элемент из 
нержавеющей стали 
Поворот на подставке 360° 
Защита от работы без воды   
Автоматический выключатель 
Место для хранения шнура 
Мощность 1500 Вт
Цвет чёрный

МА-006 / Артикул: 005416

ЧАЙНИК
Объем 1,8 л 
Корпус из термостойкого стекла 
Шкала уровня воды 
Внутренняя подсветка 
Закрытый нагревательный элемент из 
нержавеющей стали 
Поворот на подставке 360° 
Защита от работы без воды   
Автоматический выключатель 
Место для хранения шнура 
Мощность 1500 Вт
Цвет чёрный

МА-007 / Артикул: 005420

ЧАЙНИК
Объем 1,8 л 
Корпус из термостойкого стекла 
Шкала уровня воды 
Внутренняя подсветка 
Закрытый нагревательный элемент из 
нержавеющей стали 
Поворот на подставке 360° 
Защита от работы без воды   
Автоматический выключатель 
Место для хранения шнура 
Мощность 1500 Вт
Цвет чёрный

МА-004 / Артикул: 005412

ЧАЙНИК
Объем 1,8 л
Двойной корпус (нержавеющая сталь внутри, 
пластик снаружи)
Закрытый нагревательный элемент из 
нержавеющей стали 
Поворот на подставке 360° 
Защита от работы без воды 
Автоматический выключатель 
Световой индикатор работы 
Место для хранения шнура
Мощность 1500 Вт
Цвет бело-голубой
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НАШИ
ТРАДИЦИИ



Виды
чая

чёрный
красный
улун
зелёный
пуэр
белый
травяной
фруктовый

Температура
заваривания

95 С
90 С

85-95 С
70-85 С

85-100 С
70 С

100 С
70-85 С

0

0

0

0

0

0

0

0

Время
заваривания

3-5 минут
2-5 минут
3-5 минут
1-2 минуты
30-60 секунд
10 минут
4-7 минут
10 минут

Тонизирующий
эффект

сильный
умеренный
умеренный
умеренный
сильный
низкий
успокаивающий
успокаивающий

Время
употребления

утро
день
день
день
утро
вечером
перед сном
перед сном

МА-040 / Артикул: 005972

САМОВАР
Объем самовара 3,2 л
Объем заварочного чайника 0,8 л
Автоматический выключатель  
Закрытый нагревательный элемент из нержавеющей стали
Защита от работы без воды
Функция поддержания температуры                                    
Пластиковый корпус самовара
Шкала уровня воды 
Керамический заварочный чайник
Световой индикатор
Мощность 1850-2000 Вт

МА-041 / Артикул: 005973

САМОВАР
Объем самовара 3,2 л
Объем заварочного чайника 0,8 л
Автоматический выключатель  
Закрытый нагревательный элемент из нержавеющей стали
Защита от работы без воды
Функция поддержания температуры                                    
Пластиковый корпус самовара
Шкала уровня воды 
Керамический заварочный чайник
Световой индикатор
Мощность 1850-2000 Вт

Советы от Матрёны
КАК ПРАВИЛЬНО ЗАВАРИВАТЬ ЧАЙ

САМОВАРЫ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ / ТЕХНИКА ДЛЯ КУХНИ
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ТАБЛИЦА ТЕМПЕРАТУРЫ И ВРЕМЕНИ СУШКИ РАЗЛИЧНЫХ ПРОДУКТОВ  

МА-018 / Артикул: 005655

ЭЛЕКТРОСУШИЛКА ДЛЯ ПРОДУКТОВ
5 съемных поддонов  23,5x21,5 см   
Объём сушилки 6,5 л                                                                                                      
Регулируемый термостат 35-70°C
Регулируемая высота поддонов
Прозрачные поддоны 
Вентилятор
Защита от перегрева
Световой индикатор                                                                             
Мощность 245 Вт

ЯБЛОКИ
Температура:	50-70°C
Время:	 6-7 час.

ГРУШИ
Температура:	65-70°C
Время:          8-12 час.

ШИПОВНИК
Температура:	65-70°C
Время:	 5-8 час.

ГРИБЫ
Температура:	45-70°C
Время:          8-10 час.

ВИШНЯ
Температура:	65-70°C
Время:        10-18 час.

ЯГОДЫ
Температура:	40-60°C
Время:	 4-6 час.

ЗЕЛЕНЬ
Температура:	35-40°C
Время:	 3-6 час.

МЯСО, РЫБА
Температура:	45-65°C
Время:        10-14 час.

МА-019 / Артикул: 005656

ЭЛЕКТРОСУШИЛКА ДЛЯ ПРОДУКТОВ
5 съемных поддонов  Ø31,5 см   
Объём сушилки 15 л                                                                                                      
Регулируемый термостат 30-70°C
Вентилятор
Защита от перегрева                                                                          
Высокая мощность 520 Вт

Советы от Матрёны
ВЫХОД СУШЕНЫХ ПРОДУКТОВ 

(В ГРАММАХ) ИЗ 1 КГ СВЕЖЕГО СЫРЬЯ

Абрикосы......................................................................................150
Вишня с косточками.......................................................250
Вишня без косточек........................................................100
Горох зеленый........................................................................200
Груши...............................................................................................180
Земляника..................................................................................130
Капуста...............................................................................................80
Лук.......................................................................................................135
Малина............................................................................................150
Морковь.........................................................................................150
Петрушка (корень).............................................................130
Свекла..............................................................................................145
Сливы с косточками........................................................300
Сливы без косточек.........................................................180
Смородина..................................................................................140
Укроп, петрушка, сельдерей..................................100
Фасоль спаржевая............................................................100
Яблоки.............................................................................................130

Электросушилка предназначена для сушки овощей, фрук-
тов, ягод, грибов и трав. Также в электросушилках можно 
готовить соленые сухарики, подсушивать крупу и любые 
другие продукты. Сушка производится путем подачи 
разогретого воздуха, без «пережаривания», что позволяет 
полностью сохранять все вкусовые качества продуктов, 
витамины и активные вещества.
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ТЕХНИКА ДЛЯ ДАЧИ / ЭЛЕКТРОСУШИЛКИ



МА-020 / Артикул: 005940

ФЕН
Мощность 1400 Вт
2 скорости работы
Насадка концентратор
Подвесная петля
Защитная решетка
Складная ручка
Защита от перегрева

МА-022  / Артикул: 005942

ФЕН
Мощность 1200 Вт
2 скорости работы
Насадка концентратор
Подвесная петля
Защитная решетка
Складная ручка
Защита от перегрева

МА-021 / Артикул: 005941

ФЕН
Мощность 1400 Вт
2 скорости работы
Насадка концентратор
Подвесная петля
Защитная решетка
Складная ручка
Защита от перегрева

Регулировка степени увлажнения воздуха
Автоматическое отключение при отсутствии воды
Материал корпуса пластик         
Продолжительность работы 6,5 часов
Объем резервуара воды 2 л
Максимальное распыление 300 мл/час                                                                     
Уровень шума <  35 Дб                                                                
Площадь эффективной эксплуатации до 20 м² (высота потолка 2,8 м) 
Мощность 25Вт

МА-023 / Артикул: 005943

ФЕН
Мощность 1000 Вт
2 скорости работы
Насадка концентратор
Подвесная петля
Защитная решетка
Складная ручка
Защита от перегрева

ФЕНЫ ДОРОЖНЫЕ СКЛАДНЫЕ

УВЛАЖНИТЕЛЬ
ВОЗДУХА

МА-032
Артикул: 005974
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ФЕНЫ И УВЛАЖНИТЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ / БЫТОВАЯ ТЕХНИКА



МА-045 / Артикул: 006385

УТЮГ
Тефлоновая подошва
Мощность 1850-2200Вт 
Сухая глажка
Пар
Паровой удар
Вертикальный пар
Плавная регулировка температуры
Функция самоочистки
Защита от перегрева

МА-045 / Артикул: 006386

УТЮГ
Тефлоновая подошва
Мощность 1850-2200Вт 
Сухая глажка
Пар
Паровой удар
Вертикальный пар
Плавная регулировка температуры
Функция самоочистки
Защита от перегрева

МА-046 / Артикул: 006387

УТЮГ
Тефлоновая подошва
Мощность 1850-2200Вт 
Сухая глажка
Пар
Паровой удар
Вертикальный пар
Плавная регулировка температуры
Функция самоочистки
Защита от перегрева

МА-046 / Артикул: 00006388

УТЮГ
Тефлоновая подошва
Мощность 1850-2200Вт 
Сухая глажка
Пар
Паровой удар
Вертикальный пар
Плавная регулировка температуры
Функция самоочистки
Защита от перегрева

МА-047 / Артикул: 00006389

УТЮГ
Тефлоновая подошва
Мощность 1850-2200Вт 
Сухая глажка
Пар
Паровой удар
Вертикальный пар
Плавная регулировка температуры
Функция самоочистки
Защита от перегрева

МА-047 / Артикул: 00006390

УТЮГ
Тефлоновая подошва
Мощность 1850-2200Вт 
Сухая глажка
Пар
Паровой удар
Вертикальный пар
Плавная регулировка температуры
Функция самоочистки
Защита от перегрева

БЫТОВАЯ ТЕХНИКА / УТЮГИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ
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HS-3009M / Артикул: 003953

БЕЗМЕН МЕХАНИЧЕСКИЙ
Максимальная нагрузка: 10 кг
Цена деления: 100 грамм
Цвет жёлтый

HS-3010A / Артикул: 004144

БЕЗМЕН ЭЛЕКТРОННЫЙ
Максимальная нагрузка 40 кг
Цена деления  100 грамм
LCD дисплей
Автоматическое отключение
Питание от батарейки 1xСR2032 (входит в 
комплект)
Удобная лента для взвешивания больших 
чемоданов, сумок.
Упаковка блистер
Цвет синий

HS-3010A / Артикул: 004143

БЕЗМЕН ЭЛЕКТРОННЫЙ
Максимальная нагрузка 40 кг
Цена деления  100 грамм
LCD дисплей
Автоматическое отключение
Питание от батарейки 1xСR2032 (входит в 
комплект)
Удобная лента для взвешивания больших 
чемоданов, сумок.
Упаковка блистер
Цвет оранжевый

HS-3003 / Артикул: 002692

БЕЗМЕН ЭЛЕКТРОННЫЙ
Максимальная нагрузка 50 кг
Цена деления  1 грамм
LCD дисплей
Автоматическое отключение
Функция «Тары»
Индикатор перегрузки
Индикатор слабого заряда батарейки
Питание от батарейки 2xАА (входят в комплект)
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ТЕХНИКА ДЛЯ КУХНИ / БЕЗМЕНЫ



HS-3004М / Артикул: 002796

ВЕСЫ МЕХАНИЧЕСКИЕ
Максимальная нагрузка 1 кг
Цена деления 20 грамм
Надежный механизм
Чаша квадратной формы
Простой и быстрый способ проверить вес продуктов и 
других товаров
Цвет зелёный

HS-3001 / Артикул: 002661

ВЕСЫ ЭЛЕКТРОННЫЕ
Максимальная нагрузка 5 кг
Цена деления 1 грамм
Чаша круглой формы 1,2 литра
LCD дисплей
Выбор единиц измерения (грамм, килограмм, фунт, унция)  
Функция «Тара» 
Автоотключение 
Индикатор перегрузки и заряда батарейки 
Питание от батарейки: 2xАА (входит в комплект)
Цвет белый

HS-3005М / Артикул: 002801

ВЕСЫ МЕХАНИЧЕСКИЕ
Максимальная нагрузка 5 кг
Цена деления 40 грамм
Надежный механизм
Чаша квадратной формы
Простой и быстрый способ проверить вес продуктов и 
других товаров
Цвет белый

HS-3004М / Артикул: 002795

ВЕСЫ МЕХАНИЧЕСКИЕ
Максимальная нагрузка 1 кг
Цена деления 20 грамм
Надежный механизм
Чаша квадратной формы
Простой и быстрый способ проверить вес продуктов и 
других товаров
Цвет красный

HS-3001 / Артикул: 002662

ВЕСЫ ЭЛЕКТРОННЫЕ
Максимальная нагрузка 5 кг
Цена деления 1 грамм
Чаша круглой формы 1,2 литра
LCD дисплей
Выбор единиц измерения (грамм, килограмм, фунт, унция)  
Функция «Тара» 
Автоотключение 
Индикатор перегрузки и заряда батарейки 
Питание от батарейки: 2xАА (входит в комплект)
Цвет голубой

HS-3005М / Артикул: 004905

ВЕСЫ МЕХАНИЧЕСКИЕ
Максимальная нагрузка 5 кг
Цена деления 40 грамм
Надежный механизм
Чаша квадратной формы
Простой и быстрый способ проверить вес продуктов и 
других товаров
Цвет зелёный

ВЕСЫ КУХОННЫЕ
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ВЕСЫ / ТЕХНИКА ДЛЯ КУХНИ



ВЕСЫ КУХОННЫЕ
ЭЛЕКТРОННЫЕ
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ТЕХНИКА ДЛЯ КУХНИ / ВЕСЫ



HS-3002 / Артикул: 002663

ВЕСЫ
Максимальная нагрузка 5 кг
Цена деления 1 грамм
Стеклянная платформа толщиной 
4 мм
LCD дисплей
Выбор единиц измерения (грамм, 
килограмм, фунт, унция)  
Функция «Тара» 
Автоотключение 
Индикатор перегрузки и заряда 
батарейки 
Питание от батарейки: 1хCR2032 
(входит в комплект)

HS-3006 / Артикул: 004536

ВЕСЫ
Максимальная нагрузка 5 кг
Цена деления 1 грамм
Стеклянная поверхность 
LCD дисплей
Размер платформы 18x20 см 
Выбор единиц измерения (грамм, 
килограмм, фунт, унция) 
Сенсорное управление 
Функция «Тара» 
Автоотключение 
Индикатор перегрузки и заряда 
батарейки 
Питани: батарейки 2xААА (в комплекте)

HS-3006 / Артикул: 002815

ВЕСЫ
Максимальная нагрузка 5 кг
Цена деления 1 грамм
Стеклянная поверхность 
LCD дисплей
Размер платформы 18x20 см 
Выбор единиц измерения (грамм, 
килограмм, фунт, унция) 
Сенсорное управление 
Функция «Тара» 
Автоотключение 
Индикатор перегрузки и заряда 
батарейки 
Питани: батарейки 2xААА (в комплекте)

HS-3006 / Артикул: 004537

ВЕСЫ
Максимальная нагрузка 5 кг
Цена деления 1 грамм
Стеклянная поверхность 
LCD дисплей
Размер платформы 18x20 см 
Выбор единиц измерения (грамм, 
килограмм, фунт, унция) 
Сенсорное управление 
Функция «Тара» 
Автоотключение 
Индикатор перегрузки и заряда 
батарейки 
Питани: батарейки 2xААА (в комплекте)

HS-3006 / Артикул: 002816

ВЕСЫ
Максимальная нагрузка 5 кг
Цена деления 1 грамм
Стеклянная поверхность 
LCD дисплей
Размер платформы 18x20 см 
Выбор единиц измерения (грамм, 
килограмм, фунт, унция) 
Сенсорное управление 
Функция «Тара» 
Автоотключение 
Индикатор перегрузки и заряда 
батарейки 
Питани: батарейки 2xААА (в комплекте)

HS-3007S / Артикул: 003042

ВЕСЫ
Максимальная нагрузка 7 кг
Цена деления 1 грамм
Стеклянная поверхность 
LCD дисплей
Диаметр платформы 19 см 
Выбор единиц измерения (грамм, 
килограмм, унция, фунты) 
Сенсорное управление 
Функция «Тара» 
Автоотключение 
Индикатор перегрузки и заряда 
батарейки 
Питание от батарейки: 1xCR2032 
(входит в комплект)

HS-3007S / Артикул: 004903

ВЕСЫ
Максимальная нагрузка 7 кг
Цена деления 1 грамм
Стеклянная поверхность 
LСD дисплей
Диаметр платформы 19 см 
Выбор единиц измерения (грамм, 
килограмм, унция, фунты) 
Сенсорное управление 
Функция «Тара» 
Автоотключение 
Индикатор перегрузки и заряда 
батарейки 
Питание от батарейки: 1xCR2032 
(входит в комплект)

HS-3007S / Артикул: 003043

ВЕСЫ
Максимальная нагрузка 7 кг
Цена деления 1 грамм
Стеклянная поверхность 
LСD дисплей
Диаметр платформы 19 см 
Выбор единиц измерения (грамм, 
килограмм, унция, фунты) 
Сенсорное управление 
Функция «Тара» 
Автоотключение 
Индикатор перегрузки и заряда 
батарейки 
Питание от батарейки: 1xCR2032 
(входит в комплект)

HS-3008 / Артикул: 003041

ВЕСЫ
Максимальная нагрузка 7 кг
Цена деления 1 грамм
Стеклянная поверхность 
LСD дисплей
Размер платформы 15x20 см 
Выбор единиц измерения (грамм, 
килограмм, фунт, унция) 
Сенсорное управление 
Функция «Тара» 
Автоотключение 
Индикатор перегрузки и заряда 
батарейки 
Работа от батарейки 1xCR2032 (входит 
в комплект)

HS-3007S / Артикул: 004904

ВЕСЫ
Максимальная нагрузка 7 кг
Цена деления 1 грамм
Стеклянная поверхность 
LСD дисплей
Диаметр платформы 19 см 
Выбор единиц измерения (грамм, 
килограмм, унция, фунты) 
Сенсорное управление 
Функция «Тара» 
Автоотключение 
Индикатор перегрузки и заряда 
батарейки 
Питание от батарейки: 1xCR2032 
(входит в комплект)

HS-3007S / Артикул: 003063

ВЕСЫ
Максимальная нагрузка 7 кг
Цена деления 1 грамм
Стеклянная поверхность 
LСD дисплей
Диаметр платформы 19 см 
Выбор единиц измерения (грамм, 
килограмм, унция, фунты) 
Сенсорное управление 
Функция «Тара» 
Автоотключение 
Индикатор перегрузки и заряда 
батарейки 
Питание от батарейки: 1xCR2032 
(входит в комплект)

HS-3008 / Артикул: 003040

ВЕСЫ
Максимальная нагрузка 7 кг
Цена деления 1 грамм
Стеклянная поверхность 
LСD дисплей
Размер платформы 15x20 см 
Выбор единиц измерения (грамм, 
килограмм, фунт, унция) 
Сенсорное управление 
Функция «Тара» 
Автоотключение 
Индикатор перегрузки и заряда 
батарейки 
Работа от батарейки 1xCR2032 (входит 
в комплект)
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ВЕСЫ / ТЕХНИКА ДЛЯ КУХНИ





HS-1001 / Артикул: 000450

ЧАЙНИК
Объем 1,8 л
Корпус из нержавеющей стали (глянец)
Закрытый нагревательный элемент из 
нержавеющей стали 
Поворот на подставке 360° 
Защита от работы без воды 
Автоматический выключатель 
Световой индикатор работы 
Место для хранения шнура
Мощность 1500 Вт

HS-1009 / Артикул: 002829

ЧАЙНИК
ТОбъем 1,8 л
Корпус из нержавеющей стали
Закрытый нагревательный элемент из 
нержавеющей стали 
Поворот на подставке 360° 
Защита от работы без воды 
Автоматический выключатель 
Световой индикатор работы 
Место для хранения шнура
Мощность 1500 Вт

HS-1009 / Артикул: 002995

ЧАЙНИК
ТОбъем 1,8 л
Корпус из нержавеющей стали
Закрытый нагревательный элемент из 
нержавеющей стали 
Поворот на подставке 360° 
Защита от работы без воды 
Автоматический выключатель 
Световой индикатор работы 
Место для хранения шнура
Мощность 1500 Вт
Цвет чёрный

HS-1009 / Артикул: 002996

ЧАЙНИК
Объем 1,8 л
Корпус из нержавеющей стали
Закрытый нагревательный элемент из 
нержавеющей стали 
Поворот на подставке 360° 
Защита от работы без воды 
Автоматический выключатель 
Световой индикатор работы 
Место для хранения шнура
Мощность 1500 Вт
Цвет синий

HS-1009 / Артикул: 005272

ЧАЙНИК
Объем 1,8 л
Корпус из нержавеющей стали
Закрытый нагревательный элемент из 
нержавеющей стали 
Поворот на подставке 360° 
Защита от работы без воды 
Автоматический выключатель 
Световой индикатор работы 
Место для хранения шнура
Мощность 1500 Вт
Цвет золотой

HS-1010 / Артикул: 003013

ЧАЙНИК
Объем 1,8 л
Корпус из нержавеющей стали
Закрытый нагревательный элемент из 
нержавеющей стали 
Поворот на подставке 360° 
Защита от работы без воды 
Автоматический выключатель 
Световой индикатор работы 
Место для хранения шнура
Мощность 1500 Вт

HS-1010 / Артикул: 003015

ЧАЙНИК
Объем 1,8 л
Корпус из нержавеющей стали
Закрытый нагревательный элемент из 
нержавеющей стали 
Поворот на подставке 360° 
Защита от работы без воды 
Автоматический выключатель 
Световой индикатор работы 
Место для хранения шнура
Мощность 1500 Вт
Цвет зелёный

HS-1010 / Артикул: 003631

ЧАЙНИК
Объем 1,8 л
Корпус из нержавеющей стали
Закрытый нагревательный элемент из 
нержавеющей стали 
Поворот на подставке 360° 
Защита от работы без воды 
Автоматический выключатель 
Световой индикатор работы 
Место для хранения шнура
Мощность 1500 Вт
Цвет синий

HS-1010 / Артикул: 003014

ЧАЙНИК
Объем 1,8 л
Корпус из нержавеющей стали
Закрытый нагревательный элемент из 
нержавеющей стали 
Поворот на подставке 360° 
Защита от работы без воды 
Автоматический выключатель 
Световой индикатор работы 
Место для хранения шнура
Мощность 1500 Вт
Цвет красный

HS-1010А / Артикул: 003582

ЧАЙНИК
Объем 1,8 л
Корпус из нержавеющей стали
Закрытый нагревательный элемент из 
нержавеющей стали 
Поворот на подставке 360° 
Защита от работы без воды 
Автоматический выключатель 
Световой индикатор работы 
Место для хранения шнура
Мощность 1500 Вт
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ЧАЙНИКИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ / ТЕХНИКА ДЛЯ КУХНИ



HS-1012 / Артикул: 003566

ЧАЙНИК
Объем 1,7 л 
Корпус из термостойкого стекла 
Шкала уровня воды 
Внутренняя подсветка 
Закрытый нагревательный элемент из 
нержавеющей стали 
Поворот на подставке 360° 
Защита от работы без воды   
Автоматический выключатель 
Место для хранения шнура 
Мощность 1850-2200 Вт
Цвет белый

HS-1012 / Артикул: 003943

ЧАЙНИК
Объем 1,7 л 
Корпус из термостойкого стекла 
Шкала уровня воды 
Внутренняя подсветка 
Закрытый нагревательный элемент из 
нержавеющей стали 
Поворот на подставке 360° 
Защита от работы без воды   
Автоматический выключатель 
Место для хранения шнура 
Мощность 1850-2200 Вт
Цвет зелёный

HS-1012 / Артикул: 003847

ЧАЙНИК
Объем 1,7 л 
Корпус из термостойкого стекла 
Шкала уровня воды 
Внутренняя подсветка 
Закрытый нагревательный элемент из 
нержавеющей стали 
Поворот на подставке 360° 
Защита от работы без воды   
Автоматический выключатель 
Место для хранения шнура 
Мощность 1850-2200 Вт
Цвет фиолетовый

HS-1012 / Артикул: 003567

ЧАЙНИК
Объем 1,7 л 
Корпус из термостойкого стекла 
Шкала уровня воды 
Внутренняя подсветка 
Закрытый нагревательный элемент из 
нержавеющей стали 
Поворот на подставке 360° 
Защита от работы без воды   
Автоматический выключатель 
Место для хранения шнура 
Мощность 1850-2200 Вт
Цвет чёрный

HS-1014 / Артикул: 003641

ЧАЙНИК
Объем 1,8 л
Корпус из нержавеющей стали (штамп линии)
Закрытый нагревательный элемент из 
нержавеющей стали 
Поворот на подставке 360° 
Защита от работы без воды 
Автоматический выключатель 
Световой индикатор работы 
Место для хранения шнура
Мощность 1500 Вт

HS-1015 / Артикул: 004194

ЧАЙНИК
Объем 1,8 л
Двойной корпус (нержавеющая сталь внутри, 
пластик снаружи)
Закрытый нагревательный элемент из 
нержавеющей стали 
Поворот на подставке 360° 
Защита от работы без воды 
Автоматический выключатель 
Световой индикатор работы 
Место для хранения шнура
Мощность 1500 Вт
Цвет зелёно-голубой

HS-1015 / Артикул: 003959

ЧАЙНИК
Объем 1,8 л
Двойной корпус (нержавеющая сталь внутри, 
пластик снаружи)
Закрытый нагревательный элемент из 
нержавеющей стали 
Поворот на подставке 360° 
Защита от работы без воды 
Автоматический выключатель 
Световой индикатор работы 
Место для хранения шнура
Мощность 1500 Вт
Цвет черно-белый

HS-1016 / Артикул: 005149

ЧАЙНИК
Объем 2 л
Корпус из нержавеющей стали
Закрытый нагревательный элемент из 
нержавеющей стали 
Поворот на подставке 360° 
Защита от работы без воды 
Автоматический выключатель 
Световой индикатор работы 
Место для хранения шнура
Мощность 1500 Вт

HS-1015 / Артикул: 004193

ЧАЙНИК
Объем 1,8 л
Двойной корпус (нержавеющая сталь внутри, 
пластик снаружи)
Закрытый нагревательный элемент из 
нержавеющей стали 
Поворот на подставке 360° 
Защита от работы без воды 
Автоматический выключатель 
Световой индикатор работы 
Место для хранения шнура
Мощность 1500 Вт
Цвет черно-красный

HS-1018 / Артикул: 005966

ЧАЙНИК
Объем 1,8 л
Корпус из нержавеющей стали
Закрытый нагревательный элемент из 
нержавеющей стали 
Поворот на подставке 360° 
Защита от работы без воды 
Автоматический выключатель 
Световой индикатор работы 
Место для хранения шнура
Мощность 1500 Вт

128128 КАТАЛОГ ПРОДУКЦИИ 020

ТЕХНИКА ДЛЯ КУХНИ / ЧАЙНИКИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ



HS-1017 / Артикул: 005961

ЧАЙНИК
Объем 1,8 л
Корпус из нержавеющей стали
Закрытый нагревательный элемент из 
нержавеющей стали 
Поворот на подставке 360° 
Защита от работы без воды 
Автоматический выключатель 
Световой индикатор работы 
Место для хранения шнура
Мощность 1500 Вт

HS-1020 / Артикул: 005970

ЧАЙНИК
Объем 1,8 л
Корпус из нержавеющей стали
Закрытый нагревательный элемент из 
нержавеющей стали 
Поворот на подставке 360° 
Защита от работы без воды 
Автоматический выключатель 
Световой индикатор работы 
Место для хранения шнура
Мощность 1500 Вт

HS-1020 / Артикул: 005969

ЧАЙНИК
Объем 1,8 л
Корпус из нержавеющей стали
Закрытый нагревательный элемент из 
нержавеющей стали 
Поворот на подставке 360° 
Защита от работы без воды 
Автоматический выключатель 
Световой индикатор работы 
Место для хранения шнура
Мощность 1500 Вт

129129КАТАЛОГ ПРОДУКЦИИ 2020

ЧАЙНИКИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ / ТЕХНИКА ДЛЯ КУХНИ



БЛЕНДЕРЫ
ИЗМЕЛЬЧИТЕЛИ

130130 КАТАЛОГ ПРОДУКЦИИ 020

ТЕХНИКА ДЛЯ КУХНИ / БЛЕНДЕРЫ И ИЗМЕЛЬЧИТЕЛИ



HS-2007 / Артикул: 002689

ИЗМЕЛЬЧИТЕЛЬ
Подходит для измельчения, взбивания, смешивания
Объем чаши: 1л
2 скорости работы
Ножи из нержавеющей стали                                                                                                               
Мощность:  300 Вт                                                                             
Напряжение: 220-240 В/50-60 Гц

HS-2011 / Артикул: 002742

БЛЕНДЕР
2 скорости работы + импульсный режим                                                             
Нож из нержавеющей стали
Подходит для измельчения льда                                         
Стеклянная чаша объем: 1 л                                                                                                                                        
Мощность  300 Вт
Напряжение: 220-240 В/50-60 Гц

HS-2018 / Артикул: 005201

БЛЕНДЕР ИЗМЕЛЬЧИТЕЛЬ
1 скорость работы
Измельчитель с чашей, объем 500мл
Пластиковая насадка блендер
Ножи из нержавеющей стали
Мощность: 300 Вт
Напряжение: 220-240 В 

HS-2016 / Артикул: 004087

БЛЕНДЕР ПОГРУЖНОЙ
1 скорость работы
Мощность: 300 Вт
Пластиковая насадка блендер
Ножи из нержавеющей стали
Напряжение: 220-240 В

HS-2017 / Артикул: 004088

БЛЕНДЕР ПОГРУЖНОЙ
1 скорость работы
Мощность:  300 Вт
Стальная насадка блендер
Ножи из нержавеющей стали
Напряжение: 220-240 В

131131КАТАЛОГ ПРОДУКЦИИ 2020

БЛЕНДЕРЫ И ИЗМЕЛЬЧИТЕЛИ / ТЕХНИКА ДЛЯ КУХНИ



HS-2001/ Артикул: 000500

КОФЕМОЛКА
Мощность: 150 Вт
Емкость: 50 г   
Ножи и внутренняя емкость из нержавеющей стали 
Прозрачная крышка 
Напряжение: 220-240 В, 50-60 Гц

HS-2001 / Артикул: 000505

КОФЕМОЛКА
Мощность: 150 Вт
Емкость: 50 г   
Ножи и внутренняя емкость из нержавеющей стали 
Прозрачная крышка 
Напряжение: 220-240 В, 50-60 Гц

КОФЕМОЛКИ
КОФЕВАРКИ

132132 КАТАЛОГ ПРОДУКЦИИ 020

ТЕХНИКА ДЛЯ КУХНИ / КОФЕВАРКИ И КОФЕМОЛКИ



HS-2020 / Артикул: 0005121

КОФЕВАРКА
Кофеварка с двумя керамическими чашками
Общий объем резервуара для воды 0,3 л
Индикатор включения/выключения
Съемный нейлоновый фильтр удобен в очистке
Защита от перегрева
Мощность: 500 Вт

HS-2020 / Артикул: 0005120

КОФЕВАРКА
Кофеварка с двумя керамическими чашками
Общий объем резервуара для воды 0,3 л
Индикатор включения/выключения
Съемный нейлоновый фильтр удобен в очистке
Защита от перегрева
Мощность: 500 Вт

HS-2021 / Артикул: 005119

КОФЕВАРКА
Объем резервуара для воды 0,6 л (5-6 чашек)
Противокапельная система не дает напитку капать, если в кофейнике отсутствует 
колба. Это позволяет выпить кофе, не дожидаясь приготовления всего объема
Индикатор включения/выключения
Съемный нейлоновый фильтр удобен в очистке
Прозрачный резервуар для воды с отметками уровня
Функция подогрева колбы с кофе
Защита от перегрева
Мощность: 550 Вт

133133КАТАЛОГ ПРОДУКЦИИ 2020

КОФЕВАРКИ И КОФЕМОЛКИ / ТЕХНИКА ДЛЯ КУХНИ



HS-2006 / Артикул: 002688

МИКСЕР
7 скоростных режимов
Чаша объем: 1 л
Стальные венчики для взбивания
Стальные насадки для замешивания теста
Мощность  150 Вт                                                                             
Напряжение: 220-240 В/50-60 Гц

HS-2026 / Артикул: 005499

МИКСЕР
3 скоростных режима                                                          
В наборе:  
• стальные венчики для взбивания
• стальные насадки для замешивания теста                                                                                                                    
Мощность:  150 Вт                                                                             
Напряжение: 220 В / 50 Гц

HS-2026 / Артикул: 005500

МИКСЕР
3 скоростных режима                                                          
В наборе:  
• стальные венчики для взбивания
• стальные насадки для замешивания теста                                                                                                                    
Мощность:  150 Вт                                                                             
Напряжение: 220 В / 50 Гц

HS-2027 / Артикул: 005501

МИКСЕР
5 скоростей работы                                                              
В наборе:  
• венчики для взбивания
•  насадки для замешивания теста                                                                                                                    
Мощность  150Вт                                                                             
Напряжение 230 В / 50 Гц

HS-2004 / Артикул: 002686

МИКСЕР
7 скоростей работы                                                              
Стальные хромированные венчики для взби-
вания и насадки для замешивания теста                                                                                                                    
Мощность:  100 Вт                                                                             
Напряжение: 220-240 В/50-60 Гц

HS-2005 / Артикул: 002687

МИКСЕР
7 скоростей работы                                                              
Стальные хромированные венчики для взби-
вания и насадки для замешивания теста                                                                                                                    
Мощность:  100 Вт                                                                             
Напряжение: 220-240 В/50-60 Гц

134134 КАТАЛОГ ПРОДУКЦИИ 020

ТЕХНИКА ДЛЯ КУХНИ / МИКСЕРЫ



HS-2016 / Артикул: 003992

МУЛЬТИВАРКА СКОРОВАРКА
Объем чаши: 5 л
Антипригарное покрытие
Таймер отсрочки запуска до 24 часов
Поддержание температуры
LED-дисплей
Многоуровневая система защиты
В комплекте: мерный стаканчик, ложка
11 автоматических программ приготовления
Мощность: 1000 Вт

HS-2022 / Артикул: 005271

МУЛЬТИВАРКА
Объем: 5 л
Чаша с антипригарным покрытием 
Отложенный старт
Поддержание температуры
Автоматическое отключение ситемы при перегреве  
LЕD - дисплей
В комплекте: мерный стаканчик, ложка, контейнер-пароварка                                                                                   
10 программ приготовления
Мощность: 900 Вт

МУЛЬТИВАРКИ

135135КАТАЛОГ ПРОДУКЦИИ 2020

МУЛЬТИВАРКИ / ТЕХНИКА ДЛЯ КУХНИ



HS-1201 / Артикул: 003698

ПЛИТА
Мощность: 3,2 кВт
Количество конфорок: 1
Давление газа: 2,8 кПа
Тип топлива: сжиженный нефтяной газ

HS-1203 / Артикул: 003700

ПЛИТА
Мощность: 2х3,2 кВт + 2,5 кВт
Количество конфорок: 3
Давление газа: 2,8 кПа
Тип топлива: сжиженный нефтяной газ

HS-1202 / Артикул: 003699

ПЛИТА
Мощность: 2х3,2 кВт
Количество конфорок: 2
Давление газа: 2,8 кПа
Тип топлива: сжиженный нефтяной газ

HS-1204 / Артикул: 003701

ПЛИТА
Мощность: 4х3,2 кВт
Количество конфорок: 4
Давление газа: 2,8 кПа
Тип топлива: сжиженный нефтяной газ

ПЛИТЫ
ГАЗОВЫЕ

136136 КАТАЛОГ ПРОДУКЦИИ 020

ТЕХНИКА ДЛЯ КУХНИ / ПЛИТЫ ГАЗОВЫЕ



HS-1102 / Артикул: 003045

ПЛИТА
Размер конфорки 155 мм
Световой индикатор работы 
Плавная регулировка температуры конфорки 
Защита от перегрева 
Мощность конфорки 1000 Вт

HS-1105 / Артикул: 003584

ПЛИТА
Размер конфорок 140 мм + 140 мм
Световой индикатор работы 
Плавная регулировка температуры конфорки 
Защита от перегрева 
Мощность конфорок 1000 Вт + 1000 Вт

HS-1103 / Артикул: 003046

ПЛИТА
Размер конфорки 140 мм
Световой индикатор работы 
Плавная регулировка температуры конфорки 
Защита от перегрева 
Мощность конфорки 1000 Вт

HS-1104 / Артикул: 003583

ПЛИТА
Размер конфорок 155 мм + 155 мм
Световой индикатор работы 
Плавная регулировка температуры конфорки 
Защита от перегрева 
Мощность конфорок 1000 Вт + 1000 Вт

HS-1104W / Артикул: 003860

ПЛИТА
Размер конфорок 155 мм + 155 мм
Световой индикатор работы 
Плавная регулировка температуры конфорки 
Защита от перегрева 
Мощность конфорок 1000 Вт + 1000 Вт

137137КАТАЛОГ ПРОДУКЦИИ 2020

ПЛИТЫ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ / ТЕХНИКА ДЛЯ КУХНИ



HS-5001 / Артикул: 000700

ТЕРМОПОТ
Объем 2,5 л  
1 способ подачи воды: ручной
Блокировка ручной помпы
Функция поддержания температуры 
Быстрое кипячение воды 
Энергосберегающий принцип работы 
Скрытый нагревательный элемент 
Нержавеющая стальная колба 
Индикатор уровня воды 
Вращающийся корпус на 360⁰
Съемный шнур питания 
Мощность 750 Вт 
Мощность в режиме поддержания темпера-
туры: 35 Вт

HS-5001 / Артикул: 000650

ТЕРМОПОТ
Объем 2,5 л  
1 способ подачи воды: ручной
Блокировка ручной помпы
Функция поддержания температуры 
Быстрое кипячение воды 
Энергосберегающий принцип работы 
Скрытый нагревательный элемент 
Нержавеющая стальная колба 
Индикатор уровня воды 
Вращающийся корпус на 360⁰
Съемный шнур питания 
Мощность 750 Вт 
Мощность в режиме поддержания темпера-
туры: 35 Вт

HS-5002 / Артикул: 003855

ТЕРМОПОТ
Объем 4 л  
2 способа подачи воды: автоматическая 
(нажатием кнопки, нажатием чашкой)
Функция поддержания температуры 
Быстрое кипячение воды 
Энергосберегающий принцип работы 
Скрытый нагревательный элемент 
Нержавеющая стальная колба 
Индикатор уровня воды 
Вращающийся корпус на 360⁰
Съемный шнур питания 
Мощность 750 Вт 
Мощность в режиме поддержания темпера-
туры: 35 Вт

HS-5003 / Артикул: 004151

ТЕРМОПОТ
Объем 4 л  
2 способа подачи воды: автоматическая 
(нажатием кнопки, нажатием чашкой)
Функция повторного кипячения
Функция поддержания температуры 
Быстрое кипячение воды 
Энергосберегающий принцип работы 
Скрытый нагревательный элемент 
Нержавеющая стальная колба 
Индикатор уровня воды 
Вращающийся корпус на 360⁰
Съемный шнур питания 
Корпус из нержавеющей стали
Мощность 750 Вт 
Мощность в режиме поддержания темпера-
туры: 35 Вт

HS-5004 / Артикул: 005461

ТЕРМОПОТ
Объем 5 л  
3 способа подачи воды: автоматическая (на-
жатием кнопки, нажатием чашкой) и ручная
Блокировка ручной помпы
Функция поддержания температуры 
Быстрое кипячение воды 
Энергосберегающий принцип работы 
Скрытый нагревательный элемент 
Нержавеющая стальная колба 
Индикатор уровня воды 
Вращающийся корпус на 360⁰
Съемный шнур питания 
Корпус из нержавеющей стали
Мощность 750 Вт 
Мощность в режиме поддержания темпера-
туры: 35 Вт

ТЕРМОПОТЫ

138138 КАТАЛОГ ПРОДУКЦИИ 020

ТЕХНИКА ДЛЯ КУХНИ / ТЕРМОПОТЫ



HS-2015 / Артикул: 003990

СЭНДВИЧ-ТОСТЕР
Мощность: 750 Вт
Антипригарное покрытие
Индикатор готовности к работе
Формы для приготовления сэндвичей
Две порции
Ненагревающиеся ручки 
Напряжение: 220-240 В, 50 Гц

HS-2002 / Артикул: 002674

ТОСТЕР
Мощность: 750 Вт
7 степеней прожарки
2 слота для хлеба
Автоматический подъём готового хлеба
Кнопка отмены выбранного режима
Напряжение: 230 В, 50 Гц

HS-2002 / Артикул: 002673

ТОСТЕР
Мощность: 750 Вт
7 степеней прожарки
2 слота для хлеба
Автоматический подъём готового хлеба
Кнопка отмены выбранного режима
Напряжение: 230 В, 50 Гц

HS-2014 / Артикул: 003885

ТОСТЕР
Мощность: 750Вт
7 степеней прожарки
2 слота для хлеба
Автоматический подъём готового хлеба
Кнопка отмены выбранного режима
Напряжение: 230 В, 50 Гц

HS-2003 / Артикул: 002675

СЭНДВИЧ-ТОСТЕР
Мощность: 750 Вт
Антипригарное покрытие
Индикатор готовности к работе
Формы для приготовления сэндвичей
Две порции
Ненагревающиеся ручки 
Напряжение: 220-240 В, 50 Гц

СЭНДВИЧ-ТОСТЕРЫ
ТОСТЕРЫ
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СЭНДВИЧ-ТОСТЕРЫ / ТОСТЕРЫ / ТЕХНИКА ДЛЯ КУХНИ



HS-4001 / Артикул: 004837

УТЮГ
Подошва с тефлоновым покрытием
Мощность 2000 Вт
Индикатор нагрева
Сухая глажка
Пар
Указатель максимального уровня воды
Плавная регулировка температуры
Шарнирное вращение шнура на 360⁰
Подошва 21 см
Защита от перегрева

HS-4001 / Артикул: 002664

УТЮГ
Подошва с тефлоновым покрытием
Мощность 2000 Вт
Индикатор нагрева
Сухая глажка
Пар
Указатель максимального уровня воды
Плавная регулировка температуры
Шарнирное вращение шнура на 360⁰
Подошва 21 см
Защита от перегрева

HS-4001 / Артикул: 002665

УТЮГ
Подошва с тефлоновым покрытием
Мощность 2000 Вт
Индикатор нагрева
Сухая глажка
Пар
Указатель максимального уровня воды
Плавная регулировка температуры
Шарнирное вращение шнура на 360⁰
Подошва 21 см
Защита от перегрева

HS-4001 / Артикул: 005140

УТЮГ
Подошва с тефлоновым покрытием
Мощность 2000 Вт
Индикатор нагрева
Сухая глажка
Пар
Указатель максимального уровня воды
Плавная регулировка температуры
Шарнирное вращение шнура на 360⁰
Подошва 21 см
Защита от перегрева

УТЮГИ
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ТЕХНИКА ДЛЯ ДОМА / УТЮГИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ



HS-4002 / Артикул: 002666

УТЮГ
Подошва с тефлоновым покрытием
Мощность 1850-2200 Вт
Индикатор нагрева
Сухая глажка
Пар, паровой удар
Вертикальный пар
Спрей
Указатель максимального уровня воды
Плавная регулировка температуры
Шарнирное вращение шнура на 360⁰
Подошва 20 см
Защита от перегрева

HS-4002  / Артикул: 002667

УТЮГ
Подошва с тефлоновым покрытием
Мощность 1850-2200 Вт
Индикатор нагрева
Сухая глажка
Пар, паровой удар
Вертикальный пар
Спрей
Указатель максимального уровня воды
Плавная регулировка температуры
Шарнирное вращение шнура на 360⁰
Подошва 20 см
Защита от перегрева

HS-4002А  / Артикул: 003853

УТЮГ
Подошва с тефлоновым покрытием
Мощность 1850-2200 Вт
Индикатор нагрева
Сухая глажка
Пар, ровой удар
Вертикальный пар
Спрей
Указатель максимального уровня воды
Плавная регулировка температуры
Шарнирное вращение шнура на 360⁰
Подошва 20 см
Защита от перегрева

HS-4002А  / Артикул: 003854

УТЮГ
Подошва с тефлоновым покрытием
Мощность 1850-2200 Вт
Индикатор нагрева
Сухая глажка
Пар, паровой удар
Вертикальный пар
Спрей
Указатель максимального уровня воды
Плавная регулировка температуры
Шарнирное вращение шнура на 360⁰
Подошва 20 см
Защита от перегрева

HS-4003  / Артикул: 002672

УТЮГ
Подошва с керамическим покрытием
Мощность 2000 Вт
Индикатор нагрева
Сухая глажка
Пар, паровой удар
Вертикальный пар
Спрей
Указатель максимального уровня воды
Плавная регулировка температуры
Шарнирное вращение шнура на 360⁰
Подошва 20,5 см
Защита от перегрева

HS-4003  / Артикул: 002671

УТЮГ
Подошва с керамическим покрытием
Мощность 2000 Вт
Индикатор нагрева
Сухая глажка
Пар, паровой удар
Вертикальный пар
Спрей
Указатель максимального уровня воды
Плавная регулировка температуры
Шарнирное вращение шнура на 360⁰
Подошва 20,5 см
Защита от перегрева

HS-4004  / Артикул: 002676

УТЮГ
Стальная подошва
Мощность 1600 Вт
Индикатор нагрева
Сухая глажка
Пар, паровой удар
Вертикальный пар
Спрей
Указатель максимального уровня воды
Плавная регулировка температуры
Функция самоочистки
Шарнирное вращение шнура на 360⁰
Подошва 19 см
Защита от перегрева

HS-4006  / Артикул: 005584

УТЮГ
Подошва с тефлоновым покрытием
Мощность 1600 Вт
Индикатор нагрева
Сухая глажка
Пар, паровой удар
Вертикальный пар
Спрей
Указатель максимального уровня воды
Плавная регулировка температуры
Шарнирное вращение шнура на 360⁰
Подошва  18,5 см
Защита от перегрева

HS-4005  / Артикул: 002677

УТЮГ
Подошва с керамическим покрытием
Зауженный носик для разглаживания мелких 
деталей
Мощность 1800 Вт
Индикатор нагрева
Сухая глажка
Пар, паровой удар
Вертикальный пар
Спрей
Указатель максимального уровня воды
Плавная регулировка температуры
Функция самоочистки
Шарнирное вращение шнура на 360⁰
Подошва 20 см
Защита от перегрева

HS-4006  / Артикул: 005583

УТЮГ
Подошва с тефлоновым покрытием
Мощность 1600 Вт
Индикатор нагрева
Сухая глажка
Пар, паровой удар
Вертикальный пар
Спрей
Указатель максимального уровня воды
Плавная регулировка температуры
Шарнирное вращение шнура на 360⁰
Подошва  18,5 см
Защита от перегрева
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УТЮГИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ / ТЕХНИКА ДЛЯ  ДОМА



HS-6001D / Артикул: 002959

ВЕСЫ
Максимальная нагрузка 180 кг
Цена деления 100 грамм
Стеклянная поверхность 
Размер  платформы 26x26 см 
LСD дисплей
Ультратонкий дизайн 
Выбор единиц измерения (кг, фунты) 
Автоотключение 
Индикатор перегрузки и заряда батарейки 
Питание: батарейка 1xCR2032 (в комплекте)

НАПОЛЬНЫЕ
ВЕСЫ

HS-6002A / Артикул: 003947

ВЕСЫ
Максимальная нагрузка 180 кг
Цена деления 100 грамм
Стеклянная поверхность 
Размер  платформы 28x28 см 
LСD дисплей с подсветкой
Ультратонкий дизайн 
Выбор единиц измерения (кг, фунты) 
Измерение комнатной температуры
Автоотключение 
Индикатор перегрузки и заряда батарейки 
Питание: батарейка 1xCR2032 (в комплекте)

HS-6002B / Артикул: 003948

ВЕСЫ
Максимальная нагрузка 180 кг
Цена деления 100 грамм
Стеклянная поверхность 
Размер  платформы 28x28 см 
LСD дисплей с подсветкой
Ультратонкий дизайн 
Выбор единиц измерения (кг, фунты) 
Измерение комнатной температуры
Автоотключение 
Индикатор перегрузки и заряда батарейки 
Питание: батарейка 1xCR2032 (в комплекте)

HS-6002C / Артикул: 003949

ВЕСЫ
Максимальная нагрузка 180 кг
Цена деления 100 грамм
Стеклянная поверхность 
Размер  платформы 28x28 см 
LСD дисплей с подсветкой
Ультратонкий дизайн 
Выбор единиц измерения (кг, фунты) 
Измерение комнатной температуры
Автоотключение 
Индикатор перегрузки и заряда батарейки 
Питание: батарейка 1xCR2032 (в комплекте)
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ТЕХНИКА ДЛЯ ЗДОРОВЬЯ / ВЕСЫ НАПОЛЬНЫЕ



HS-6001A / Артикул: 002956

ВЕСЫ
Максимальная нагрузка 180 кг
Цена деления 100 грамм
Стеклянная поверхность 
Размер  платформы 26x26 см 
LСD дисплей
Ультратонкий дизайн 
Прорезиненные ножки
Выбор единиц измерения (кг, фунты) 
Автоотключение 
Индикатор перегрузки и заряда батарейки 
Питание: батарейка 1xCR2032 (в комплекте)

HS-6001B / Артикул: 002957

ВЕСЫ
Максимальная нагрузка 180 кг
Цена деления 100 грамм
Стеклянная поверхность 
Размер  платформы 26x26 см 
LСD дисплей
Ультратонкий дизайн 
Прорезиненные ножки
Выбор единиц измерения (кг, фунты) 
Автоотключение 
Индикатор перегрузки и заряда батарейки 
Питание: батарейка 1xCR2032 (в комплекте)

HS-6001C / Артикул: 002958

ВЕСЫ
Максимальная нагрузка 180 кг
Цена деления 100 грамм
Стеклянная поверхность 
Размер  платформы 26x26 см 
LСD дисплей
Ультратонкий дизайн 
Прорезиненные ножки
Выбор единиц измерения (кг, фунты) 
Автоотключение 
Индикатор перегрузки и заряда батарейки 
Питание: батарейка 1xCR2032 (в комплекте)

HS-6001F / Артикул: 003846

ВЕСЫ
Максимальная нагрузка 180 кг
Цена деления 100 грамм
Стеклянная поверхность 
Размер  платформы 26x26 см 
LСD дисплей
Ультратонкий дизайн 
Прорезиненные ножки
Выбор единиц измерения (кг, фунты) 
Автоотключение 
Индикатор перегрузки и заряда батарейки 
Питание: батарейка 1xCR2032 (в комплекте)

HS-6001H / Артикул: 004546

ВЕСЫ
Максимальная нагрузка 180 кг
Цена деления 100 грамм
Стеклянная поверхность 
Размер  платформы 26x26 см 
LСD дисплей
Ультратонкий дизайн 
Выбор единиц измерения (кг, фунты) 
Автоотключение 
Индикатор перегрузки и заряда батарейки 
Питание: батарейка 1xCR2032 (в комплекте)

HS-6001E / Артикул: 003845

ВЕСЫ
Максимальная нагрузка 180 кг
Цена деления 100 грамм
Стеклянная поверхность 
Размер  платформы 26x26 см 
LСD дисплей
Ультратонкий дизайн 
Прорезиненные ножки
Выбор единиц измерения (кг, фунты) 
Автоотключение 
Индикатор перегрузки и заряда батарейки 
Питание: батарейка 1xCR2032 (в комплекте)

HS-6001G / Артикул: 004545

ВЕСЫ
Максимальная нагрузка 180 кг
Цена деления 100 грамм
Стеклянная поверхность 
Размер  платформы 26x26 см 
LСD дисплей
Ультратонкий дизайн 
Выбор единиц измерения (кг, фунты) 
Автоотключение 
Индикатор перегрузки и заряда батарейки 
Питание: батарейка 1xCR2032 (в комплекте)

HS-6001I / Артикул: 005187

ВЕСЫ
Максимальная нагрузка 180 кг
Цена деления 100 грамм
Стеклянная поверхность 
Размер  платформы 26x26 см 
LСD дисплей
Ультратонкий дизайн 
Выбор единиц измерения (кг, фунты) 
Автоотключение 
Индикатор перегрузки и заряда батарейки 
Питание: батарейка 1xCR2032 (в комплекте)

HS-6001K / Артикул: 005188

ВЕСЫ
Максимальная нагрузка 180 кг
Цена деления 100 грамм
Стеклянная поверхность 
Размер  платформы 26x26 см 
LСD дисплей
Ультратонкий дизайн 
Выбор единиц измерения (кг, фунты) 
Автоотключение 
Индикатор перегрузки и заряда батарейки 
Питание: батарейка 1xCR2032 (в комплекте)

HS-6001L / Артикул: 005206

ВЕСЫ
Максимальная нагрузка 180 кг
Цена деления 100 грамм
Стеклянная поверхность 
Размер  платформы 26x26 см 
LСD дисплей
Ультратонкий дизайн 
Выбор единиц измерения (кг, фунты) 
Автоотключение 
Индикатор перегрузки и заряда батарейки 
Питание: батарейка 1xCR2032 (в комплекте)
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ВЕСЫ НАПОЛЬНЫЕ / ТЕХНИКА ДЛЯ ЗДОРОВЬЯИ



ФЕНЫ, ЩИПЦЫ
ВЫПРЯМИТЕЛИ

HS-8006 / Артикул: 002811

ВЫПРЯМИТЕЛЬ
Алюминиевые пластины
Размер пластин 25x80 мм 
Максимальная температура 220°С
Технология PTC heating
Световой индикатор работы
Кнопка вкл/выкл
Защита от перегрева
Длина шнура 1,8 м
Мощность 30 Вт

HS-8005 / Артикул: 002809

ЩИПЦЫ ДЛЯ УЛАДКИ
Алюминиевые пластины «ГОФРЕ»
Размер пластин 33x80 мм 
Максимальная температура 220°С
Технология PTC heating
Световой индикатор работы
Кнопка вкл/выкл
Защита от перегрева
Длина шнура 1,8 м
Мощность 30 Вт

HS-8007 / Артикул: 002810

ЩИПЦЫ ДЛЯ УЛАДКИ
Диаметр 22 мм
Максимальная температура 220°С
Технология PTC heating
Световой индикатор работы
Подставка
Кнопка вкл/выкл
Защита от перегрева   
Длина шнура 1,6 м
Мощность 15 Вт

HS-8008 / Артикул: 003502

ЩИПЦЫ ДЛЯ УЛАДКИ
Диаметр 19 мм
Керамическое покрытие
Максимальная температура 220°С
Технология PTC heating
Световой индикатор работы
Подставка
Кнопка вкл/выкл
Защита от перегрева   
Длина шнура 1,6 м
Мощность 15Вт
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ТЕХНИКА ДЛЯ КРАСОТЫ / ЩИПЦЫ И ВЫПРЯМИТЕЛИ ДЛЯ ВОЛОС  ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ



HS-8001 / Артикул: 002805

ФЕН
Мощность 1000 Вт
2 скорости работы
Насадка концентратор
Подвесная петля
Защитная решетка
Складная ручка
Защита от перегрева

HS-8011 / Артикул: 005455

ФЕН
Мощность 1200 Вт
2 скорости работы
Насадка концентратор
Подвесная петля
Защитная решетка
Складная ручка
Защита от перегрева

HS-8012 / Артикул: 005937

ФЕН
Мощность 1200 Вт
2 скорости работы
Насадка концентратор
Подвесная петля
Защитная решетка
Складная ручка
Защита от перегрева

HS-8013 / Артикул: 005938

ФЕН
Мощность 2000 Вт
2 скорости работы
3 температурных режима
Режим «холодный воздух»
Насадка концентратор
Подвесная петля
Защитная решетка
Складная ручка
Защита от перегрева

HS-8014 / Артикул: 005939

ФЕН
Мощность 1000 Вт
2 скорости работы
Насадка концентратор
Подвесная петля
Защитная решетка
Складная ручка
Защита от перегрева

HS-8004 / Артикул: 002808

ФЕН
Мощность 1000 Вт
2 скорости работы
Режим «холодный воздух»
Насадка концентратор
Подвесная петля
Защитная решетка
Складная ручка
Защита от перегрева

HS-8009 / Артикул: 003993

ФЕН
Мощность 1200 -1500 Вт
2 скорости работы
Режим «холодный воздух»
Насадка концентратор
Подвесная петля
Защитная решетка
Складная ручка
Защита от перегрева

HS-8010 / Артикул: 005454

ФЕН
Мощность 1000 Вт
2 скорости работы
Насадка концентратор
Подвесная петля
Защитная решетка
Складная ручка
Защита от перегрева
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ФЕНЫ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ / ТЕХНИКА ДЛЯ КРАСОТЫ



МАШИНКИ 
ДЛЯ СТРИЖКИ
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ТЕХНИКА ДЛЯ RРАСОТЫ / МАШИНКИ ДЛЯ СТРИЖКИ



HS-9005 / Артикул: 005837

МАШИНКА
4 насадки
Рычаг регулировки длины лезвия
Лезвия из нержавеющей стали
Подвесная петля
Работа от сети 220 В
Комплект аксессуаров 
Щеточка для чистки лезвий
Длина провода 1,7 м
Мощность 12 Вт

HS-9008 / Артикул: 005836

МАШИНКА
Телескопическая насадка
Лезвия из нержавеющей стали
Световой индикатор работы
Работа от аккумулятора 600 mAh, 1,2В
Продолжительность работы от аккумулятора 40 мин
Продолжительность зарядки 8 часов
Масло для смазки лезвий 
Щеточка для чистки лезвий
Мощность 3 Вт

HS-9006 / Артикул: 005838

МАШИНКА
4 насадки
Рычаг регулировки длины лезвия
Лезвия из нержавеющей стали
Подвесная петля
Работа от сети 220 В
Комплект аксессуаров 
Щеточка для чистки лезвий
Длина провода 1,7 м
Мощность 12 Вт

HS-9010 / Артикул: 005835

МАШИНКА
Насадка
Лезвия из нержавеющей стали
Световой индикатор работы
Работа от аккумулятора 600 mAh, 1,2В
Продолжительность работы от аккумулятора 40 мин
Продолжительность зарядки 8 часов
Масло для смазки лезвий 
Щеточка для чистки лезвий
Мощность 3 Вт

HS-9007 / Артикул: 005839

МАШИНКА
4 насадки
Рычаг регулировки длины лезвия
Лезвия из нержавеющей стали
Подвесная петля
Работа от сети 220 В
Комплект аксессуаров 
Щеточка для чистки лезвий
Длина провода 1,7 м
Мощность 12 Вт

HS-9011 / Артикул: 005843

МАШИНКА
Насадка
Лезвия из нержавеющей стали
Световой индикатор работы
Работа от аккумулятора 600 mAh, 1,2В
Продолжительность работы от аккумулятора 40 мин
Продолжительность зарядки 8 часов
Масло для смазки лезвий 
Щеточка для чистки лезвий
Мощность 3 Вт

147147КАТАЛОГ ПРОДУКЦИИ 2020

МАШИНКИ ДЛЯ СТРИЖКИ / ТЕХНИКА ДЛЯ КРАСОТЫ



HS-9002 / Артикул: 003995

БРИТВА
3 независимые головки
Стальные лезвия
Время непрерывной работы 40 мин            
Продолжительность зарядки 8 ч                   
Встроенный триммер
Работа от аккумулятора 300mAh, 3В
Мощность 3 Вт                                                                       
Зарядка от сети 220 В

HS-9004 / Артикул: 005840

БРИТВА
3 независимые головки        
Стальные лезвия
Время непрерывной работы 30 мин                         
Продолжительность зарядки 8 ч     
Индикатор заряда                                                                        
Работа от аккумулятора 300mAh, 3В
Мощность 3 Вт                
Зарядка от сети 220 В

HS-9003 / Артикул: 004907

БРИТВА
3 независимые головки
Стальные лезвия
Время непрерывной работы 40 мин            
Продолжительность зарядки 8 ч                  
Встроенный триммер
Работа от аккумулятора 300mAh, 3В
Мощность 3 Вт                                                                       
Зарядка от сети 220 В

HS-9012 / Артикул: 005834

БРИТВА
3 независимые плавающие головки
Стальные лезвия
Время непрерывной работы 30 мин            
Продолжительность зарядки 8 ч        
Индикатор заряда             
Встроенный триммер
Работа от аккумулятора 600mAh, 3В
Мощность 3 Вт
LED фонарик                                                                                  
Зарядка от сети 220 В

БРИТВЫ

148148 КАТАЛОГ ПРОДУКЦИИ 020

ТЕХНИКА ДЛЯ КРАСОТЫ / БРИТВЫ АККУМУЛЯТОРНЫЕ



HS-7003 / Артикул: 003738

ПАРОГЕНЕРАТОР
Режим вертикального отпаривания
Объем резервуара для воды 200 мл
15 минут непрерывного пара
Температура пара 98°С
Длина шнура: 1,6 м
Световой индикатор работы
Две сменные щетки 
Мерный стакан
Мощность 800 Вт

HS-7002 / Артикул: 002929

ПАРОГЕНЕРАТОР
Режим вертикального отпаривания
Объем резервуара для воды 200 мл
15 минут непрерывного пара
Температура пара 98°С
Длина шнура: 1,6 м
Световой индикатор работы
Две сменные щетки 
Мерный стакан
Мощность 800 Вт

ПАРОГЕНЕРАТОРЫ

Широкий спектр применения

149149КАТАЛОГ ПРОДУКЦИИ 2020

ПАРОГЕНЕРАТОРЫ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ / ТЕХНИКА ДЛЯ ДОМА
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ТЕХНИКА ДЛЯ ДОМА / БУДИЛЬНИКИ И НАСТЕННЫЕ ЧАСЫ

БУДИЛЬНИКИ
НАСТЕННЫЕ ЧАСЫ



HC-01 / Артикул: 003792

БУДИЛЬНИК
Размер 9,2х3,3 см
Громкий будильник
Корпус из пластика
Напряжение 1.5В
Питание от батарейки 1хАА (в комплект не входит)

HC-02 / Артикул: 003793

БУДИЛЬНИК
Размер 8,3х3,9 см
Громкий будильник
Корпус из пластика
Напряжение 1.5В
Питание от батарейки 1хАА (в комплект не входит)

HC-03 / Артикул: 003794

БУДИЛЬНИК
Размер 11,4x10,3x3,5 см
Громкий будильник
Корпус из пластика
Напряжение 1.5В
Питание от батарейки 1xАА (в комплект не входит)
Цвет белый

HS-03 / Артикул: 003795

БУДИЛЬНИК
Размер 11,4x10,3x3,5 см
Громкий будильник
Корпус из пластика
Напряжение 1.5В
Питание от батарейки 1xАА (в комплект не входит)
Цвет мята

HC-04 / Артикул: 003797

БУДИЛЬНИК
Размер 11,7x8,4x6,6 см
Подсветка
Громкий будильник
Корпус из пластика
Напряжение 1.5В
Питание от батарейки 1xАА (в комплект не входит)
Цвет серебро

HC-04 / Артикул: 003796

БУДИЛЬНИК
Размер 11,7x8,4x6,6 см
Подсветка
Громкий будильник
Корпус из пластика
Напряжение 1.5В
Питание от батарейки 1xАА (в комплект не входит)
Цвет серебро

HC-05 / Артикул: 003798

БУДИЛЬНИК
Размер 10,2x9,6x4 см
Подсветка
Громкий будильник
Корпус из пластика
Напряжение 1.5В
Питание от батарейки 1xАА (в комплект не входит)
Цвет белый

HC-05 / Артикул: 003799

БУДИЛЬНИК
Размер 10,2x9,6x4 см
Подсветка
Громкий будильник
Корпус из пластика
Напряжение 1.5В
Питание от батарейки 1xАА (в комплект не входит)
Цвет чёрный

151151КАТАЛОГ ПРОДУКЦИИ 2020

БУДИЛЬНИКИ И НАСТЕННЫЕ ЧАСЫ / ТЕХНИКА ДЛЯ ДОМА



HC-06W / Артикул: 005219

ЧАСЫ НАСТЕННЫЕ 
Размер 41*22*7 см
Плавный ход
Маятник
Корпус из пластика
Напряжение 1.5 В
Питание от батарейки 1*АА (в комплект не входит)

HC-06B / Артикул: 005218

ЧАСЫ НАСТЕННЫЕ 
Размер 41*22*7 см
Плавный ход
Маятник
Корпус из пластика
Напряжение 1.5 В
Питание от батарейки 1*АА (в комплект не входит)

HC-07 / Артикул: 005220

ЧАСЫ НАСТЕННЫЕ
Размер 33,1*34,5*4,3 см
Плавный ход
Корпус из пластика
Напряжение 1.5В
Питание от батарейки 1*АА (в комплект не входит)

HC-08 / Артикул: 005221

ЧАСЫ НАСТЕННЫЕ
Размер 33,1*34,5*4,3 см
Плавный ход
Корпус из пластика
Напряжение 1.5В
Питание от батарейки 1*АА (в комплект не входит)

152152 КАТАЛОГ ПРОДУКЦИИ 020

ТЕХНИКА ДЛЯ ДОМА / БУДИЛЬНИКИ И НАСТЕННЫЕ ЧАСЫ



HC-09 / Артикул: 005222

ЧАСЫ НАСТЕННЫЕ
Размер 30,2*37,5*4,6 см
Плавный ход
Корпус из пластика
Напряжение 1.5 В
Питание от батарейки 1*АА (в комплект не 
входит)

HC-11 / Артикул: 005224

ЧАСЫ НАСТЕННЫЕ
Размер 30,2*37,5*4,6 см
Плавный ход
Корпус из пластика
Напряжение 1.5 В
Питание от батарейки 1*АА (в комплект не 
входит)

HC-12 / Артикул: 005225

ЧАСЫ НАСТЕННЫЕ
Размер 43*25*4 см
Плавный ход
Корпус из пластика
Напряжение 1.5В
Питание от батарейки 1*АА (в комплект не 
входит)

HC-13 / Артикул: 005226

ЧАСЫ НАСТЕННЫЕ
Размер 43*25*4 см
Плавный ход
Корпус из пластика
Напряжение 1.5В
Питание от батарейки 1*АА (в комплект не 
входит)

HC-14 / Артикул: 005661 

ЧАСЫ НАСТЕННЫЕ
Размер 35*3,8 см
Плавный ход
Корпус из пластика
Напряжение 1.5В
Питание от батарейки 1*АА (в 
комплект не входит)
Ложки, вилки

HC-14 / Артикул: 005662 

ЧАСЫ НАСТЕННЫЕ
Размер 35*3,8 см
Плавный ход
Корпус из пластика
Напряжение 1.5В
Питание от батарейки 1*АА (в 
комплект не входит)
Ложки, вилки, шумовки

HC-15 / Артикул: 005663 

ЧАСЫ НАСТЕННЫЕ
Размер 35*3,8 см
Плавный ход
Корпус из пластика
Напряжение 1.5В
Питание от батарейки 1*АА (в 
комплект не входит)
Ложки, вилки

HC-14 / Артикул: 005227

ЧАСЫ НАСТЕННЫЕ
Размер 35*3,8 см
Плавный ход
Корпус из пластика
Напряжение 1.5В
Питание от батарейки 1*АА (в 
комплект не входит)
Ложки, вилки, ножи

HC-15 / Артикул: 005228

ЧАСЫ НАСТЕННЫЕ
Размер 35*3,8 см
Плавный ход
Корпус из пластика
Напряжение 1.5В
Питание от батарейки 1*АА (в 
комплект не входит)
Ложки, вилки, шумовки

HC-15 / Артикул: 005664

ЧАСЫ НАСТЕННЫЕ
Размер 35*3,8 см
Плавный ход
Корпус из пластика
Напряжение 1.5В
Питание от батарейки 1*АА (в 
комплект не входит)
Ложки, вилки, вилки

HC-10 / Артикул: 005223

ЧАСЫ НАСТЕННЫЕ
Размер 30,2*37,5*4,6 см
Плавный ход
Корпус из пластика
Напряжение 1.5 В
Питание от батарейки 1*АА (в комплект не 
входит)
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БУДИЛЬНИКИ И НАСТЕННЫЕ ЧАСЫ / ТЕХНИКА ДЛЯ ДОМА



HB-005 / Артикул: 005689

КИПЯТИЛЬНИК
Мощность: 0,5 кВт
Длина нагревательного элемента: 10 см
Диаметр нагревательного элемента 6,8 мм
Материал ТЭНа - алюминий
Длина шнура: 85 см
Упаковка: пакет
220 В / 50 Гц
Класс защиты от поражения током II

HB-012 / Артикул: 005690

КИПЯТИЛЬНИК
Мощность: 1,2 кВт
Длина нагревательного элемента: 14 см
Диаметр нагревательного элемента 6,8 мм
Материал ТЭНа - алюминий
Длина шнура: 85 см
Упаковка: пакет
220 В / 50 Гц
Класс защиты от поражения током II

HB-015 / Артикул: 005691

КИПЯТИЛЬНИК
Мощность: 1,5 кВт
Длина нагревательного элемента: 16 см
Диаметр нагревательного элемента 6,8 мм
Материал ТЭНа - алюминий
Длина шнура: 85 см
Упаковка: пакет
220 В / 50 Гц
Класс защиты от поражения током II

HS-2025 / Артикул: 005463

НОЖЕТОЧКА
Позволяет быстро и качественно наточить 
ножи, не прилагая особых усилий
Два профессиональных корундовых точильных 
диска позволяют легко добиться идеальной 
остроты меньше, чем за одну минуту. 
Заточка в 1 этап
Материал корпуса: пластик.
Мощность: 20 Вт.
230 В / 50 Гц 
Длина провода 1,3 м

HS-9001V / Артикул: 002814

МАШИНКА ДЛЯ КАТЫШКОВ
Съемный прозрачный отсек для катышков 
Металлическая защитная решетка
Лезвия из нержавеющей стали 
Щеточка для чистки лезвий 
Питание от аккумулятора
Одной зарядки хватает на 40 минут работы
Мощность 2 Вт
Зарядка от сети 220 В

154154 КАТАЛОГ ПРОДУКЦИИ 020

ТЕХНИКА ДЛЯ ДОМА / РАЗНОЕ
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